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TATSO MECLİSİ 

 

 

 

 

  
İHSAN BAKIRHAN 

MECLİS BAŞKANI 

NEZİR YAMAN 

MECLİS BŞK YRD. 

YUSUF KOCAKAPLAN 

MECLİS BŞK YRD. 

BİLAL ADABAĞ 

MECLİS ÜYESİ 

İSMAİL ALKOÇ 

MECLİS ÜYESİ 

YILMAZ LEBİT 

MECLİS ÜYESİ 

CENGİZ ŞAHİN 

MECLİS ÜYESİ 

RECEP ATEŞ 

MECLİS ÜYESİ 

NURETTİN GÜZELUÇAR  

MECLİS ÜYESİ 

ERDOĞAN YELTEKİN 

MECLİS ÜYESİ 

BEHÇET GÜL 

MECLİS ÜYESİ 

M. REŞİT GÜCÜ 

MECLİS ÜYESİ 

RASİM SOYLU 

MECLİS ÜYESİ 

SERVET AVCI 

MECLİS ÜYESİ 

AYHAN IŞIK 

MECLİS ÜYESİ 

EHDİNNUR PİRAL 

MECLİS ÜYESİ 

MUHSİN 

HACIYUSUFOĞLU 

MECLİS ÜYESİ 

RIDVAN KÖKEL 

MECLİS ÜYESİ 

AZİZ ARSLAN 

MECLİS ÜYESİ 

ABDULLAH ÇETİN 

MECLİS ÜYESİ 

BİLAL KARDOĞAN 

MECLİS ÜYESİ 
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TATSO YÖNETİM KURULU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

BİLAL ADABAĞ 

YÖNETİM KRL. BŞK. 

CENGİZ ŞAHİN 

YÖNETİM KRL. BŞK. YRD. 
ERDOĞAN YELTEKİN 

YÖNETİM KRL. BŞK. YRD. 

İSMAİL ALKOÇ 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

M. REŞİT GÜCÜ 

YÖNETİM KRL SAYMAN ÜYE 

NURETTİN GÜZELUÇAR 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

YILMAZ LEBİT 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

mailto:info@tatso.org.tr


 

TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

TEL 0 434 827 12 66 - 0 434 827 16 33 - 0 434 827 98 99  FAX 0 434 827 67 18 - E-Mail info@tatso.org.tr 

Adres:Aydınlar Mah. Cumhuriyet Cd. No:174, 13200 Tatvan/Bitlis, Türkiye 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası -2017 Yılı Faaliyet Raporu “TATSO” 

4 

Başkandan 
 

Değerli Üyelerimiz; 

Global düzeyde ağırlıklı olarak siyasi faktörlerin, yerel 

düzeyde ise ekonomik ve siyasi faktörlerin gündemi yoğun olarak 

etkilediği bir yılı geride bıraktık. Türkiye ekonomisi, büyüme 

performansı ile 2017’ye damgasını vurdu. Yılın üçüncü çeyreğindeki 

çift haneli büyüme rakamı ile Avrupa Birliği (AB), G20 ve OECD 

ülkelerine fark attı. 

 

 Türkiye’nin 2017’de sergilediği güçlü büyüme performansı, 

Uluslararası Para Fonu (IMF), Dünya Bankası, Moody’s ve Fitch’in 

de aralarında bulunduğu uluslararası kurum ve kuruluşların 

tahminlerini aştı. Söz konusu kuruluşlar, Türkiye ekonomisine 

yönelik tahminlerinde revizyona gitmek zorunda kaldı.  

 

 Yılın ilk çeyreğinde %5,3 ikinci çeyreğinde %5,4 büyüyen Türkiye Ekonomisi, üçüncü 

çeyrekte %11,1 ile 2011 yılının üçüncü çeyreğinde kaydedilen %11,6’lık büyümenin ardından, 23 

çeyrek sonra en yüksek büyüme performansını yakaladı, ortalaması %2,5 olan AB ülkelerinin dört 

katından fazla büyüdü. Türkiye, G20 ülkeleri arasında büyüme performansıyla ilk iki sırada yer alan 

Çin ve Hindistan’ı da geride bıraktı. Türkiye ekonomisinin dördüncü çeyrekte büyüme kaydetmemesi 

(%0) halinde bile, 2017 için Orta Vadeli Program’da (OVP) öngörülen %5,5 büyüme hedefine, üçüncü 

çeyrek sonuçları itibarıyla yaklaşılmış oldu.  

 

 Başbakan Binali Yıldırım Başkanlığında kurulan 66. Hükümet ile ekonomi yönetiminde 

değişiklikler oldu. Bazı bakanlıklara yeni isimler gelirken, bazı bakanlar ayrıldı. 

 

 Uluslararası konjonktür ile çevre ülkelerde yaşanan kargaşaların yarattığı olumsuz havayı 

dağıtmak ve ekonomiyi canlandırmak amacıyla hem reel kesimi hem de vatandaşın cebini rahatlatan 

düzenlemeler hayata geçirildi. KOBİ’lerin ve ihracatçıların finansmana erişimi kolaylaştırıldı. Bu 

amaçla Hazine destekli kredilerde Kredi Garanti Fonunca (KGF) sağlanan kefaletlerin bakiye tutarının 

üst sınırı 20 milyar liradan 250 milyar liraya çıkarıldı. 

 

 Kefalet sürecini hızlandıran Portföy Garanti Sistemi (PGS) tesis edilirken, Hazine’nin kredinin 

durumuna göre, KOBİ dışına %85, KOBİ’ler için %90 ihracatçı için %100 kefil olması sağlandı.  

 

 İnşaat sektörünü canlandırmak amacıyla KDV, damga vergisi ve tapu harçlarında 

düzenlemeye gidildi. 

 Bankalara borcu olan milyonlarca vatandaş ve şirketleri ilgilendiren sicil affı yürürlüğe girdi. 

Bazı kamu alacaklarını yapılandırmayı amaçlayan 7020 sayılı Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılması Kanunu yürürlüğe girerken, bir önceki yeniden yapılandırmaya (6736 Sayılı Kanun) 

başvurmuş ancak ödemelerini süresinde yapamadıkları için haklarını kaybeden vatandaşlara da ikinci 

bir fırsat tanındı. 

 

 Beyaz eşya ile küçük ev aletlerinden alınan Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) sıfıra, mobilyaların 

KDV’si %8’e çekilerek hem bu sektörlere hareketlilik sağlandı hem de vatandaşların bu eşyaları ucuza 

satın almalarının yolu açıldı. 

 

 Tasarrufların artırılması amacıyla 45 yaş altı çalışanların işverenleri aracılığıyla otomatik 

olarak Bireysel Emeklilik Sistemi’ne (BES) dahil edilmesi uygulaması başlatıldı. 

 Kademeli olarak hayata geçirilen uygulamayla 3,4 milyon çalışan sisteme dahil edildi. 

  

Değerli Üyelerimiz; 
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2017 yılının bizlere yaşattığı sıkıntılara rağmen Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz iş dünyası olarak 

hiçbir zaman umudumuzu yetirmedik. Çalışmaya, üretmeye devam ettik. Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası olarak da 2017 yılında yaptığımız faaliyetlerle üyelerimizin her zaman yanında yer aldık. 

Üyelerimizin sıkıntılarını ilgili mercilere anlatmak için aralıksız temaslarda bulunduk. Üst 

kuruluşumuz olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin öncülüğünde gerçekleşen Türkiye Ekonomi 

Şurasına katılarak, Başta Sayın Cumhurbaşkanımız, Başbakanımız, ilgili Bakanlıklar, Bitlis 

Milletvekillerimize Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz da yaşanan sektörel sorunlar ve Tatvan Ticaret ve 

Sanayi Odası’nın çalışmaları hakkında bilgiler içeren dosyaları sunduk. 

 

Üyelerimize yönelik, panel seminer, bilgilendirme toplantılarını yoğun bir şekilde yaptık. 

KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerini düzenledik.  

 

Tekstil firmalarının ilçemize yatırım yapmaları için teşvikte bulunduk. 11 farklı tekstil firması 

ilçemize yatırım yaparken yaklaşık 2.000 vatandaşımıza istihdam imkânı sağladık.  

 

Bitlis Eren Üniversitesi ile birlikte Pomza ve Perlit Çalıştayını düzenledik. Yurtiçinden ve yurt 

dışından akademisyenlerin katıldığı çalıştay oldukça verimli geçti. Dünya pomza ve perlitin yaklaşık 

%50’sine sahip bölgemizin bu değerli madenlerinin katma değerli ürünlere dönüştürülmesi amaçlanan 

çalıştayın sonuçları hakkında Sayın Milletvekilimiz Vedat DEMİRÖZ ile bir araya geldik.  

 

Yöremizin bal, peynir, ceviz reçeli ve bastonu, “Yaşama Dokunanlar Platformu” tarafından 

Kültür Ürünleri Oscar ödülüne layık görüldü. Bu ve benzeri ürünlerin ülkemizde ve dünyada 

tanıtımının sağlanması için gerekli çalışmalara ara vermeden devam edeceğiz. 

 

İstanbul Maltepe Etkinlik Meydanın da düzenlenen “3. Bitlis Tanıtım Günleri”’ne katılarak 

Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçelerimizin tanıtımında katkı sağladık. Tanıtım günlerine katılan 

üyelerimizin ürünlerini tanıtma ve pazarlamaları konusunda ön ayak olduk.  

 

Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Tüfenkçi’yi Tatvan da ağırladık. Cazibe merkezlerine 71 

başvuru yapıldığını bunların yarısının desteklenmesi durumunda Bitlis ilimizin makus tarihinin 

değişeceğini bildirdik. 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası, 700 öğrencimize kırtasiye yardımı ve 700 aileye de gıda 

yardımında bulunarak sosyal sorumluluklarını yerine getirmiştir.  

 

2017 yılında ilk akla gelen bu icraatlarımızın yanında diğer faaliyetlerimiz tüm ayrıntıları ile 

bu kitapçıkta bulabilirsiniz. 2017 yılında bu başarıyı gerçekleştiren Yönetim Kurulu, Meclis ve Meslek 

Komitesi üyelerimize sonsuz teşekkür ediyorum. 

 

Bilal ADABAĞ 

TATSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
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ODA HAKKINDA GENEL BİLGİLER 
Odamız Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak 1972 yılında, daha önce Bitlis Ticaret Odasına kayıtlı 

olan Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçelerinde faaliyet gösteren üyelerin talebi üzerine kurulmuştur. 

Uzun zaman kiralık mekânlarda hizmet verdikten sonra 1986 yılında Aydınlar Mahallesi Cumhuriyet 

Cadddesi No: 174 Tatvan-BİTLİS adresinde bulunan yerde hizmet binası yapmak üzere bir arsa satın 

alarak, tek katlı olarak yapılan hizmet binasında 2006 yılına kadar hizmetine devam etmiştir. 2006 

yılında yaklaşık 20 yıl hizmet verilen tek katlı bina yıkılarak 2007 yılında 434 m2 alan üzerine zemin 

+3 kat binanın yapımına başlanmış, 2009 sonu itibarı ile şu anki hizmet binasına taşınmıştır. 21 

Meclis, 7 Yönetim Kurulu, 8 personeli ile hizmetlerine devam etmektedir. 

ODANIN GÖREVLERİ 
Odamızın başlıca görevleri şunlardır; 

1. Meslek ahlâkını, disiplini ve dayanışmayı korumak ve geliştirmek, ticaret ve sanayinin kamu 

yararına uygun olarak gelişmesine çalışmak. 

2. Ticaret ve sanayiyi ilgilendiren bilgi ve haberleri derleyerek ilgililere ulaştırmak, ilgili kanunlar 

çerçevesinde resmî makamlarca istenecek bilgileri vermek ve özellikle üyelerinin mesleklerini 

icrada ihtiyaç duyabilecekleri her çeşit bilgiyi, başvurmaları durumunda kendilerine vermek veya 

bunların elde edilmesini kolaylaştırmak, elektronik ticaret ve internet ağları konusunda üyelerine 

yol gösterecek girişimlerde bulunmak, bu konularda gerekli alt yapıyı kurmak ve işletmek. 

3. Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeleri yapmak, bölgeleri içindeki iktisadî, ticarî ve sınaî 

faaliyetlere ait endeks ve istatistikleri tutmak, başlıca maddelerin piyasa fiyatlarını takip ve 

kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla yaymak. 

4. 5174 TOBB Kanununun 26. maddesindeki belgeleri düzenlemek ve onaylamak. 

5. Meslek faaliyetlerine ait konularda resmî makamlara teklif, dilek ve başvurularda bulunmak; 

üyelerinin tamamının veya  bir kesiminin meslekî menfaati olduğu takdirde Meclis Kararı ile bu 

üyeleri adına veya kendi adına dava açmak. 

6. Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit  etmek, Bakanlığın onayına 

sunmak ve  ilân etmek. 

7. Üyeleri tarafından uyulması zorunlu meslekî karar almak. 

8. Yurt içi ve yurt dışı fuar ve sergilere katılmak. 

9. Gerektiğinde 507 sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Kanununun 125’inci maddesinde sayılan mal 

ve hizmetlerin azamî fiyat tarifelerini, kendi üyeleri için,  Bakanlıkça çıkarılacak yönetmeliğe 

uygun olarak tespit etmek ve onaylamak. 

10. Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça verilecek 

görevleri yapmak. 

11. Birliğin belirlediği standartlara göre üye kayıtlarını tutmak ve üyelik aidatlarına ilişkin belgeleri 

saklamak ve bunları Birliğe talep halinde bildirmek. 

12. Mevzuatla Bakanlıklara veya diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarına verilen işlerin, bu Kanunda 

belirtilen kuruluş amaçları ve görev alanı çerçevesinde Ticaret ve Sanayi Odalarıyla tevdii 

halinde bu işleri yürütmek. 

13. Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri sağlamak. 

14. Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak müracaatları değerlendirip Birliğe teklifte bulunmak. 

15. Üyeleri hakkındaki tüketici şikâyetlerini incelemek ve kuruluş amaçları doğrultusunda diğer 

faaliyetlerde bulunmak. 

mailto:info@tatso.org.tr
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16. Ticaret ve Sanayi Odaları ayrı olan il ve ilçelerde Üye sanayiciler için kapasite raporları 

düzenlemek. 

Odalar, bunlardan başka mevzuat hükümleri çerçevesinde;  

17. Milli Eğitim Bakanlığının izin ve denetiminde ticaret, denizcilik ve sanayi ile ilgili kursları 

açmak, açılan kurslara yardımda bulunmak, yurt içinde ve dışında ihtiyaç duyulan alanlar için 

öğrenci okutmak ve stajyer bulundurmak; meslekî ve teknik eğitim ve öğretimi geliştirme ve 

yönlendirme çalışmaları yapmak, kendi üyelerinin işyerleriyle sınırlı olmak üzere, 3308 sayılı 

Meslekî Eğitim Kanunu kapsamına alınmamış meslek dallarında bu uygulamaya ilişkin belgeleri 

düzenlemek, 

18. İlgililerin talebi halinde, ticarî ve sınaî ihtilaflarda hakem olmak, tahkim kurulları oluşturmak, 

19. Açılmış veya açılacak olan sergiler, panayırlar, umumi mağazalar, depolar, müzeler ve 

kütüphanelere katılmak, Yetkili bakanlıkça uygun görülen alanlarda sanayi siteleri, endüstri 

bölgeleri, organize sanayi bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri, teknoparklar, teknoloji 

merkezleri kurmak ve yönetmek; 3218 sayılı Serbest Bölgeler Kanunu çerçevesinde serbest bölge 

kurucu ve işleticisi veya işleticisi olmak, antrepo işletmek ve fuar alanları, kongre merkezleri ile 

ticaret merkezleri kurmak, işletmek veya kurulmuş olanlara iştirak etmek, görevlerini de yaparlar. 

20. Yönetim Sistemimizi oluşturduk. Bu sistem Tatvan TSO Kalite El Kitabı'nda dokümante 

edilmiştir. 
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TATSO'DAN GAZETECİLER GÜNÜ ETKİNLİĞİ 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 

tarafından 10 Ocak çalışan gazeteciler günü 

dolayısıyla etkinlik düzenlendi. 

  

Tatvan ilçesindeki özel bir restoranda 

düzenlenen yemekte gazetecilerle bir araya 

gelen TATSO, günün anısına gazetecilere 

çiçek hediye ederek gününü kutladı. 

  

Düzenlenen programda konuşan TATSO 

Meclis Başkanı İhsan Bakırhan, “böyle 

anlamlı bir günde gazetecilerle bir arada 

olmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade 

ederek tüm gazetecilerin gününü kutladı.” 

  

TATSO Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin ise, Gazetecilik mesleğinin önemine vurgu yaptı. 

  

Böyle anlamlı bir günde kendilerini kırmayarak davetlerine icabet eden gazetecilere teşekkürlerini 

sunan Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, "Meşakkatli ve bir o kadar da onur ve şeref duyularak 

yapılması gereken gazetecilik mesleğinin cefakâr çalışanları; 10 Ocak Dünya Çalışan Gazeteciler 

Gününüzü canı gönülden kutluyorum. Göreviniz zor, sorumluluğunuz çok büyük. Allah'ım sizlere; 

daima doğruları ve sadece doğruları araştırıp, bulup ve özgürce yazmayı nasip etsin. Bu vesile ile bir 

kez daha gazeteciler gününüzü kutluyor, yaşantınızda sağlık ve sıhhat, meslek hayatınızda ise başarılar 

diliyorum." diye konuştu. 

  

Gazeteciler adına konuşan Bitlis Gazeteciler Cemiyeti Başkan Yardımcısı İlhan Karabulut ise 

davetlerinden ötürü TATSO yönetimine teşekkürlerini iletti. 

  

Düzenlenen programda TATSO Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, Meclis Başkanı İhsan Bakırhan, 

Genel Sekreter Rahime Yılmaz Acet ve TATSO Yönetim Kurulu üyeleri ile Tatvan'da görev yapan 

Gazeteciler katıldı. 

 

TATVAN SANAYİ ESNAFINA ZİYARET 

Tatvan İlçe Kaymakamı Mehmet Ali Özkan 

ve Belediye Başkanı Fettah Aksoy, Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin ve 

beraberindekilerle birlikte Tatvan Küçük 

Sanayi Sitesindeki esnafları ziyaret ettiler. 

  

Tatvan İlçe Kaymakamı Mehmet Ali Özkan 

ve Belediye Başkanı Fettah Aksoy 

beraberindekilerle birlikte Tatvan Küçük 

Sanayi Sitesindeki esnafları ziyaret ettiler. 

  

Tatvan Küçük Sanayi Sitesi esnaflarının 

sorun ve sıkıntılarını yerinde görmek 

amacıyla Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, Bitlis Bilim Sanayi ve 

Teknoloji İl Müdürü Abdullah Akay, Tatvan İlçe Emniyet Müdürü Cengiz Kavaklı ve Bitlis Eren 

Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Büyüksaraç ile birlikte esnaflara ziyaret gerçekleştiren 

Kaymakam Özkan ve Başkan Aksoy esnafların sorun ve sıkıntılarını dinledi. Tatvan Küçük Sanayi 

Sitesindeki ziyaretlerine ilk olarak Tatvan Küçük Sanayi Sitesi Kooperatifi ziyaretiyle başlayan 
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Kaymakam Özkan ve Başkan Aksoy, daha sonra ise Kooperatif Başkanı Beşir Kaplan ile birlikte 

sanayi esnafını ziyaret edip sorun ve sıkıntılarını dinlediler. Esnaf ziyaretinin ardından Tatvan Ticaret 

ve Sanayi Odası'na (TATSO) geçen Kaymakam Özkan ve Başkan Aksoy burada sanayinin durumu ile 

ilgili düzenlenen toplantıya katıldılar. İlçenin gelişmesinde ve orta ölçekli ekonomiye katkısında 

zanaatkârların çok önemli rol oynadığını belirten Kaymakam Özkan, küçük yerlerde esnaflık 

yapmanın zor olduğunu ve buna rağmen büyük beceri isteyen zanaatların devam ettirilmesinin önemli 

olduğuna dikkat çekti. 

  

Başkan Aksoy ise, esnafların sorun ve sıkıntılarını dinleyip çözüm yolları aradıklarını belirterek her 

zaman esnafların yanında olduklarını kaydetti. 

  

TATSO Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin de, oda olarak esnaf ve tacirlerin sorun ve sıkıntılarının 

belirlenmesi ve çözümü noktasında girişimlerinin devam edeceğini ifade etti. 

 

CAZİBE MERKEZLERİ PROGRAMI'NA BAŞVURULARIN BAŞLADI 

Başbakan Binali Yıldırım tarafından 23 ili 

kapsayan yatırımcılara yönelik destek 

açıklamasının ardından Cazibe Merkezleri 

Programı'na başvuruların başladığı 

bildirildi. 

  

"Cazibe Merkezleri Programı ile 

yatırımcılara yatırım yeri tahsisi, anahtar 

teslim fabrika binası yapımı, yatırım ve 

işletme kredisi desteği, çağrı merkezi 

yatırım desteği gibi cazip destekler 

sağlanmaktadır. Programa başvurular, 

www.kalkinma.com.tr web sitesinde 

bulunan başvuru dilekçesi, başvuru formu 

ve taahhütname doldurulup imzalandıktan 

sonra istenen diğer belgelerle Kalkınma Bankasına veya bankaya iletilmek üzere Kalkınma Ajansları 

Yatırım Destek Ofislerine CMP kapsamında başvuru teslim-tesellüm belgesi imzalanmak suretiyle 

teslim edilmesi gerekmektedir." 

  

Açıklamada, Cazibe Merkezleri Programı'nın birinci başvurularının, 27 Şubat'a kadar alınacağı 

belirtildi. 

 

AK PARTİ TATVAN İLÇE KADIN 

KOLLARI HEYETİ ODAMIZI 

ZİYARET ETTİ. 

AK Parti Tatvan İlçe Kadın Kolları 

Başkanlığı heyeti, Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odasını (TATSO) ziyaret etti. 

  

AK Parti Tatvan İlçe Kadın Kolları Başkanı 

Ayşe Altıok, beraberindeki heyetle 

TATSO'yu ziyaret ederek, bölge ticareti ve 

ilçenin kalkınması konularının tartışıldığı 

toplantıya katıldı. TATSO Yönetim Kurulu 

ve Meclis Üyelerinin katılım gösterdiği toplantıda; Tatvan’ın kalkınması, işsizlik sorunları, bölge 

ticareti ve turizm konuları görüşüldü. 

 

Toplantıya TATSO Meclis Başkanı İhsan Bakırhan ve TATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
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Cengiz Şahin, Yönetim Kurulu Üyesi Yılmaz Lebit, Meclis Başkan Yardımcısı Nezir Yaman, Meclis 

Üyesi Recep Ateş ile AK Parti Tatvan İlçe Kadın Kolları Başkanlığı ve TATSO üyeleri katıldı. 

 

TATSO, REKTÖR YARDIM'I ZİYARET ETTİ. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim ve 

Meclis Üyelerinden oluşan bir heyetle Bitlis 

Eren Üniversitesi Rektörlüğüne atanan Prof. 

Dr. Erdal Necip YARDIM’a hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu. TATSO heyetinde, 

Meclis Başkanı İhsan Bakırhan, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, 

Meclis Başkan Yardımcısı Nezir Yaman, 

Yönetim Kurulu Sayman Üye M. Reşit 

Gücü, Meclis Üyeleri İsmail Alkoç ve Bilal 

Kardoğan, Genel Sekreteri Rahime Yılmaz 

Acet hazır bulundular. 

  

TATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Cengiz Şahin, “Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak, yeni görevinizde başarılar diliyoruz. 

Üniversiteler eğitim ile birlikte aynı zamanda üretim yerleridir. Eğitim tek başına bir anlam ifade 

etmez. Eğitimin pratikte uygulanması gerekir. Üniversiteler projeler üretmelidir. Bizler Üniversite ile 

atılacak adımlarda paydaş olmak istiyoruz. Malum Bitlis İli havzası bir turizm cenneti. Her mevsim 

ayrı güzellikteki doğası, tarihi eserleri, geçmişi ve inanç turizmi ile değerlendirilmesi bizim için çok 

önemlidir. Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak, Tatvan Kaymakamlığı, Tatvan Belediyesi ve 

Üyelerimizle ortak çalışmalar yaparak, gerek yerli gerekse İran’dan gelecek turizm potansiyeli için 

çalışmalar yaptık yapıyoruz. Projelerimiz içinde Van Gölü su sporları festivali, işlevini kaybetmiş 

fakat yeniden canlandırılmaya ihtiyacı olan Tatvan Doğu Anadolu fuarı alanında her yıl bir tekstil 

fuarını canlandırmak var. Ayrıca bunlara ek olarak Türkiye’deki rezervin %70’ne sahip olduğumuz 

ponza malzemesinin kamyonlarla dışarı taşınmasını önlemek, bunun burada işletilmesinden sonra 

dışarıya gönderilmesini sağlamaktır. Bu da yeni iş istihdamlarının sağlanması demektir. Bu başlıkları 

çoğaltmak mümkündür. Bunun için üniversitemizle ortak çalışmalar yapmak istiyoruz. Yeni göreviniz 

de tekrar Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak başarılar diliyoruz.” Dedi. 

  

Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erdal Necip YARDIM ise; “Öncelikle ziyaretiniz için siz 

değerli arkadaşlarıma teşekkür ederim. Bizim bu topraklara vefa borcumuz var. Ben bu yörenin 

insanıyım. Siirt’ten Van’a giderken Bitlis ili ve ilçelerinin doğal güzelliklerini görür ve hayranlıkla 

izlerdim. Tarihi öğrendikçe daha da arttı. Ben mesai saatlerine karşı bir insanım. Üniversiteler üretim 

yeridir. Mesai saati üniversitelerde olmaması gereken bir durumdur. Biz Üniversite olarak üretmeli 

projeleri paydaşlarımızla paylaşmalıyız. Aynı şekilde sizlerden de projeler bekliyoruz. Bahsettiğiniz 

projeler çok değerli ve üzerinde önemle durulması gereken noktalar. Turizm hammadde konusunda 

oldukça şanslı bir iliz. Bunları değerlendirmek için mücadele edeceğimizi bilmenizi isterim. En büyük 

hayallerimden biri de üniversite bünyesin tıp, eczacılık ve diş hekimliği fakültelerinin açılmasını 

sağlamaktır.” Dedi. 

 

KALKINMA BAKAN YARDIMCISI COŞKUN, BİTLİS'TE 'MİLLİ SEFERBERLİK' 

TOPLANTISINA KATILDI 

Hakkari'den helikopterle Bitlis'e gelen Bakan Yardımcısı Coşkun, Kültür Merkezi'nde Bitlis Vali 

Yardımcısı Murat Kütük, DAKA Genel Sekreteri Emin Yaşar Demirci, kurum amirleri ve 

işadamlarıyla toplantı yaptı. 

 

Toplantının açılış konuşmasını Bitlis Vali Yardımcısı Murat Kütük yaptı. Daha sonra söz alan 

Kalkınma Bakanı Yardımcısı Yusuf Coşkun, Başbakan Binali Yıldırım'ın 4 Eylül 2016'da 

Diyarbakır'da açıkladığı ve 23 ili kapsayan cazibe merkezlerinin bölgenin kalkınmasında önemli rol 
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oynayacağını söyledi. Coşkun 

konuşmasında, bölgedeki illerin aynı 

kaderi paylaştığını belirterek, "Bu 

bölgenin sorunlarını çok iyi biliyoruz. 4 

Eylül'den bugüne kadar çok ciddi istişare 

toplantıları yapıldı. Daha önce bölgeye 

değişik teşvik paketleri açıklandı. 

Onlarda yaşanan sıkıntılar göz önüne 

alınarak çok ciddi bir çalışma sonucunda 

bu cazibe merkezleri projesi Kalkınma 

Bakanlığı tarafından usul esaslar 

belirlenerek, talepler alınmaya başlandı. 

Ana hedef Türkiye'de gelişmesini tamamlamış, bölgesel olarak kalkınmasını istediğimiz ölçülerde 

tamamlayamamış iller var. Bu makası en hızlı şekilde kapatmak için bir seferberlik programı 

açıkladık" dedi. 

 

Terör Nedeniyle Eksik Kalan Ne Varsa Bertaraf Edeceğiz 
 

Devlet ve özel sektör ortaklığıyla kalkınma seferberliği hazırladıklarını da anlatan Coşkun, "Bingöl, 

Bitlis, Hakkari, Şırnak, Van olmak üzere 23 ilimiz makus talihini yıkacak. Terörden eksik kalan ne 

varsa bunu bertaraf edeceğiz. Bitlis’liyi Bitlis'te doyurmak suretiyle Bitlis’in bütün imkânlarını 

seferber ederek yatırımı kalıcı hale getirmek, üretimi sürdürülebilir tutmak için bu ilimizi hak ettiği 

yere taşıyacağız. Tabi sadece bu devlet imkânları ile olmaz. Bugün Türkiye'deki yatırımların dörtte 

üçü devlet tarafından yapılan yatırımlardır. Son dönemlerde bu bölgenin alt yapı yatırımları 

tamamlandı. Kamu, devlet bu konuda yapması gerekenleri yaptı. Eksik kalan özel sektörün yatırımları 

yapmasıdır. Bununda zamanı geldi artık. Bugün terörle mücadelede güvenlik güçlerimiz 

operasyonlarına devam ediyor. Ama bu sadece başlı başına bu bölgenin sorunlarını gidermeye 

yetmeyecektir. Güzel yatırımlar olacak" dedi. 

  

Kalkınma Bakan yardımcısı Yusuf Coşkun un ve Kalkınma bankası daire başkanı ve kalkınma bankası 

uzmanının katılımı ile Cazibe merkezi bilgilendirme toplantısı yapıldı. Bakan yardımcısı Yusuf 

Coşkun açılış konuşmasında kısaca cazibe merkezi ile genel bilgiler verdi. 

  

Daha sonra soru cevap bölümüne geçildi. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin;  

 

1- Ponza, perlit ve Bitlis’teki madenlerle alakalı kümelenmenin mutlaka olması gerektiğini bunun 

sözünü gerek Van’daki toplantıda ve gerekse Ankara da Kalkınma Bankası yetkilileri ile yaptığımız 

görüşmelerde aldık. 

2- Lojistik üs Rahva bölgesinde kurulduktan sonra başta demiryolu ile olmak üzere nakliye de %45 e 

varan avantaj sağlanacaktır. 

3- Dışarıdan yatırımcı getirmek için öncelikle hemşerilerimize davet götürüldü. Valimiz ve BETAV 

işbirliği ile İstanbul da bir toplantı düzenlendi. Bu toplantıya Oda başkanımız Bilal Dağdağan da 

katılarak yatırımcılara gerekli bilgilendirme yapılmıştır. 

4- Ponza perlitle alakalı Bitlis Eren Üniversitesi bünyesinde araştırma ve geliştirme merkezi açıldı. 

Ponzadan sadece Bims değil değişik alanlarda da kullanmak üzere araştırma yapılmaktadır. 

5- Yarım kalmış imalat yatırımlarına da değinen Sayın Şahin diğer alanlarda da yarım kalmış 

yatırımlara biran önce diğer Bakanlıklarca da destek amaçlı paketlerin açıklaması elzemdir.  Özellikle 

Turizm ve Sağlık sektörü destekleri gibi. 

6- Katma değeri yüksek ürünleri üretebilmek için paydaşların bir araya gelmesi gerektiği önemine 

değinen Şahin Cazibe merkezi programının Başta Bitlis’imize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. 

dedi... 

Toplantıya Tatvan Ticaret ve Sanayi Odasından Meclis Başkanı İhsan Bakırhan, Yönetim kurulu 

başkan yardımcısı Cengiz Şahin ve Yönetim kurulu Sayman Üyesi M.Reşit Gücü katıldı. 
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TATSO HEYETİNDEN KIZILCA’YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Tatvan Esnaf ve Sanatkârlar Kredi Kefalet Kooperatif Başkanlığına yeniden seçilen Mehmet Şefik 

Kızılca’ya, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Heyeti hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi. 

  

Ziyarette Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

Meclis Başkanı İhsan Bakırhan, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, 

Yönetim Kurulu Sayman Üye M. Reşit Gücü 

ve Genel Sekreter Rahime Yılmaz Acet 

ziyareti gerçekleştirdi. 

  

TATSO Meclis Başkanı İhsan Bakırhan 

Başkanlığa yeniden seçilen Mehmet Şefik 

Kızılca’yı TATSO heyeti adına tebrik etti. 

TATSO Meclis Başkanı Bakırhan; “İlk önce 

başkanlığınızı tebrik ediyoruz. Size ve 

kooperatif üyelerine hayırlı olsun. 

Çalışmalarınızı her zaman yakından takip ettik ve bu başarılı çalışmalarınızı daima takdirle karşıladık. 

Yeniden seçilmeniz üyelerinizin de çalışmalarınızdan memnuniyetini göstermektedir. Önümüzdeki 

dönem için değerli şahsınıza ve ekibinize başarılar diliyoruz. Bütün Tatvan’a ve üyelerinize tekrar 

hayırlı olsun” dedi. 

  

Yeniden Tatvan Esnaf ve Sanatkalar Kredi Kefalet Kooperatif Başkanlığına seçilen Kızılca, “Değerli 

ziyaretiniz beni çok mutlu etti. Oy kullanan ve beni tekrar bu göreve laik gören değerli üyelerimize 

sizlerin huzurunda bir kez daha teşekkür ediyorum. Daha önceki dönemlerde olduğu gibi yeni 

dönemde de çalışmalarımızı ekibimizle sürdürecek ve Allah’ın izniyle yüzümüzün akıyla çıkacağız. 

Bizim temel felsefemiz hizmettir. Hizmet anlayışını sizde çok iyi bilirsiniz. Bunu Tatvan Ticaret ve 

Sanayi Odası’nın çalışmalarından rahatlıkla görebiliyoruz. Yeni hizmet dönemimiz de siz değerli 

dostlarımla koordineli çalışmak beni ve ekibimi mutlu edecektir. Sizlere tekrar teşekkür ederim.” 

Dedi. 

 

GÜMRÜK VE TİCARET BAKANI TÜFENKCİ TATVAN’DA 

Bakan Tüfenkci, Bitlis'teki programı kapsamında Tatvan ilçesinde Ticaret ve Sanayi Odası, sivil 

toplum kuruluşu temsilcileri ve kanaat önderleriyle bir araya geldi. 

AK Parti olarak 81 ilin huzur, mutluluk ve refahı için mücadele ettiklerini, tüm engellemelere rağmen 

bu ülkedeki insanların kardeşliği ve 

dostluğu için iradelerini ortaya koymaya 

devam edeceklerini vurgulayan 

Tüfenkci, hükümetleri döneminde dev 

yatırımların yapıldığını DAP ve GAP 

eylem planlarını hayata geçirerek 

uygulamaya koyduklarını söyledi. 

Bitlis'in de içinde bulunduğu 23 ilde 

Cazibe Merkezleri Programı'nı ilan 

ettiklerini ve kentte ilk etapta 6 bin 

kişinin istihdamının öngörüldüğü, 1 

milyar 200 milyon liralık 71 yatırım 

başvurusunun yapıldığını anımsatan 

Tüfenkci, bu başvuruların yüzde 

50'sinin yatırıma dönüşmesi durumunda 

kentin çehresinin değişeceğini kaydetti 

 

- "Bir Kez Daha Bankaları Uyarıyoruz" 
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Tüfenkci, 15 Temmuz'da milletin devletine sahip çıktığını, uçaklara, silahlara, tanka, topa karşı 

göğsünü siper ettiğini, meydanları doldurarak iradesini ortaya koyduğunu anlattı ve şöyle devam etti: 

"Biz esnafı da büyüteceğiz. Bunun için hükümet olarak esnafın taleplerini karşılama noktasında gece 

gündüz demeden çalışıyoruz. Onlar konuşuyor biz yapıyoruz. Esnafımızın finansmana erişimi 

konusunda yaşadıkları sıkıntıları ortadan kaldırdık. Bazı bankaların kredi vermede yaşattığı sıkıntıları 

biliyoruz. Bir kez daha bankaları uyarıyoruz. Biz Kredi Garanti Fonu'nu getirdik 'onlar kefil olacak 

dedik' ama bazı bankalar hala bunu anlamamış benim küçük esnafıma, kobilerime güçlük çıkarıyor. 

Üzerlerine gidiyoruz. Hep birlikte bunu da aşacağız. Biz, artık bürokratik engellerle esnaf tüccarımız 

zaman kaybetmesin, Türkiye hızlansın istiyoruz. Pasaportu güçlü Türkiye olsun istiyoruz. Bu nedenle 

cumhurbaşkanlığı hükümet sistemini istiyoruz. Artık Ankara'nın aldığı kararlar buraya aynı gün 

ulaşsın istiyoruz. 2016 yılında ekonomide bazı kararlar aldık uygulamalarını ancak yeni görüyoruz." 

Program sonunda Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan, Gümrük 

ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci’ye Ahlat Kümbetlerini gösteren bir tablo, Bitlis Milletvekili Ak 

Parti Genel Başkanı Vedat Demiröz ile Sayın Bakan’ın eşine de Besmele yazılı birer tablo hediye etti. 

 

TATSO’DAN, KOSGEB KREDİLERİNE ÇÖZÜM ÇABASI 

KOSGEB tarafından verilen sıfır faizli kredilerin banka aşamasında çıkan sorunların çözümü ve 

Tatvan’ın tanıtımı için Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, Tatvan Kaymakamı Mehmet 

Ali Özkan Tatvan Belediye Başkan Yardımcısı Baki Menteş, KOSGEB İl Müdürü Cevat Kaya, 

Krediyi sağlayan banka müdürleri ve sivil toplum kuruluşlarınıntemsilcileri ile bir toplantı 

gerçekleştirildi. 

  

Toplantı da Tatvan Kaymakamı Mehmet 

Ali Özkan yaptığı konuşmada; “Bu 

toplantıyı gerçekleştiren Tatvan Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetimine teşekkür 

ediyorum. Önümüzde bir sorun var ve biz 

bu sorunun çözümü için buradayız. Çözüm 

noktasında ne gerekiyorsa yapmak 

istiyoruz. Sorunun hangi tarafından 

bakarsak o taraf haklı görünüyor. Fakat 

bilindiği gibi sicil affı gelmesine rağmen 

bankalar bunu göz önünde bulundurmuyor. 

Yasalaşan bu affın mutlaka uygulanması 

gerekiyor. Verilen kredinin miktarı çok az 

ve KGF burada devreye giriyor. 

Tacirlerimize ve esnaflarımıza bu kredinin sağlanması gerekir. Gerekirse genel müdürlüklerinizle 

görüşün ve bu sorunu çözün." Dedi. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan; “Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası olarak toplantıya katılan herkese teşekkür ediyorum. Sayın kaymakamımın dediği gibi ortada 

bir sorun var ve bu sorunun çözümü için burada bulunuyoruz. Malum tacirlerimiz ve esnaflarımız 

mağdur durumda. Devletimiz Kosgeb üzerinden bu mağduriyeti az da olsa ortadan kaldırmak için sıfır 

faizli bir kredi çalışması yaptı. Türkiye genelinde yaklaşık 460 bin kişi bu krediden faydalandı. Fakat 

bankalar aşamasında maalesef tacir ve esnaflarımız sorunlarla karşılaştı. Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası olarak yaptığımız araştırmada bazı bankalar masraf adı altında kesintiler, zorunlu hayat sigortası 

yapma ve kefil ya da ipotek istediklerini gördük. Krediyi veren Kosgeb’in bu gibi hiçbir talebi 

bulunmamakta. Sadece 105 TL Kosgeb’in bir kesintisi var. İlk önce bankaların bu taleplerinden 

vazgeçmesi lazım. Diğer bir husus çıkması için büyük uğraşlar verdiğimiz sicil affı yasası. Her sicil 

affı yasası çıktığında olduğu gibi son çıkan sicil affını maalesef bankalar yine uygulamamakta ısrarcı. 

Bunun suç olduğunu bizim gibi bankalar da biliyor”. 

  

“Bilinmelidir Ki Tacir VeEsnaf Varsa Bankalar Da Vardır” 
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Dağdağan konuşmasının devamında “Bankalarımızdan istediğimiz KOSGEB’in verdiği bu kredi için 

esneklik gösterip, sicile bakmadan, 105 TL KOSGEB kesintisi dışında herhangi bir kesinti 

uygulamaması ve kefil ya da ipotek istememesidir. Banka müdürlerimiz burada hepsine geldikleri için 

teşekkür ediyorum. Ve burada şunu söylemek istiyorum. Bilinmelidir ki tacir ve esnaf varsa bankalar 

da vardır. Bankaların artık kötü gün dostu olma vakti gelmiştir. Ve sizlerden bunu bekliyoruz. Sayın 

kaymakamımın da dediği gibi genel müdürlüklerinizle görüşün ve krediyi almaya hak kazanmış bütün 

tacir ve esnaflarımıza kazandıkları bu haklarını sorunsuz bir şekilde sağlayın”. 

 

“Tatvan Turizm ile Büyümeli” 
  

“İkinci bir husus Tatvan’ın tanıtımı için verdiğimiz bir çaba söz konusu. Her platformda bunun için 

yoğun uğraşlar veriyoruz. Kaymakamlığımız, Belediyemiz ve tacirlerimiz çoğu zaman maddi ve 

manevi olarak yanımızda oldular ve desteklediler. Maalesef sanayi, maden vb alanlarda hep 

zorluklarla karşılaşıyoruz. Yanlış yapılan planlamalardan dolayı, (Turizm havzası, toplulaştırma, afet 

kodu, tarım arazisi) ilk aşamadan son aşamaya kadar tacirlerimiz hep zorluklarla karşılaşıyor. Bunları 

aşmak için Valiliğimiz, kaymakamlığımız, üniversitemiz, belediyemiz ve bizler yoğun mücadele 

veriyoruz. Geçmişten gelen enkazı kaldırmak o kadar kolay değil. Bürokrasi aşamalarından bıktık ve 

ne pahasına olursa olsun bunları aşmamış gerek. Elimizde kalan turizmi en azından değerlendirip 

bacasız sanayi için sağlam adımlar atmamız lazım. Son birkaç yıldır İran’a yönelik turizmi 

canlandırmak istiyoruz. Bunların meyvelerini almaya başladık. Bildiğiniz gibi gelen turist alışverişini 

yapıp buradan ayrılmak ister. Fakat gümrük kapılarında 30 kg üzeri bagaj sorunu mevcut. Burada 

çelişki var. Hem turist gelsin harcama yapsın döviz bıraksın diyoruz, hem de 30 kg’dan fazla 

götürmesin. Bu sorunu ilçemizi ziyaret eden Gümrük ve Ticaret Bakanımız Sayın Bülent Tüfenkci’ye 

ilettik. Bu sorunun çözümü noktasında yardımcı olacak”. 

  

“Tatvan’ın tanıtımı için artık ajanslardan yararlanmak istiyoruz.” 
  

“Tanıtım maliyetleri oldukça yüksek ve profesyonellik isteyen bir durum. Bu amaçla DAKA’dan 

bizlere fon ayırmasını isteyeceğiz. Sayın Belediye Başkan Yardımcımız Baki Menteş burada. Doğu 

Anadolu Fuarını daha aktif hale getirmek için projeler geliştireceğiz. Fuarın İran piyasasına açılması 

için gerekirse bir yıl Tatvan da diğer yılda İran da yapılmasını sağlayacağız. Böylece ürünleri İran da 

satmak için farklı bir yol bulmuş olacağız.” 

  

“Son olarak toplantıya iştirak ettiğiniz için hepinize teşekkür ediyorum. Bu toplantıların daha sıklıkla 

yapılması gerekir. Fakat toplantıda konuşulanlar burada kalmamalı. Artık eylem planının saha da 

uygulanması gerekir. Söz değil icraat zamanı olduğunu bilmeliyiz.” Dedi 

 

TATSO'DAN DEFTERDARLIK MÜDÜRÜ ÖZÇELİK'E "HAYIRLI OLSUN" ZİYARETİ 

TATSO'dan Defterdarlık Müdürü Özçelik'e 

"hayırlı olsun" ziyareti.                                                                   

 

Tatvan Ticeret ve Sanayi Odası (TATSO) 

Başkanı Bilal Dağdağan, yönetim kurulu 

üyeleriyle birlikte Bitlis Deftardarlık 

Müdürlüğüne atanan Ferit Özçelik'e "hayırlı 

olsun" ziyaretinde bulundu. 

 

Bitlis Deftardarı Ferit Özçelik'i makamında 

ziyaret eden TATSO Başkanı Bilal Dağdağan, 

Özçelik'e "hayırlı olsun" dileklerini iletti. 

 

Özçelik'e yeni görev yerinde başarı dileğinde bulunan Dağdağan, yapılacak çalışmalarda üzerlerine 

düşen her göreve hazır olduklarını kaydetti. 
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Düzenlenen ziyarete TATSO Başkanı Bilal Dağdağan, Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, Meclis 

Başkanı İhsan Bakırhan, Meclis Başkan Yardımcısı Nezir Yaman ve Sayman Üye Reşit Gücü katıldı. 

 

BEÜ BARET TAKMA TÖRENİ 

Bitlis Eren Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 

Fakültesi öğrencileri için baret takma töreni 

düzenlendi. Törene Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası Meclis Başkanı İhsan Bakırhan ve 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve aynı 

zamanda İnşaat Mühendisi olan Cengiz Şahin 

katıldı. 

 

TATVAN’DA KURULAN İLK SİVİL TERSANENİN AÇILIŞI YAPILDI 

Açılışa katılan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz, ülke genelinde deniz sevkiyatına 

büyük önem verildiğini söyledi. Deniz sektörünün uluslararası düzeyde rekabeti zor olan ve dünya 

ticaretinin büyük bir bölümünü kapsayan bir sektör olduğunu vurgulayan Demiröz, “Deniz 

taşımacılığı ve deniz taşıtlarının 

akaryakıtlarında ÖTV’yi almıyoruz. 

İkinci sicile kayıtlı bütün gemilerin 

alımından, satımından, karından ve 

hiçbir şeyinden vergi almıyoruz, sadece 

bir yıllık harçları var. Çünkü denizcilik 

sektörü uluslararası düzeyde ve dünya 

ticaretinin büyük bölümünü taşıyan çok 

önemli bir sektördür. Bununla mücadele 

etmek için devletin deniz sektörüne çok 

büyük imkanları ve destekleri var. 

Bölgemizde ilk kez bu sektörde üretime 

başlayan İbrahim Beyi tebrik ediyorum. 

Ayrıca Tatvan’da, Türkiye’nin en büyük 

iki feribotunun yapımı devam ediyor. 

Bu feribotların her biri 50 vagon kapasitesine sahiptir. İnanın bunlardan her birinin maliyeti bir 

havaalanı yapımı maliyetiyle aynı değerdedir. Bunlar bizim için büyük bir nimettir. Bunun yanında 

devlet demir yollarının Rahva bölgesinde bir lojistik depo projesi var. Onu da tamamladığımız zaman 

burası tamamen bir ticaret alana haline gelebilir” dedi. 

  

Resmi olarak burada ilk defa tersane kurulduğunu kaydeden Bitlis Valisi Ahmet Çınar ise, “Van Gölü 

üzerinde toplam 185 adet tekne bulunuyor ve bunların tamamının tamir edilebileceği, bakımının 

yapılabileceği veya yeni teknelerin imalatının yapılması için resmi olarak hiçbir sivil tersane yoktu. 

Buranın kurulması çok önemli. Kısa sürede çok gelişeceğine inanıyoruz” şeklinde konuştu. 

  

Tersane sahibi İbrahim Kuzucu da, “Yeni kurdukları tersanede gemi, tekne, yat imalatı ve bakım 

onarımını yapacaklarını, şu an itibarıyla 20 kişiye istihdam alanı sağladık. İnşaa edilecek ilk Tenezzüh 

Gemisi olarak hizmet verecek olan geminin boyutları uzunluk 24 mt, genişlik ise 8 mt olup kıyı 

havzasında yer tahsisi olmadığından sanayide kurulan ve bugün açılışı yapılan tesiste inşasına devam 

edecek. Son olarak bunun Van Gölü için büyük bir girişim olduğunu gemi inşalarının devamının 

halkımızın talebine göre sürdürüleceğini, daha nice gemilerin yapılacak” şeklinde görüşlerini dile 

getirdi. 

  

Açılış törenine Tatvan Kaymakamı Mehmet Ali Özkan, Tatvan Belediye Başkanı Fettah Aksoy, Ahlat 

Belediye Başkanı A. Mümtaz Çoban, AK Parti Bitlis İl Başkanı NesrullahTanglay, Bitlis İl Özel 

İdaresi Genel Sekreteri Adem Aydoğdu, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı İhsan 

Bakırhan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, Yönetim Kurulu 
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Sayman Üye M. Reşit Gücü, kamu kurum amirleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve esnaflar 

katıldı. 

 

BAKAN YARDIMCISI YEGİN TATSO’DA 

Çeşitli ziyaretler için Bitlis'e gelen 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan 

Yardımcısı Orhan Yegin Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası’nda 

düzenlenen toplantıda işverenlerle 

bir araya geldi. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odasında 

düzenlenen toplantıda basına 

açıklamalarda bulunan Bakan 

Yardımcısı Yegin, hükümetin son 

zamanlarda yaptığı çalışmalar 

hakkında bilgi vererek, vatandaşın 

ayağına giden bir hükümet anlayışına 

sahip olduklarını söyledi. 

  

Yegin, “Çalışma Hayatında Milli Seferberlik” programı kapsamında daha önce de Bitlis’e bakanlığın 

bürokratlarının geldiğini, bunun ikinci ayağını gerçekleştirdiklerini belirterek, “Vatandaşının ayağına 

giden hükümet anlayışının bir örneği olarak bugün Tatvan’dayız. 

 

Bu ülkeyi yönetenler 2000’li yılların başından itibaren geleceğine yön vermeye çalışanlar, milletten 

aldığı yetkiyle bu ülkeyi şahlandırmaya çalışan yöneticilerimizden gördüğümüz ilk şey, aldığımız 

talimat bize her zaman bir yöneticinin bir kurumun, üretmek isteyen bir iradenin mutlaka muhatabının 

ayağına gitmesi onu evinde, işyerinde yerinde ziyaret etmesi gerekmektedir. Bugün bunun bir gereğini 

yerine getirmeye çalışıyoruz.” dedi. 

  

Yegin, Cumhurbaşkanının milli seferberlik çağrısından sonra bakanlık olarak milli seferberlik ilan 

ettiklerini dile getirerek, şunları söyledi: “Bakanlığımız 12-13 ekip kurmak suretiyle bütün üst düzey 

yöneticilerimiz 81 ile göndererek, buralarda Ticaret ve Sanayi Odalarımızla, çalışanlarımızla, tıbbi 

cihaz kullanan hastalarımızla, eczacılarımızla, emeklilerimizle velhasıl bütün muhatapları ile evinde 

işyerinde bir dizi programlar tertipledik. Bu programlardan aldığımız izlenimler, politika üretim 

süreçlerine vatandaşlarımız ve muhataplarımızın katkıları oldu. Cumhurbaşkanımızın istihdam 

seferberliğinden sonra da yeni bir istihdam teşviki açıklaması oldu. Bütün bunları paylaşmak, Çalışma 

Bakanlığı olarak ürettiğimiz yeni sistem ve eğitim çalışmaları konusunda yeniden sahaya indik. 

Vatandaşımızla, işverenimizle, çalışanımızla evinde işyerinde bir araya gelmek üzere 

programlarımızın ikinci turuna başladık.” diye konuştu.  

 

Programa Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası adına Meclis Başkanı İhsan Bakırhan, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleri katıldı. 

 

Ayrıca Programa Bakan Yardımcısı Orhan Yegin’in yanı sıra, İŞKUR Daire Başkanı Fahrettin Kaya, 

SGK Bakan Başdanışmanı Dengi Özer, Tatvan Kaymakamı M. Ali Özkan, Bitlis SGK İl Müdürü 

Sadullah Korkut, Bitlis İŞKUR İl Müdürü Mücahit Gülmez ve işverenler katıldılar. 

 

TATSO EMNİYET TEŞKİLATININ 172. KURULUŞ YILDÖNÜMÜNE KATILDI. 

Emniyet Teşkilatının 172. Kuruluş Yıldönümü dolayısıyla Bitlis’in Tatvan ilçesinde “10 Nisan Polis 

Haftası” etkinlikleri düzenlendi. 
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Düzenlenen etkinlikler kapsamında Tatvan Kaymakamlığı bahçesindeki Atatürk Anıtı’na çelenk 

sunma töreni yapıldı. Ardından, Karşıyaka 

Mahallesi’ndeki Tatvan İlçe Emniyet 

Müdürlüğü binasında kokteyl verildi. 

  

Kokteyle katılan Tatvan Kaymakamı 

Mehmet Emin Özkan, teşkilat mensuplarının 

polis gününü kutlayarak “Her zaman olduğu 

gibi bu özel günde de, milletinin huzur ve 

güvenliği için şehit ve gazi olan 

polislerimizi rahmet ve şükranla anıyor,  tüm 

emniyet teşkilatı mensuplarının, polis 

haftasını en içten dileklerimle kutluyorum” dedi. 

  

Ardından, Tatvan İlçe Emniyet Müdürü Cengiz Kavaklı’nın eşi Fidan Kavaklı tarafından günün 

anısına, emniyet müdürü Kavaklı’ya el işlemeciliğiyle polis arması yapılmış olan filografi tablo hediye 

edildi. 

Akabinde, Tatvan Şehit Aileleri ve Gazileri Derneği Başkanı Yusuf Özdemir tarafından emniyet 

müdürü Kavaklı’ya plaket takdim edildi. 

  

Etkinliklere, Tatvan Belediye Başkanı Fettah Aksoy, Tatvan 10’uncu Komando Tugay Komutanı Albay 

Taner Dinçyürek, İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı Sinan Tercan, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Sayman Üye M. Reşit Gücü, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, şehit yakınları ve 

gaziler, esnaflar, polisler ile polis aileleri katıldı. 

 

İRANLI TURİZMCİLER TATVAN'I MERCEK ALTINA ALDI 

İran’ın farklı bölgelerinde faaliyet yürüten 32 turizmacentesi sahibi, Bitlis'in Tatvan İlçesi'ne gelerek 

çeşitli görüşmelerde bulundu. Tatvan Ticaret 

ve Sanayi Odası Başkanı Bilal Dağdağan'la 

görüşen İranlı turizmciler, bölgeye hayran 

kaldıklarını, İran'dan bölgeye turların 

başlaması için biran önce girişimlerde 

bulunacaklarını söyledi. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası(TATSO) 

öncülüğünde ilçeye gelen 32 turizmacentesi 

sahibi, alışveriş merkezleri, oteller, tarihi ve 

turistik mekanlar ile esnaf gezilerinin 

ardından TATSO Başkanı Dağdağan ile 

görüştü. Dağdağan, geçen yıl başlamış 

oldukları İran- Bitlis turizm atağının yavaş 

yavaş meyvelerini vermeye başladığını belirtti. Dağdağan, bölgenin ciddi bir turizm ve ticaret 

potansiyeline sahip olduğunu, İran'ında bölge için iyi bir turizm getirisi sağladığını belirterek şöyle 

konuştu: 

  

"TATSO olarak, bölge ekonomisine katkı sunmak ve İran'daki bavul ticaretini bölgeye taşımak için 

daha öncesinde İran'da bir takım görüşmeler yapmıştık. Bu girişimlerin bir devamı olarak bugün de 

İran'daki turizm acentelerinin temsilcilerini misafir ediyoruz. Gelen heyet burada gözlemler yapacak. 

Gözlemler sonucunda da bu acenteler aracılığıyla İran’dan bölgemize turizm turları düzenlenmeye 

başlanacak. Bizler de şu anda bu turların en sağlıklı şekilde başlayıp devam etmesi amacıyla ilçemize 

gelen bu acente temsilcileri ile toplantılar yaparak gerekli altı yapı çalışmalarını hazırlıyoruz. İnşallah 

İran’dan Bitlis ve ilçelerine, Bitlis’ten de İran’a karşılıklı ataklar başladığı vakit bölgemize ekonomik 

anlamda bir canlılık kazandırılmış olacak. Bunun için de gerek otellerin ve gerekse esnafın gerekli 

indirimleri sağlamaları konusunda görüşmeler yaparak olumlu şekilde neticelendirdik. İnşallah bu 
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girişimlerimizin olumlu sonuçlanması ve bölgede yeniden huzur ortamının hâkim olması ile birlikte 

bölgemiz yeniden cazibe merkezi olacak." 

  

İranlı turizmciler ise, gördükleri misafirperverlikten dolayı TATSO Başkanı Dağdağan’a, işletme 

sahiplerine ve esnafa teşekkür ederken, bölgeye hayran kaldıklarını, İran’dan bölgeye turların 

başlaması için de biran önce girişimlerde bulunacaklarını söyledi. İranlı turizmciler Tatvan'ı mercek 

altına aldı 

 

BİTLİS’İN BALI, REÇELİ, BASTONU VE PEYNİRİ OSKAR ÖDÜLÜNE LAYIK GÖRÜLDÜ 

 

Bitlis, Yaşama Dokunanlar Platformu 

tarafından organize edilen 2017 yılı 

Kültür ürünleri Oscar yarışmasında 

balı, reçeli, bastonu ve peyniri ile 5 

ayrı kategoride Oscar ödülü aldı. 

  

Yurt genelinden toplamda 320 

ürünün yarıştığı 2017 yılı 

Kültür ürünleri Oscar 

yarışmasında büyük bir başarı 

elde eden Bitlis, Kara kovan 

Balı, Ceviz Reçeli, Tulum 

Peyniri, Selçuklu Baston ve El 

Yapımı bastonlar olmak üzere 5 ayrı 

kategoride Oscar ödülüne layık 

görüldü. 

  

Ödüllerini aldıktan sonra kente dönen ödül sahiplerini Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası’nda (TATSO) ağırlayarak tebriklerini ileten TATSO Başkanı Bilal Dağdağan, elde edilen 

başarının önemine vurgu yaptı. 

  

Bitlis’in 5 ayrı ürünün ödül almasını son derece büyük b ir başarı olduğuna vurgu yapan Dağdağan, 

“Yüzlerce ürün arasından sıyrılarak elde edilen başarı gerçekten çok büyük ve gurur verici bir 

başarıdır. Bizlere balı, reçeli, bastonu ve peyniri ile bu gururu yaşatan tüm girişimcilerimizi tebrik 

ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz. Gerçekten bölgemiz doğal ürünleri ile her zaman adından 

söz ettirmiştir. Bunun bir sonucu olarak da Yaşama Dokunanlar Platformu tarafından organize edilen 

2017 yılı Kültür ürünleri Oscar yarışmasında kara kovan Balımız, Ceviz Reçelimiz, Tulum Peynirimiz, 

Selçuklu Baston ve El Yapımı bastonlarımız ödüle layık görüldü. İnşallah girişimcilerimizin bu başarı 

artarak devam edecektir. Bizlerde bu konuda her zaman girişimcilerimizin yanında olduk ve olmaya da 

devam edeceğiz. Ben bu vesile ile bir kez daha bizlere bu gururu yaşatan girişimcilerimize teşekkür 

ediyor ve başarılarının devamını diliyorum.” Diye konuştu. 

 Oscar ödülü alan girişimciler ise, ilgi ve alakalarından ötürü TATSO Başkanı Dağdağan’a 

teşekkürlerini ileterek Bitlis’in ürünleri daha çok organizasyonda tanıtmak için girişimlerinin devam 

edeceğini kaydettiler. 

İRAN HEYETİNDEN, BİTLİS ZİYARETİ 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’nın (TATSO) girişimleri 

sonucu turizm atağı için Bitlis’e gelen İran heyeti, 

kentteki temaslarına devam ediyor. 

  

Bitlis ziyareti kapsamında bu gün TATSO öncülüğünde il 

merkezine geçen İran’ın heyeti üyesi 32 turizm acente 

firması kentteki tarihi ve turistik yerleri gezdi. Daha 

sonra Bitlis Valiliğine geçen heyet, burada Vali 
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Yardımcısı Murat Kütük’ü ziyaret etti. 

  

Valilik toplantı salonunda gerçekleşen ziyarette Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı 

Cengiz Şahin tarafından, İran heyetinin ziyaretiyle ilgili bilgilendirmede bulunuldu. 

  

TATSO olarak Bitlis – İran turizm atağı için iki yıldır girişimlerinin devam ettiğini ifade eden Şahin, 

bu kapsamda daha öncesinde Türkçe, Farsça ve İngilizce olarak bir tanıtım kitabı ve CD’si 

hazırlayarak TATSO heyeti olarak İran’da ziyaretler gerçekleştirdiklerini ifade etti. 

  

Girişimler sonucunda geçen yıl 35 kişilik bir acente gurubunu Bitlis’te misafir ettiklerini, bu kez de 

yine İran’ın farklı bölgelerinde faaliyet gösterten 32 turizm acente firmasını ağırladıklarını kaydeden 

Şahin, “Girişimlerimiz sonucu belli bir mesafe aldık. Girişimlerimiz yavaş yavaş meyvelerini vermeye 

başladı. Bu girişimlerin bir devamı olarak da İran’dan gelen bu heyet burada gözlemler yapacak. 

Yapılacak olan bu gözlemler sonucunda da bu acenteler aracılığıyla İran’dan bölgemize turizm turları 

düzenlenmeye başlanacak. İnşallah karşılıklı ataklar başladığı vakit bölgemize ekonomik anlamda bir 

canlılık kazandırılmış olacak.” Diye konuştu. 

  

Heyetin talep ve önerilerini dinleyen Bitlis Vali Yardımcısı Murat Kütük ise, ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek, yakın komşu ülkelerle turizm ve ticaretin önemine vurgu yaptı. 

  

Başlatılan girişimi önemli bulduklarını, bu noktada üzerlerini düşen görevi yerine getireceklerini 

kaydeden Vali Yardımcısı Kütük, her şeyin küçük girişimlerle başlayıp büyüdüğüne dikkat çekerek, 

“İnşallah bu tür girişimler küçük bile görülse bizim için kıymetli ve anlamlı girişimlerdir. Bu noktada 

bizlerde hukuki prosedürler ve gerekli izinler anlamında üzerimize düşeni sonuna kadar yapacağız ve 

elimizi taşın altına koyacağız. Neticede bu bir memleket meselesidir.” Diye konuştu. 

  

İran heyeti üyeleri ise, karşılıklı girişimlerle Bitlis – İran arasında gerek turizm ve gerekse ticaret 

anlamında güzel gelişmelerin yaşanacağına inandıklarını ifade ettiler. 

 

TATSO, İNŞAAT VE MOBİLYA FUARI İE PONZA PERLİT ÇALIŞTAYI İÇİN TOPLANTI 

DÜZENLENDİ 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 11-14 

Mayıs tarihlerinde Van ilimizde 

düzenlenecek olan “İnşaat ve Mobilya 

Fuarı” ile 18-20 Mayıs tarihleri arasında 

Bitlis Eren Üniversitesi ile ortaklaşa 

yapılacak olan “Ponza-Perlit Çalıştayı” 

dolayısıyla toplandı. 

  

Toplantıya Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

Meclis Başkanı İhsan Bakırhan, Yönetim 

Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, 

KOSGEB Bitlis İl Müdürü Cevat Kaya, 

Genel Sekreter Rahime Yılmaz Acet, 

Ponza perlit sektöründe önde gelen firma yetkilileri katıldı. 

  

Değerlendirme toplantısı sonunda açıklama yapan Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan, “Van da 

düzenlenecek olan “İnşaat ve Mobilya Fuarına” en az 30 sektör yetkilisi ile katılmayı düşünüyoruz. 

Biliyorsunuz taahhüt sektöründe Türkiye de önde gelen illerden biriyiz, saha da olduğu gibi firma 

tanıtımlarında önem arz eden fuarlarda da kendimizi kanıtlamak istiyoruz. Bununla birlikte dünyadaki 

ponza perlit madeninin büyük bir yüzdesi Türkiye de ve Türkiye’deki ponza perlitin de en büyük 

payına sahip ilimiz. Türkiye ponza ve perliti birkaç sektörde kullanıyor. Dünya da yaklaşık olarak 140 

farklı söktür de kullanılan madenin kullanım alanlarının araştırılması ve geliştirilmesi için Tatvan 
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Ticaret ve Sanayi Odası olarak Bitlis Eren Üniversitesi ile ortak bir çalışmanın içindeyiz. Bu vesileyle 

18-20 Mayıs tarihleri arasında üniversitenin İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin Konferans 

Salonunda iki gün süreyle çalıştay düzenlenecektir. Sektör çalışanları ve vatandaşlarımız davetlidir. 

Değerlerimize sahip çıkmanın zamanıdır. Biz Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu ve benzer 

konularda çalışmalarımıza devam edeceğiz.” 

  

“ Yaşama Dokunanlar Platformu tarafından düzenlenen ve Türkiye de 320 ürünün yarıştığı 2017 kültür 

ürünleri yarışmasında 5 ürün ile katıldık ve 5’inde de birinci olarak Oscar aldık. Üreticilerimizle gurur 

duyuyoruz. Bu üreticilerimizin başarısıdır. Bu başarı bizi daha da cesaretlendirmiş olup şimdi fuarlar 

ile inşaat, mobilya, çalıştayla ponza perlitte de bu başarıyı tekrar etmek istiyoruz.” Dedi. 

 

KOSGEB’TEN TATSO’YA ZİYARET 

KOSGEB Van Bölge Müdürü Bilal Emre Yörük beraberindeki heyetle birlikte Tatvan Ticaret ve 

Sanayi Odası’nı (TATSO) ziyaret etti. 

  

Bölge ziyaretleri kapsamında Siirt 

KOSGEB İl Müdürü Ömer Erkılıç ve 

Bitlis İl Müdürü Cevat Kaya ile birlikte 

TATSO Başkanı Bilal Dağdağan’ı 

makamında ziyaret eden KOSGEB Van 

Bölge Müdürü Bilal Emre Yörük ve 

beraberindeki heyet odanın çalışma ve 

faaliyetleri ile ilgili bilgi alarak, 

KOSGEB’in Destek Programları 

hakkında bilgi verdi. 

  

TATSO’nun yürüttüğü çalışma ve 

faaliyetleri yakından takip ettiklerini dile 

getiren KOSGEB Van Bölge Müdürü 

Yörük, başarı dileklerini iletti. 

  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren TATSO Başkanı Bilal Dağdağan ise, TATSO’ya bağlı 

olan Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçelerinin ekonomik yapısı ve ekonomik faaliyetleri hakkında bilgiler 

verdi. 

  

TATSO olarak bölge ekonomisi ve tacirlerin kalkınması için her zaman ellerini taşın altına vurgu 

yapan TATSO Başkanı Bilal Dağdağan, oda olarak her zaman üyelerinin sorun ve sıkıntılarıyla 

ilgilenerek çalışma yürüttüklerini ifade etti. 

 

DEVLET ESKİ BAKAN’I SAFTER GAYDALI TATSO’YU ZİYARET ETTİ 

Devlet Eski Bakanı Sayın Edip Safter Gaydalı 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti. 

Sayın Gaydalı’yı TATSO Meclis Başkanımız 

İhsan Bakırhan ve Yönetim Kurulu Başkanı Bilal 

Dağdağan karşıladı. Ziyarette ayrıca Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, Genel 

Sekreter Rahime Yılmaz Acet hazır bulundular. 

  

Sayın Gaydalı, BİGİAD Genel Başkanı seçilen 

Bilal Dağdağan’ı tebrik ederek, “Tatvan Ticaret 

ve Sanayi Odası’nın hizmetlerini dışarıdan takip 

ediyorum. Bitlis’e her geldiğimde fırsat buldukça 

TATSO’yu ziyaret etmeye çalışıyorum. Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası son yıllarda memlekette en 

aktif çalışan sivil toplum kuruluşudur. İlimizi dışarı da oldukça başarılı bir şekilde temsil ediyorsunuz 
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ve ben bununla gurur duyuyorum. Size ve ekibinize yürüdüğünüz bu yolda başarılar diliyorum. Sayın 

Bilal Dağdağan’ı ayrıca BİGİAD Genel Başkanlığına seçildiği için tebrik ediyorum. Yeni görev ve 

sorumluluk almıştır. Yeni görevini de en iyi şekilde yapacağına dair inancım tamdır. Kendisine ve 

ekibine başarılar diliyorum.” Dedi. 

  

TATSO Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan “Sayın Devlet Eski Bakanımız saygıdeğer 

büyüğümüz Edip Safter Gaydalı’nın ziyareti bizi ziyadesiyle memnun etmiştir. Memleketimize olan 

hizmetleriniz her zaman şahsım ve meclisim tarafından takdir edilmiştir.” 

  

“Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak hizmet alanımızda bulunan Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz 

ilçelerindeki tacirlerimizin sorunlarının çözümü noktasında her türlü çabayı gösteriyoruz. Gerek Kamu 

Kuruluşları gerekse diğer sivil toplum kuruluşları ile projeler gerçekleştirip halkımıza hizmet etmeye 

çalışıyoruz. Son olarak “Yaşama Dokunanlar Platformu tarafından organize edilen 2017 Yılı Kültür 

Ürünleri Oscar Yarışmasında Bitlis’in; balı, reçeli, bastonu ve peyniri ile birincilik ödülleri aldık. İran 

turizmine yönelik çalışmalarımız iki yıldır devam etmektedir. 18-20 Mayıs tarihleri arasında Bitlis 

Eren Üniversitesi ile “Pomza Perlit Çalıştayı”’nı düzenliyoruz. Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’na 

kayıtlı olan bütün tacirlerimize yeni iş alanları bulmak ve ürettikleri ürünlerin tanıtımı ve 

pazarlamasında öncülük etmeye çalışıyoruz.” 

  

“BİGİAD’ın değerli üyeleri beni ve ekibimi seçerek bizlere büyük bir sorumluluk vermiştir. Bizden 

önce bu görevi yürüten değerli başkanlarıma ve ekiplerine de bir defa daha teşekkür ediyorum. Ben ve 

değerli arkadaşlarım verilen görevin sorumluluğun bilincindeyiz. Devraldığımız bu bayrağı zirveye 

taşımak için var gücümüzle hizmet etmeye devam edeceğiz. Ziyaretiniz için bir defa daha ekibim 

adına siz değerli büyümüze teşekkür ediyorum” dedi. 

 

POMZA VE PERLİT ÇALIŞTAYI BAŞLADI 

Bitlis Valiliği, Bitlis Eren Üniversitesi ve 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

işbirliğinde düzenlenen “Ülkemiz ve 

Bitlis İçin Pomza ve Perlitin Dünü, 

Bugünü ve Yarını” temalı çalıştay açılış 

töreniyle başladı. 18 Mayıs Perşembe 

günü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Konferans Salonunda saygı duruşunun 

ardından İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 

başlayan program, gün boyu oturumlarla 

devam etti. 

  

Üniversitelerin temel görevlerinden 

birinin eğitim öğretim olduğunu ifade eden Rektör Prof. Dr. Erdal Necip Yardım, önemli bir görevinin 

de araştırma olduğunu belirtti. Prof. Dr. Yardım: “Üniversiteler AR-GE çalışmaları yaparken, toplum 

yararına konuları tespit eder ve içinde bulunduğu toplumun ekonomik ve sosyokültürel dinamiklerini 

aktivite edecek konuları öncelikli olarak çalışmaya gayret gösterir. Bu o üniversitenin topluma 

borcudur. Çünkü üniversiteler sadece eğitim öğretim yapmak için kurulmaz, o toplumun temel 

dinamiklerini aktivite edecek faaliyetleri yürütmek zorundadır. Bu çalıştay bu kapsamda 

düzenlenmiştir. Çalıştayın üç paydaşı vardır: Bitlis Valiliği, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası bir de 

Üniversitemiz. Pomza ve perlit bu bölgenin en önemli konuları olarak öne çıktığı için, bizde ilk olarak 

bu konuya yönelerek, bütün paydaşları bir araya getirecek böyle bir çalıştayı yapmaya karar verdik. 

Bundan sonraki hedefimiz, daha geniş katılımlı TUBİTAK destekli uluslararası bir sempozyum 

düzenlemek. Ben bu duygu ve düşüncelerle çalıştayımızın hayırlara vesile olmasını diliyor, hepinize 

saygılarımı sunuyorum.” dedi. 

  

Pomza madeninin değerinin anlaşılması için bu çalıştayın önemli bir adım olduğunu ifade eden Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan, programa katılan herkesi selamladı. 
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Dağdağan: “Almanların deyimiyle beyaz altın olarak tabir edilen pomza madeninin gerçek değerine 

ulaşması için atılan bu ilk adımın memleketimize hayırlı olmasını diliyorum. Bilindiği gibi Türkiye’de 

pomza maden rezervinin %70’ine sahip bir ilde yaşıyoruz. Pomza, inşaat, gıda, kozmetik, su damıtma 

ve topraksız tarım sektörlerinde kullanılıyor. Milli değerimizi yeterince kullanamıyoruz ama bu 

çalıştay sayesinde pomza madeninden üreteceğimiz ürünlerin katma değerlerini arttıracağız.” dedi. 

  

Çalıştayın iki yıllık bir emeğin ürünü olduğunu belirten İnşaat Mühendisleri Odası Bitlis İl Temsilcisi 

ve aynı zamanda Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, 

şehir olarak altın değerinde bir madene sahip olduklarını fakat kıymetini bilmediklerini söyledi. 

  

Çalıştayın, tüm katılımcılara hayırlı olmasını dileyen Bitlis Valisi Ahmet Çınar, Bitlis’te bulunan tüm 

kurumların şehrin kalkınmasında sorumlulukları olduğunu söyledi. Vali Çınar: “Bu çalıştayda 

konumuz pomza ve perlit. Pomza madeninin dünya rezervinin önemli bir bölümü Türkiye’de. Türkiye 

rezervinin % 70’ide Bitlis’te. Bu sektör giderek çeşitlenen ve gelişen bir sektör. Bölgemizdeki tüm 

olumsuzluklara rağmen sadece pomza ve perlit ile büyük bir çıkış yakalayabiliriz. Pomzayı 

kamyonlarla satarsak bu ucuzluğa kaçan bir durum olmuş olur. Burada önemli olan üretime geçmek. 

Üretim biraz var ama çeşitlemede, katma değerde düşük seviyelerdeyiz. Bizim ilk etapta yapmamız 

gereken katma değeri yüksek ürünleri üretmek ve bunun için gerekli teknoloji ve sanayiyi bölgeye 

getirmek. Biz o ürünleri üretip satışını yaparken, AR-GE faaliyetlerimizi de birlikte yürütmeliyiz. 

Buradan aldığımız ekonomik güçle araştırma geliştirme faaliyetlerimizi daha iyi yapabiliriz.” dedi. 

  

Üç gün sürecek çalıştayda, dünya genelinde önemli hammadde rezervine sahip olduğumuz pomza ve 

perlit için, ülkemiz ve yöremizde farkındalığı sağlayacak çalışmaların başlatılması adına girişimde 

bulunmak, sektörel problemleri görüşüp, çözüm önerileri sunmak hedefleniyor. 

 

POMZA VE PERLİT ÇALIŞTAYI SONA ERDİ 

Bitlis Valiliği, Bitlis Eren Üniversitesi ve Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen, 

“Pomza ve Perlit Çalıştayı” sona erdi. Çalıştay 19.05.2017 tarihinde düzenlenen ikinci oturumunda 

sonuç bildirgesi yayınlandı. Bugün (20.05.2017) tarihinde ise Nemrut Krater Gölü ve pomza, perlit 

sahaları gezildi. Çalıştay sonunda 

hazırlanan bildirgede gelecek yıl 

düzenlenecek olan uluslararası 

sempozyumun düzenlenmesi için 

gerekli çalışmaların yapılması, 

Bitlis’te bulunan pomza ve 

perlitin fiziksel ve kimyasal 

özelliklerinin belirlenmesi, pazar 

alanlarının tespiti, hak ettiği 

ekonomik değeri kazanması, 

katma değeri yüksek ürünlere 

dönüştürülmesi ve pomza ve perlit için kümelenmenin sağlanması (pomza ve perlitin işlenmeden 

hammadde olarak ilin dışına çıkarılmasının önlenmesi), Bitlis ilindeki bu madenlerin rezervlerinin 

tespiti ve değerlendirilmesi için bir laboratuar kurulmasına olarak karar verildi. 

  

Pomza ve Perlit Çalıştayı sonunda katılımcılar adına açıklama yapan Prof. Dr. Fikret Yıldız; 

“Çalıştaya davet edildiğim zaman katılmak adına ikilem yaşadım. Maalesef Türkiye de düzenlenen 

çalıştaylar, hangi konu başlığı altında olursa olsun ilk gün 20-30 kişi ile başlar ikinci gün 4-5 

akademisyenle biter. Kendimiz konuşup kendimiz dinliyoruz. İkilem yaşamam bu sebeptendi. Fakat 

başlığın “Pomza ve Perlit Çalıştayı” olması ve Türkiye de ilk defa böyle bir çalıştay düzenlenmesi 

katılmam konusunda bana cazip geldi. Şunu gönül rahatlığı ile söyleyebilirim ki ilk defa bu kadar 

yoğun katılım olan bir çalıştay yaşadım. İki gün içinde 170-180 katılımcı ile çalıştık. Oldukça verimli, 

gelecek konusunda arkadaşlarla umutlu olduğumuz, gerek Bitlis ilimize gerekse Türkiye ekonomisine 

büyük katkılarının olacağına inandığımız bir sonuç ortaya çıktı. Önümüzdeki aylarda ve yıllarda 

yapacağımız çalışmalarla katma değeri yüksek ürünler ortaya çıkarıp bunları ekonomiye 
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kazandıracağımıza inancım tamdır. Pomza ve perlitin başkenti olarak ilan ettiğimiz Bitlis ilimiz dünya 

rezervinin büyük payına sahip ve maalesef beyaz altının üzerinde oturmamıza rağmen bu değerin 

farkında değiliz. Fazla uzatmadan bu beyaz altının artık işletilmesi ve gerekli değeri kazanmasının 

zamanı gelmiştir. Biz bilim adamları ne kadar umutluysak aynı şekilde Bitlis Eren Üniversitesi ve 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası ve ocak sahiplerinin bu konudaki destekleri ve inancı bizim 

umudumuzu kat kat artırmıştır. Çalışmaya katkılarından dolayı değerli akademisyen arkadaşlarıma, 

Bitlis Valisi Sayın Ahmet Çınar’a, Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Erdal Necip 

Yardım’a ve akademisyenlerine, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bilal 

Dağdağan ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, Meclis Başkanı İhsan Bakırhan, 

Genel Sekreter Rahime Yılmaz Acet ve çalışanlarına, Ocak sahiplerine ve ismini sayamadığım değerli 

katılımcıların hepsine çok teşekkür eder sonsuz saygılarımı sunarım.” dedi. 

  

Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Erdal Necip Yardım; “Bitlis Valiliği ve Tatvan Ticaret 

ve Sanayi Odası ile birlikte düzenlemiş olduğumuz Pomza ve Perlit Çalıştayı oldukça verimli 

geçmiştir. Önümüzdeki günlerde çalıştayın sonuç bildirgesini yayınlayacağız. Değerli 

akademisyelerimiz, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası ve Pomza, Perlit sektöründeki arkadaşlarımızla bu 

konuda ne gerekiyorsa yapacak ve hergün bir adım daha ileri gitmek için çalışacağız. Avrupa birliği 

projelerinden yararlanıp 5 milyon Euro değerinde bir laboratuar kuracağız. Burada katma değeri 

yüksek ürünlerin tespiti ve geliştirilmesi için akademik çalışmalar yapacağız. Değerli katılımcılar ve 

paydaşlarımıza katkılarından dolayı teşekkür ederim.” dedi. 

  

Ekonomik değerin tespiti ve sektör tecrübelerini aktarmak için çalıştaya katılan Kale Perlit ve Pomza 

Taşı Vermikülit A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Kadir Bülbül; “Oldukça verimli bir çalıştay oldu. 

Bilim insanlarımıza, Valiliğimize, Bitlis Eren Üniversitesinin değerli hocalarına ve Tatvan Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kuruluna, Meclisine ve değerli çalışanlarına sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. 

Maalesef buraya gelince, büyük bir kamyon pomzanın 400-600 TL arasında satıldığını öğrenmem beni 

oldukça şaşırttı. Bitlis ilimiz gerçekten pomza ve perlitin dünya başkenti. Sonuçta bitecek bir kaynak. 

Kaynak bitmeden hak ettiği değeri kazanması, Bitlis ilimize ve ülkeye katma değeri yüksek ürünlere 

dönüştürülmesi gerekir. Gerekli çalışmalar için yılların verdiği tecrübelerimizi kullanacağız. Kale A.Ş. 

olarak bünyemizde bulunan laboratuvarlarda gerekli testler yapılacak ve pomza ile perlit hak ettiği 

değeri kazanacaktır” dedi. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan, “Bütün katılımcılara, emeği 

geçen herkese, “Pomza ve Perlit Çalıştayı”na katılımlarından ve kattıkları değerlerden dolayı 

teşekkürlerimi sunuyorum. Yıllardır pomza ve perlitin hak ettiği değeri kazanması için çırpındık. Fakat 

karşımızda muhataplar bulamadık. Valiliğimiz ve Üniversitemiz ile birlikte bu konuda neler 

yapabiliriz, nasıl adımlar atmalıyız şeklinde istişareler yaptık. Valimiz Sayın Ahmet Çınar bu konudaki 

desteği, Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Erdal Necip Yardım ve akademisyenlerimizin 

çalışmaları bizleri heyecanlandırdı. Bizde “Pomza ve Perlit Çalıştayı”nı düzenlemeye karar verdik. 

Yurt içinden birçok üniversitemizden değerli hocalarımız katılım sağladı. Yurt dışından da bu konuda 

değerli çalışmalar yapan üç akademisyen çalıştaya iştirak etti. ÇalıştaydaPomza ve perlitin sadece 

inşaat, tarım ve kozmetikte kullanılmadığını yaklaşık 140 farklı sektörde kullanıldığı bizleri oldukça 

umutlandırdı. Prof. Dr. Fikret Yıldız hocamızın gerekli çalışmalardan sonra bunun 140 sektörle sınırlı 

kalmayacağını, 1400 sektöre çıkarılabileceğini söylemesi Bitlis ilinin geleceğinin altın çağının 

habercisi. Artık biz beyaz altınımızın değerinin farkındayız ve değerini kazanması için her adımı 

atacağız. Dedi. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak bütün katılımcılara ve emeği geçen herkese sonsuz 

teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

POMZA VE PERLİT ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR 

Bitlis Valiliği, Bitlis Eren Üniversitesi ve Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen, 

“Pomza ve Perlit Çalıştayı”nın ardından çalışmalar hız kesmeden devam ediyor. 
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Bitlis’te bulunan pomza ve perlitin fiziksel ve kimyasal özelliklerinin belirlenmesi, pazar alanlarının 

tespiti, hak ettiği ekonomik değeri kazanması, katma değeri yüksek ürünlere dönüştürülmesi ve pomza 

ve perlit için kümelenmenin sağlanması (pomza ve perlitin işlenmeden hammadde olarak ilin dışına 

çıkarılmasının önlenmesi), Bitlis ilindeki bu madenlerin rezervlerinin tespiti ve değerlendirilmesi için 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) ile Bitlis Genç İş Adamları Derneği (BİGİAD), IPA fonu 

destekli “Pomza ve Perlit İşleme Tesisi” projesinin ilk adımı atıldı. Sektörün önde gelen firmaları 

ziyaret edilerek bilgiler edinildi. 

  

Üç günlük ziyaretlerin ardından 

konuşan Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bilal 

Dağdağan, “Bilindiği üzere 

Valiliğimiz ve Bitlis Eren 

Üniversitesi ile birlikte 18-20 Mayıs 

tarihleri arasında “Pomza ve Perlit 

Çalıştayı”nı düzenledik. Yıllardır 

pomza ve perlitin hak ettiği değeri 

kazanması için çırpınıyorduk. Fakat 

karşımızda muhataplar 

bulamıyorduk. Çalıştay bizlere çok 

şey kattı. Pomza ve perlitin sadece 

inşaat, tarım ve kozmetikte 

kullanılmadığını yaklaşık 140 farklı sektörde kullanıldığı bizleri oldukça umutlandırdı. Çalıştaya 

katılan Prof. Dr. Fikret Yıldız hocamızın gerekli çalışmalardan sonra bunun 140 sektörle sınırlı 

kalmayacağını, 1400 sektöre çıkarılabileceğini söylemesi Bitlis ilinin geleceğinin altın çağının 

habercisiydi. Artık biz beyaz altınımızın değerinin farkındayız ve değerini kazanması için her adımı 

atacağız demiştik. 

  

Dağdağan, “Saha çalışmalarına başladık. Çalıştaya katılan değerli arkadaşımız Kadir Bülbül beyin 

tesislerini gezdik. Modern tesislerin ilimizde kurulması yerinde işletilip değer kazanması için 

gözlemlerde bulunduk. IPA Fonu destekli “Pomza ve Perlit İşleme Tesisi” projemiz mevcut. Proje 

hayata geçtiği anda İlimizin çehresi değişecek.” dedi. 

 

VEKİLİMİZ DEMİRÖZ, POMZA VE PERLİT İÇİN TATSO’DA 

Ak Parti MKYK üyesi Bitlis 

Milletvekilimiz Vedat Demiröz, Pomza ve 

Perlit çalıştayının sonuçları hakkında bilgi 

almak için Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası’nı ziyaret etti. Ziyarette TATSO 

Meclis Üyeleri ve Yönetim Kurulu hazır 

bulundu. Çalışmalar hakkında Demiröz’e 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan bilgi verdi. 

  

Başkanımız Dağdağan; “Sayın Vekilimize 

ilk önce çalışmalarımızı yakından takip edip 

bilgiler almak için TATSO’ya ziyaret 

etmesinden ve ilgi alakasından dolayı 

kendilerine hoş geldiniz diyor yakın ilgilerinden dolayı teşekkürlerimizi sunuyoruz. Sayın Vekilim ve 

değerli misafirlerimiz İlimizin değeri Allah vergisi pomza ve perlitimizi bu güne kadar heba etmiş 

durumdayız. Uzun çalışmalar ve araştırmalar sonucu bu madenlerimizi katma değeri yüksek ürünlere 

dönüştürmenin uğraşını verdik. 18-20 Mayıs tarihleri arasında ilk defa, Bitlis Valiliğimiz, Bitlis Eren 

Üniversitesi ve Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak Pomza ve Perlit Çalıştayını düzenledik. Değerli 

katılımcı hocalarımız Türkiye de ilk defa böyle bir çalıştayla karşılaştıklarını, başka yerlerde 
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düzenlenen çalıştayların 5-10 kişi ile sonuçlandığını fakat buradaki çalıştayın 180 kişiyle takip 

edilmesi karşısında memnuniyetlerini dile getirdiler. Çalıştayın katkısı muazzam olmuş ve 

madenlerimize sahip çıkmamız için bizleri adeta mecbur bırakmıştır. Çalıştayın hemen ardından IPA 

Fonu destekli bir proje için adımlar atmış bulunuyoruz. İnşallah bu proje sayesinde son zamanlarda 

beyaz altın diye nitelendirdiğimiz pomza ve perlitimizi hak ettiği değere kavuşturacağız. Sektörde 

tecrübeli fabrikaları yerinde görmek için çalışmalar yaptık. Kamyonunu maalesef 150-600 TL arasında 

satıyoruz. Bunun önüne geçmek istiyoruz. Kümelenme yapıp ürünün son şeklini almadan ilimizin 

dışına çıkmasını önlemeye çalışıyoruz. Bunu başardığımız zaman maden sahası sahipleri de üretim 

yapan tacirlerimizde karlı çıkacaktır. Şu anda masada bulunan bazı ürünleri görmektesiniz. Bu 

ürünlerin metrekaresi 120 TL civarında. Yani bir kamyon ürünü gönderip 5 metrekarelik ürün fiyatına 

geri alıyoruz. Üzerinde çalıştığımız IPA Projesi ile bu ürünleri burada üretip yaklaşık 150 farklı 

sektöre bunları sunacağız. Burada şunu da belirtmek istiyorum. Maalesef demiryolu ile gelen vagonlar 

buraya dolu gelip boş gidiyor. Bims sektöründeki tacirlerimiz farklı pazarlara açılmak için ürünlerini 

göndermek istediği zaman karayolu taşımacılığının da üstünde bir nakliyat maliyeti ile karşılaşıyorlar. 

Biz bunun makul bir fiyata çekilmesini ve bims üretimi yapan tacirlerimizin farklı pazarlara ulaşıp 

rekabet etmesini istiyoruz. Bir kez daha ziyaretinizden dolayı teşekkürlerimizi sunuyorum” dedi. 

  

Milletvekilimiz Ak Parti MKYK Üyesi Sayın Demiröz de, “ Verdiği bilgilerden dolayı Tatvan Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan’a teşekkür ederim. Çalışmalarından ve 

ilimizin değerlerine sahip çıktıklarından dolayı kendilerine ve ekibine saygılarımı sunuyorum. 

Gerçekten TATSO yine elini taşın altına koymuş ve başarı bir çalışmanın içinde bulunmuştur. Bu 

çalışmaları yakından takip ettim. Bizzat kendim bu konuyu birkaç defa dile getirdim. Pomza ve perlit 

ilimizin değerleri ve aynı zamanda ülke ekonomisine yüksek katkılar sağlayacak madenlerimiz. Bu 

madenlerin burada işlenmesi ve il dışına bu şekilde çıkması gerekiyor. Kullanıldığı alanları 

duyduğumuz zaman bizzat ben kendim de şaşırdım. Bu konuda çalışmalar yapılmasını destekliyor ve 

üzerimize düşen görevleri yapmaya hazırım. Başkanımızın dile getirdiği demiryolu ile nakliye 

konusunu da takip edecek ve sonuçlandırmak için çalışmalarda bulunacağım” dedi. 

TATSO ADİLCEVAZDAKİ ÜYELERİYLE İFTARDA BULUŞTU. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve 

Meclis Üyeleri, Adilcevazdaki üyelerle iftarda 

buluştu. Adilcevaz Öğretmen evinde gerçekleştirilen 

iftara yoğun katılım oldu. 

 

İftara Adilcevaz Kaymakamı Sayın Arif Karaman, 

Belediye Başkanı Sayın Necati Gürsoy, Adilcevaz 

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Sayın Ümit 

Aldağ ve değerli üyelerimiz katıldı. 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan yaptığı 

kısa açıklamada "İftar programına katılımda 

bulunan bütün üyelerimize teşekkürlerimi 

sunuyorum." Dedi. 

TATSO AHLAT'TAKİ ÜYELERİYLE İFTARDA BULUŞTU. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve 

Meclis Üyeleri, Adilcevazdaki üyelerle iftarda buluştu. 

Ahlat Belediye Parkında gerçekleştirilen iftara yoğun 

katılım oldu. 

İftara Ahlat Kaymakamı Sayın Bülent Tekbıyıkoğlu, 

Belediye Başkanı Sayın A. Mümtaz Çoban, Ahlat Esnaf 

ve Sanatkarlar Odası Başkanı Sayın Mesut Şeker ve 

değerli üyelerimiz katıldı. 

Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan yaptığı kısa 

açıklamada "İftar programına katılımda bulunan bütün 

üyelerimize teşekkürlerimi sunuyorum." Dedi. 
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TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI TATVAN'DAKİ 3. VE 4. MESLEK GRUBU 

ÜYELERİYLE İFTARDA BULUŞTU. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu ve Meclis Üyeleri, Tatvan'daki Üyeleri 

ile iftarda buluştu. Tatvan gerçekleştirilen iftara 

yoğun katılım oldu. 

İftara Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası'na kayıtlı 

üyelerimiz katıldı. 

Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan 

yaptığı kısa açıklamada "İftar programına 

katılımda bulunan bütün üyelerimize 
teşekkürlerimi sunuyorum." Dedi 

 

DOĞU VE GÜNEYDOĞU ANADOLU’NUN İŞ DÜNYASI, TOBB İSTİŞARE 

TOPLANTISINDA BULUŞTU. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’nı 

temsilen Genel Sekreterimiz 

Rahime Yılmaz Acet toplantıya 

katıldı. 

  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB) Bölge Toplantıları, Doğu 

ve Güneydoğu Anadolu bölgeleri 

ile başladı. TOBB Başkanı M. 

RifatHisarcıklıoğlu, istişarelerde 

bulunmak için biraraya geldiklerini 

ifade ederken, oda ve borsaların, 

üyelerine yaptıkları hizmetler 

konusunda bilgilendirmelerde 

bulunmalarını ve iş dünyasının bu 

imkanlardan yararlanmasını istedi. 

  

TOBB İkiz Kuleler’de düzenlenen toplantıda ekonomideki gelişmelere ilişkin geniş bir sunum 

yapılırken, Hisarcıklıoğlu son dönemde özel sektör için neler istediklerine, nelerin hayata geçtiğine ve 

değiştiğine dair bilgilendirmede bulundu. 

  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a istihdam konusunda bir söz verdiklerini hatırlatan 

Hisarcıklıoğlu, 1 yılda 1,5 milyon kişiye istihdam sağlamayı hedef koyarken, 6 ayda 1 milyon 200 bin 

istihdam rakamına ulaştıklarının altını çizdi. 

  

Büyüme rakamlarının sevindirici olduğuna işaret eden TOBB Başkanı, yılsonuna kadar da bu yüksek 

büyümenin devam edeceğine inandıklarını bildirdi. Hisarcıklıoğlu, “Büyümenin yansımasını da 

istihdam sayısında görüyoruz” dedi. Ekonominin büyümesi halinde ülkenin zenginleşeceğini söyleyen 

M. RifatHisarcıklıoğlu, zenginleşmenin de işsizlik sorununu çözeceğini anlattı. 

  

Karşılıksız çek rakamlarının bir önceki seneye göre yüzde 28 oranında azaldığına dikkat çeken TOBB 

Başkanı Hisarcıklıoğlu, “Geçen sene karşılıksız çekten şikâyet ediyorduk. Bakın azaldı. Senetlerde bir 

artış var. İnşallah onun için de uygun bir yol bulunacak” dedi. Otomotiv, beyaz eşya ve mobilya 

sektörlerinde canlanmalar görüldüğüne işaret eden Hisarcıklıoğlu, yatırım miktarlarında da artışa 

ihtiyaç olduğunu dile getirdi. 

  

Toplantıda ayrıca meclis üyeleri arasında yapılan anket sonuçları da değerlendirildi. 
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15 TEMMUZ’U ASLA UNUTMAYACAĞIZ, UNUTURMAYACAĞIZ “GÜCÜMÜZ MİLLİ 

İRADE, HEDEF BÜYÜK TÜRKİYE” 

Değerli Basın Mensupları, 
Türkiye’nin sivil toplumunu temsil eden; Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi Türkiye kanadı olan; 

·         Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ), 

·         Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK), 

·         Memur Sendikaları Konfederasyonu (MEMUR-SEN), 

·         HAK- İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ), 

·         Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB), 

·         Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK), 

·         Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu (Türkiye KAMU-SEN), 

·         Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) olarak buradayız. 

Bu masada oturan demokrasi sevdalısı kurumlar olarak, bu ortak açıklamayı 81 ilde aynı anda 

yapıyoruz. 

Tarihimizin en zor günlerinden biri olan 15 Temmuz’un yıldönümüne giriyoruz. 

İki hafta boyunca, farklı etkinliklerle, hazırladığımız afişlerle ülkemizin tamamında 15 Temmuz 

ruhunu canlı tutacağız. 

15 Temmuz’u Unutmayacağız, Unutturmayacağız. 

15 Temmuz’un Türkiye İçin Bir Milat 

Olduğuna İnanıyoruz. 
Çünkü bu alçak saldırı, darbenin ötesinde bir 

işgal girişimiydi. 

15 Temmuz, İstiklal Harbinden bu yana 

ülkemizin karşılaştığı en büyük tehlikeydi. 

O gece Fetullahçı terör örgütü, “devleti” ele 

geçirmeye, milleti tahakküm altına almaya 

kalkıştı.  

Darbe girişiminin asıl amacı; ülkemizi 

tarihimizde görülmemiş bir kaosa sürüklemek, 

kardeş kavgası başlatmak ve Türkiye’yi iç 

savaş ortamına sokmaktı. 

Darbe teşebbüsünün nihai amacı; Türkiye Cumhuriyetini bir daha ayağa kalkamayacak duruma 

düşürmekti. 

  

Allah’a Şükürler Olsun Milletimiz, Cesareti Ve Feraseti İle Bu Belayı, Bu Fitneyi 

Durdurdu. 
Milletimiz demokrasimize ve özgürlüğümüze kasteden bu saldırı karşısında dik durdu, canı pahasına 

değerlerini savundu. 

Bu masadaki kuruluşlarının tamamı da, ilk andan itibaren, devletimizin ve milletimizin yanında yer 

aldı. 

Başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere, Gazi Meclisimiz, Başbakanımız, siyasi partilerimiz, 

milletimiz, sivil toplum kuruluşlarımız ve medyamızın kararlı duruşuyla bir destan yazdık. 

Haince planlanmış darbe girişimini savuşturan milletimizin önünde saygıyla eğiliyoruz. 

  

15 Temmuz’da Türkiye, En Zor Demokrasi Sınavını Büyük Başarıyla Vermiştir. 
Demokrasimizin, hiçbir kaba kuvvete teslim olmayacak kadar güçlü olduğunu herkese gösterdik. 

Milletimiz darbeye karşı durarak şunu açık şekilde ilan etmiştir. “Türkiye Cumhuriyeti devletini 

Milletin iradesi dışında hiçbir güç yönetemez.” 

Bu, dünyaya örnek olacak bir tavırdır. 

Elbette bunun için büyük bir bedel ödedik. 

Darbe girişimine karşı verdiğimiz bu mücadelede, 250 vatandaşımız şehit oldu. 

2301 vatandaşımız gazi oldu. 

Şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz. Gazilerimizi şükranla anıyoruz. 
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Milletimiz onları daima minnetle ve rahmetle anacaktır. 

Dünyada çok az millet bu bedeli ödeyebilir. 

Siyasi görüşü fark etmeksizin Türkiye’nin geleceğine sahip çıkan 15 Temmuz ruhu demokrasinin 

sigortasıdır. 

  

Bir Daha Böyle Hain Girişimlerin Yaşanmaması İçin FETÖ İle Mücadele Her Alanda Etkin Ve 

Kararlı Şekilde Sürdürülmelidir. 
Yargı kurumları, darbecilere ve onların destekçilerine hak ettikleri en ağır cezayı vermeli, milletimizin 

vicdanını rahatlatmalıdır. 

  

Değerli Basın Mensupları, 
En az 15 Temmuz kadar, darbe girişiminden sonrası da, ülkemiz açısından zorlu bir süreç oldu. 

Darbe girişimi sonrası toplum büyük bir travma yaşadı. 

FETÖ, yalan haberlerle yurt dışında ülkemiz aleyhine karalama kampanyaları yürüttü. 

Ekonomimiz de bu saldırıdan olumsuz etkilendi. 

Allah’a şükür, birlik ve beraberliğimiz sayesinde bunların hepsini de kısa sürede atlattık. 

Hükümetimizin bizlerle istişare içinde aldığı önlem ve yaptığı reformlarla hızla toparlandık. 

Daha darbe girişiminin üzerinden bir yıl geçmeden ekonomide yüzde 5’lik büyümeyi yakaladık. 

İstihdam rekorları kırdık. Bu yılın ilk altı ayında tam 1 milyon 200 bin insanımıza yeni istihdam 

sağladık. 

İhracatımızı rekor düzeyde arttırmaya başladık. 

Yabancı yatırımcıların güvenini yeniden kazandık. 

  

Çok açık ifade ediyoruz ki, Türkiye dünyanın en zor stres testinden başarı ile çıkmıştır. 
Emin olun bizim son bir yılda yaşadıklarımızı başka bir ülke yaşasaydı bir daha ayağa kalkamazdı. 

Ama biz dimdik ayaktayız.  

Böyle bir coğrafyada, en zor koşullar altında hiç kimsenin yapamayacağını yaptık. 

Ama rehavete kapılmayacağız. 

Yapacak daha çok işimiz, büyük hedeflerimiz var. 

  

15 Temmuz sonrası toparlanma sürecini tamamladık. 
Şimdi yeni bir atılım sürecini başlatmamız gerekiyor. 

Ayağımızdaki prangayı çözdük, şimdi koşma zamanı. 

Büyümede, istihdamda, ihracatta yeni rekorlar kırmalıyız. 

Vatandaşlarımızın refah seviyesini daha da arttırmalı, demokratik kazanımlarımızı güçlendirerek 

ileriye taşımalıyız. 

Bütün bunlar için ortak akılla ve istişare içinde, yeni bir reform süreci başlatmalıyız. 

  

Buradan yurt dışındaki dostlarımıza da sesleniyoruz. 
Aldığı yaraları saran milletimiz, bu büyük demokrasi sınavının birinci yılında bütün dostlarını yanında 

görmeyi arzulamaktadır. 

Dostlarımızı iftira kampanyalarına değil, gerçeklere kulak vermeye, buna göre tavır almaya davet 

ediyoruz. 

FETÖ ile mücadelede dost ve müttefik devletlerin de desteklerini bekliyoruz. 

Kaynağı ne olursa olsun darbe ve terör bir insanlık suçudur. Ancak birlikte çalışırsak daha iyi bir 

gelecek inşa edebiliriz. 

  

Bizler ülkemiz ve milletimiz için şimdi daha büyük bir azimle çalışacak ve Türkiye’yi büyük 

hedeflerine taşıyacağız. 
Üzerine basarak bir kez daha ifade ediyoruz: Türkiye’nin sivil toplumu olarak, 15 Temmuz’u asla 

unutmayacağız, unutturmayacağız. 

Ülkemizin geleceğini inşa ederken yaşadıklarımızdan aldığımız dersler bize ışık olacak. 

Biz bu ülkenin geleceğinden umutluyuz. 

Gücümüz milli irade, hedefimiz büyük Türkiye. 
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Hepinizi saygıyla selamlıyoruz. 

TATSO, VALİ İSMAİL USTAOĞLU’NU ZİYARET ETTİ 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu ve Meclis Üyeleri, Bitlis Valisi 

Sayın İsmail Ustaoğlu’nu makamında 

ziyaret etti. 

  

Vali İsmail Ustaoğlu, ziyaret dolayısıyla 

TATSO Yönetim Kurulu ve Meclis 

Üyelerine ziyaretten dolayı teşekkür etti. 

Vali Ustaoğlu, “Kadim evliyalar şehri 

Bitlis’e atanmaktan son derece mutluyum. 

Türkiye’deki bütün şehirler bizim 

şehirlerimiz hizmet alanlarımız. Bitlis ili 

Anadolu’ya açılan kapımız. Evliyalar 

şehrine hizmet etmek için buradayız. 

Devam eden projeleri bitirmek ve yeni 

projeler oluşturmak öncelikli hedefimiz. Burada Tatvan ilçemiz ilimizin hatta bölgenin ekonomik 

gücünü temsil etmektedir. İstihdam programına Tatvan’ın katkıları üst seviyede olmuştur.  İnşallah 

yakın zamanda sizleri ziyaret ettiğimiz zaman devam eden ve yeni projeler hakkında detaylı bir 

toplantı yapmayı planlamaktayız. Ziyaretiniz için tekrar teşekkür ederim.” dedi. 

  

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan, “Sayın Valimiz görevinizde 

TATSO adına başarılar diliyorum. Maalesef ilimizin ekonomik olarak Türkiye’deki illerin gerilerinde 

olan bir il. Fakat gerek doğa turizmi gerekse inanç turizmi bakımından, genç ve çalışabilir nüfus, 

maden yataklarına baktığımızda olmaması gereken bir konumda. Bizler ilimizin ekonomisine katkısı 

olacak bu konularda çeşitli projeler üzerinde çalışıyoruz. İnşallah sizlerin önderliğinde projeleri hayata 

geçireceğiz.” dedi. 

 

 

VALİMİZ USTAOĞLU 

ODAMIZA NEZAKAT 

ZİYARETİNDE BULUNDU 

Valimiz İsmail Ustaoğlu, Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası’na nezaket 

ziyaretinde bulundu. Vali 

Ustaoğlu’na, Tatvan Kaymakamı 

Sayın Mehmet Ali Özkan ve Tatvan 

Belediye Başkanı Sayın Fettah Aksoy eşlik etti. 

  

Vali Ustaoğlu’nu Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı İhsan Bakırhan, Yönetim Kurulu 

Başkanı Bilal Dağdağan, Meclis Üyesi Behçet Gül karşıladı.  

 

TATVAN TSO VE ESO, PEUGEOT İLE İNDİRİM ANLAŞMASI YAPTI 

Tatvan TSO ve ESO ortak girişimleri sonucunda 

Peugeot Bölge Bayi Sevimli Otomotiv Sanayi 

Ve Ticaret Limited Şirketi ile imzalanan 

protokole göre Tatvan TSO (TATSO) ve Tatvan 

ESO üyelerine yapılan özel indirim, artı 40.000 

TL 12 ay “FAİZSİZ” kredi ile üyelerimize 

imkân sağlanmıştır. 
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İLÇEMİZDE HİZMETE GİREN TEKSTİL ATÖLYESİNİN AÇILIŞI YAPILDI 

Tatvan ilçemizde yeni hizmete giren 

tekstil atölyesi düzenlenen törenle 

hizmete açıldı. 

İlçemizin Van Gölü sahilinde 

Girişimciler Mehmet Şimşek ve 

Besim Demirkan tarafından hizmete 

açılan 400 kişi kapasiteli tekstil 

atölyesinin açılış töreni dua 

edilmesi ve kurban kesilmesiyle 

başladı. 

Düzenlenen açılış töreninde 

konuşan Bitlis Valisi İsmail 

Ustaoğlu, istihdama katkı sunacak 

olan tekstil atölyesinin hayırlı 

olmasını diledi. 

Yapılan yatırımın guru ve heyecan 

verici olduğunu ifade eden Vali Ustaoğlu, “Para güzel bir şey, para kazanmak tabiî ki önemli ama en 

önemlisi de insanın doğduğu, büyüdüğü, acısıyla, tatlısıyla bir çok hatırasını geçirdiği kendi 

memleketinde, kendi vatandaşlarına iş imkanı sunma adına yapılan bu hizmet kutsal diyebileceğimiz 

en güzel hizmetlerin başında geliyor. Hele ki Sayın Cumhurbaşkanımızın ifadeleriyle 2017 yılında 

milli istihdam seferberliğini ve çağrısını başlattığı bu dönem içerisinde buraya yapılan hizmet ve 

yatırımlar çok daha anlamlı oluyor. Bu anlamda bizlerde her zaman bu yatırımcılarımızın yanında 

olacağız. Çünkü artık bu bölge böyle cesaretli, yürekli, girişimcilerimizin gelip buraya yapacağı 

yatırımlar bizim açımızdan ne kadar önemli olduğu kadar bu yöredeki vatandaşlarımız açısından da 

çok daha önemli. Bu anlamda burada bu gün 180 ile istihdama başlayan bu atölye çalışanlarının 

aileleriyle birlikte yaklaşık bin kişiye katkı sunmuş olacak. Ben bu vesile yüreğini ve cesaretini ortaya 

koyarak bölgemize yatırım yapan tüm girişimcilerimizi yürekten kutluyorum.” Diye konuştu. 

Tatvan Kaymakamı Mehmet Ali Özkan ise, tekstil sektörünün önemine vurgu yaparak, “Bu gün 

ilçemizde yaklaşık 14 firmada 3 bine yakın vatandaşımız tekstil firmasında iş bulmuş ve çalışıyor 

vaziyettedir. İnşallah bunların devamı da gelecek. Bu günde zaten bir yeni tekstil atölyesi daha hizmet 

vermeye başlayacak. İfade edildiği gibi burada şuanda 180 kişi çalışıyor ama inşallah bu sayı kısa 

sürede 400 kişiye ulaşacaktır. İlimizin ve ilçemizin istihdam sektöründe, istihdam kaynağının en 

kestirme ve en kısa yollarından bir tanesi de tekstildir. Tabi bu sektör bizim açımızdan avantaj gibi 

görünse de firmalar açısından da bir avantajdır. Çünkü batıda işçi bulur yetiştirirsiniz bir bakarsınız 

yan firmaya transfer olmuştur. Dolayısıyla bu gölgede böyle bir durum söz konusu değil, bizim 

buradaki insanımız yerinde baki, ekmeğine sahip, ekmek yediği tekneye sahip çıkıyor. Bu durum 

firmalar açısında da bir avantajdır. Bu vesile ile diğer firmalarımızı da bu bölgede yatırım yapamaya 

davet ederken, bu günaçılışını yapmış olduğumuz bu firmanın ilimize, ilçemize ve ülkemize hayırlı 

olmasını diliyor, firma sahiplerine helal bol kazançlar, çalışanlarına ise hayırlı helalinden ekmek 

diliyorum.” Dedi. 

Yaklaşık 12 yıldır tekstil sektöründe hizmet verdiklerini belirten tekstil atölyesi ortaklarından Mehmet 

Şimsek de “Bölgedeki ilk istihdamımıza geçen yıl Hizan ilçesinde 150 kişinin istihdam edildiği bir 

fabrika ile başladık. Bu fabrikamızda üretimimiz devam ediyor. Bu anlamda ikinci yatırımımızı da 

Tatvan ilçemize yapmaya karar verdik. Bu anlamda bu yatırımı yapmamızda katkısı bulunan başta 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Bilal Dağdağan ve diğer herkese canı gönülden teşekkür 

ediyoruz. İnşallah bu yatırımımız bölge halkına hayırlı olur.” Şeklinde konuştu. 

Tekstil atölyesi ortaklarından Besim Demirkan ise “Bizim buradaki amacımız kendi hemşerilerimize 

faydalı olmaktır. Yaklaşık 25 yıldır bizler İstanbul’da bu sektörde hizmet veriyoruz. Bu işe ilk 

başladığımız günden bu yana hep bir gün memleketimize yönelik bir istihdam sağlama düşüncesi 

içerisinde olduk ve çok şükür ki bu günde bu düşünce ve isteğimizi hayata geçiriyoruz. Bizim burada 

açmış olduğumuz bu tekstilde ilk etapta 180 kişi istihdam edilecek. Ama bizim asıl hedefimiz burada 

400 kişiye istihdam olanağı sağlamaktır. Bu anlamda üç aşamalı bir yatırım programımız olacak. 
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Birinci aşamasa imalat, ikinci aşama baskı ve nakış, üçüncü aşamada ise tüm işleri bu bölgede yapmak 

istiyoruz. Allah bizleri mahcup etmesin inşallah.” Dedi. 

Yapılan konuşmaların ardından ilk etapta 180 kişiye istihdam sağlayacak olan atölyenin açılış 

kurdelesi kesilerek atölyenin içerisi gezildi. 

Düzenlenen açılış törenine Bitlis Valisi İsmail Ustaoğlu, Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Erdal Necip Yardım, Bitlis İl Emniyet Müdürü Fatih Kaya, Tatvan Kaymakamı Mehmet Ali Özkan, 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası ve Bitlis Genç İşadamları Derneği Genel Başkanı Bilal Dağdağan, 

Eren Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Eren, Polisan Holding Yönetim Kurulu Başkanı 

Necmettin Bitlis, İstanbul Küçükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Besim Müftüoğlu, 

Bitlis Genç İşadamları Derneği Bitlis Şube Başkanı ve TATSO Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, 

Tatvan Belediye Başkan Yardımcısı Halis Başaran, Tatvan İlçe Emniyet Müdürü Uğur Ural, BETAV 

Yönetim Kurulu Üyesi Nezir Gencer, kurum amirleri, STK temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı. 

 

BAŞKANIMIZ DAĞDAĞAN ZİYARETÇİLERİNİ AĞIRLADI 

DAKA Genel Sekreterliğine atanan Halil 

İbrahim Güray, Tatvan Belediye Başkanı 

Fettah Aksoy ve DAKA İzleme ve 

Değerlendirme Birim Sorumlusu Mehmet 

Emin Çakay, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan’ı 

ziyaret etti. 

DAKA Genel Sekreteri Halil İbrahim Güray, 

“21 Ağustos 2017 Tarihi ile DAKA Kurucu 

Genel Sekreterimiz Emin Yaşar Demirci Beyin 

emekliye ayrılması ile yeni görevimize 

başlamış bulunuyoruz. Bölgenin sorunları ve 

çözüm noktasında, bölgemizin ekonomik ve 

sosyal anlamda önemli merkezlerimizden Tatvan’ı ziyaret etmek istedik. Belediye Başkanımız Sayın 

Fettah Aksoy ve Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bilal Dağdağan ile 

görüşüp değerli fikirlerinden yararlanmak için bu ziyareti gerçekleştirdik. Daha öncede Uzman olarak 

görev aldığım DAKA da sürekli iletişim halinde olduğumuz Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası ve 

Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan ile önümüzdeki süreç içinde birlikte çalışmaktan mutluluk 

duyacağız.” dedi. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Dağdağan “Öncelikle yeni görevinizin 

memleketimize, Van, Hakkari ve Muş İllerimize, sizlere hayırlı olsun. Başarılar diliyorum. Önceki 

görevinizde ilimize ve bölgemize çok fazla hizmetiniz oldu. Bu süreçten sonra görev ve 

sorumluluğunuz daha da artmış durumda. Bu noktada şahsım Bilal Dağdağan ve Tatvan Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu, Meclisi ile her zaman sizlerle birlikte olacağımızı belirtmek isterim. 

Memleketimiz, bölgemiz ve devletimiz için yararlı olacak her türlü projede üzerimize düşeni görev 
olarak kabul edeceğimizden şüpheniz olmasın.” dedi. 

KADIN İŞLETMELERE FİNANSMAN VE DESTEK PROGRAMININ TANITIMI İŞLETME 

MERCEĞİ UYGULAMASI SEMİNERİ ODAMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 

verilen Kadın işletmelere finansman ve destek 

programının tanıtımı işletme merceği 

uygulaması semineri odamızda 

gerçekleştirildi. Belgin Güzaltan tarafından 

verilen eğitime ilçemizde bulunan kadın 

tacirlerimiz ve girişimci bayanlar katıldı. 
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KOBİ-GEL GELİŞİM DESTEK PROGRAMI TANITTIK. 

KOSGEB tarafından KOBİ-GEL Gelişim 

Destek Programı tanıtım semineri odamızda 

gerçekleştirildi. Kosgeb Proje Uzman 

Yardımcısı Kürşat Köse tarafından 

gerçekleştirilen eğitime, Tatvan Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bilal 

Dağdağan, Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, 

Tatvan ESO Başkanı Emrullah Tekin, Ahlat 

ESO Başkanı Mesut Şeker, TATSO'ya kayıtlı 

tacirlerimiz, ve vatandaşlar katıldı. 

 Kosgeb Uzman Yardımcısı Kürşat Köse 

tarafından verilen proje tanıtımından sonra söz 

alan Başkanımız Bilal Dağdağan, "KOSGEB 

tarafından desteklenen bütün imalatçıların projelerinin desteklenmesi için her türlü çabayı 

göstereceklerini, ayrıca KOSGEB Başkanımızla yaptığımız görüşmede bölgemizden gidecek projelere 

pozitif ayrımcılık yapılacağı belirtti. Projelerin yazılımda ara eleman ihtiyacını olduğunu belirten 

Dağdağan, bu konuda da bir çalışma yaptıklarını ve proje yazılımda hizmet veren arkadaşların 

gerekirse üniversiteden uzman biri tarafından yeniden eğitime tabi tutulacağının çalışmalarını 

yapacaklarını söyledi." 

DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME 

SEMİNERİ TATSO'DA YAPILDI 

Seminere Tatvan Kaymakamı Sayın Mehmet Ali 

Özkan, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Sayın Bilal Dağdağan, Tatvan 

ESO Başkanı Sayın Emrullah Tekin, sivil toplum 

kuruluşu ve üyeler katıldı. 

Ekonomi Bakanlığı, TOBB, Türkiye ihracatçılar 

Meclisi (TİM) koordinatörlüğünde, Doğu Anadolu 

İhracatçılar Genel Sekreterliği ve Tatvan Ticaret 

ve Sanayi Odası organizasyonu ile Tatvan’da, 

İhracat konusunda bilinirliğin artırılması bölgeden 

yapılan üretim, ticaret ve ihracata katkı sağlanması ve sürdürülebilirliğinin devamı amacıyla; 27 Eylül 

2017 Çarşamba günü, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yavuz Dağdağan Konferans 

Salonunda, Ekonomi Bakanlığımız yetkilileri tarafından bir bilgilendirme semineri gerçekleştirildi. 

  

Saat 09:00 da başlayan seminerde aşağıdaki konular hakkında bilgilendirme yapıldı. 

 İhracatta Sağlanan Devlet Yardımları 

 Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesi 

 Uluslar Arası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi, Pazar Araştırması Ve Pazara 

 Giriş -Desteği, Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesi 

 Ülke Masaları-Irak, Körfez Ülkeleri Ve Suudi Arabistan Pazarına İhra. İmkanları 

 

BAŞKANIMIZ TEKSTİL 

SEKTÖRÜNDEKİ FİRMALARLA 

TOPLANTI YAPTI. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odasında Başkanımız 

Bilal Dağdağan'ın başkanlığında yapılan 

toplantıda Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz 
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ilçelerimizde faaliyet gösteren tekstil sektöründeki firmalarla sorunların tespiti ve çözümü noktasında 

toplantı yapıldı. 

KIRSAL KALKINMAYA %50 HİBE TANITIM TOPLANTISI ODAMIZDA GERÇEKLEŞTİ. 

Kırsal alanda ekonomik ve sosyal gelişmeyi 

sağlamak amacıyla yapılacak yatırımlara 

yönelik hibe tutarı açıklandı. 2 milyon liraya 

kadar olan kırsal kalkınma yatırımının yarısını 

devlet karşılayacak. Kalan yüzde 50’sini ise 

başvuru sahipleri temin edecek. 

Tarım Reformu Genel Müdürlüğü, belirli il 

gruplarında, soğuk hava deposu, silo, 

yenilenebilir enerji, tarımsal üretime yönelik 

sabit yatırımlar gibi çeşitli alanlarda yapılacak 

yatırımlar için yüzde 50 hibe desteği 

sağlayacak. Destekten yararlanacak 

yatırımların 1 Ekim 2018 tarihine kadar 

tamamlanmış olması gerekiyor. Yeni tesis yatırımlarında 2 milyon lira, kapasite artırımı yatırımlarında 

1 milyon 750 bin lira, tamamlama yatırımlarında ise 1 milyon 750 bin liraya kadar olan yatırımların 

yüzde 50’si hibe desteği olarak verilecek. Yatırımlarda inşaat işleri alımları, makine, ekipman ve 

malzeme alım giderleri desteklenecek. 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, doğal kaynaklar ve çevrenin korunması dikkate alınarak, kırsal 

alanda gelir düzeyinin yükseltilmesi, tarımsal üretim ve tarıma dayalı sanayi entegrasyonunu 

sağlanması amacıyla yeni teknolojileri içeren yatırımlara hibe desteği vermeye başlıyor. Bu kapsamda 

2020 yılı sonuna kadar, kırsal alanda ekonomik ve sosyal gelişmeyi sağlamak, tarım ve tarım dışı 

istihdamı geliştirmek, gelirleri artırmak ve farklılaştırmak için kadın ve genç girişimciler öncelikli 
olmak üzere destekler verilecek. 

İki Ana Başlıkta Destek 

Yatırımlar, ‘ekonomik yatırım’ ve kırsal ekonomik altyapı yatırımı’ olmak üzere iki ana başlık altında 

desteklenecek. 

Ekonomik yatırım başlığında, yeni tesis olan başvurularda 2 milyon lira, kapasite artırımı ve teknoloji 

yenileme yatırımlarında 1.5 milyon lira, tamamlama yatırımlarında ise 1 milyon 750 bin liraya kadar 

olan projelere yüzde 50 hibe desteği sağlanacak. 

Kırsal ekonomik altyapı yatırımlarında ise kırsal turizme yönelik niteliği yeni tesis olan yatırımlar için 
1.5 milyon lira, diğer yatırım konuları için 500 bin liralık projeler yapılacak. 

"Kadın ve genç girişimciler öncelikli olacak" 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba, kırsal alanda ekonomik ve sosyal 

gelişmeyi sağlamak, tarım ve tarım dışı istihdamı geliştirmek, gelirleri artırmak ve farklılaştırmak için 

kadın ve genç girişimciler öncelikli olmak üzere gerçek ve tüzel kişilerin ekonomik faaliyetlere 

yönelik yatırımlarını, verilen yüzde 50 hibe uygulamasıyla desteklemeye devam ettiklerini belirtti. 

Fakıbaba yaptığı açıklamada “Kırsal alanda yatırım yapmak isteyen yatırımcılarımıza yüzde 50 hibe 

desteği vererek tarıma dayalı sanayinin gelişmesine katkı sağlamayı sürdürüyoruz. 

Tüm yatırımcılarımızı, söz konusu programa başvurarak kırsal alana yatırım yapmaya davet ediyorum. 

Daha önceki etaplarda sadece 39 ilde uygulanan yenilenebilir enerji üretim tesisleri için verilen hibe 

desteğini bu tebliğle beraber artık 81 ile çıkardık. Tarımsal üretime yönelik sabit yatırım konularına 

hindi ve kaz yetiştiriciliğine ait sabit yatırımlarını da ilave ettik. En fazla 20 baş hayvan kesim 

kapasiteli kesimhane için 81 ilde hibe desteğini de ilk kez bu tebliğle beraber vereceğiz. Ceviz hasat 

makinelerini de destek kapsamına aldık” şeklinde konuştu. 

Bitlis’te hangi yatırım desteklenecek? 

a) Bitkisel ürünlerin işlenmesi, paketlenmesi ve depolanması, 

b) Hayvansal ürünlerin işlenmesi, paketlenmesi ve depolanması, 

c) Su ürünlerinin işlenmesi, paketlenmesi ve depolanması, 

ç) Soğuk hava deposu, 
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d) Çelik silo, 

e) Hayvansal ve bitkisel orijinli gübre işlenmesi, paketlenmesi ve depolanması,  

f) Yenilenebilir enerji kullanan yeni sera, 

g) Yenilenebilir enerji üretim tesisleri, 

ğ) Tarımsal üretime yönelik sabit yatırımlar, 

h) Kırsal ekonomik alt yapı yatırım konularından; kırsal turizm, çiftlik faaliyetlerinin geliştirilmesine 

yönelik altyapı sistemleri, el sanatları ve katma değerli ürünler, bilişim sistemleri ve eğitimi 
yatırımları. 

Balıkçı desteğinden, 10 metreden küçük gemiler yararlanabilecek 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, 2017 yılı tarımsal desteklemeleri kapsamında, deniz ve iç 

sularda geleneksel kıyı balıkçılığı yapanlara verilecek desteklerden yararlanma esaslarını belirledi. 

Buna göre söz konusu desteklerden, Su Ürünleri Bilgi Sistemi’ne kayıtlı, 1 Ocak 2017 tarihi itibarıyla 

geçerli balıkçı gemileri için su ürünleri ruhsat tezkeresine sahip 10 metreden küçük balıkçı gemileri 

yararlanabilecek. Desteğin temel unsurları, 5 Haziran 2017 tarihli 2017/10465 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı ile yürürlüğe konulan 2017 Yılında Yapılacak Tarımsal Desteklemelere İlişkin Karar’da yer 

alıyor. 

BİTLİS İL DEFTERDARI, İL VE İLÇE VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLERİ ODAMIZI 

ZİYARET ETTİLER. 

Bitlis İl Defterdarı Sayın Ferit ÖZÇELİK, İl ve 

İlçe Vergi Dairesi Müdürleriyle birlikte 

TATSO'yu ziyaret ettiler. 

  

Bitlis İl Defterdarı Sayın Ferit ÖZÇELİK, İl ve 

İlçe Vergi Dairesi Müdürlerini Tatvan Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bilal 

Dağdağan karşıladı. 

 

 

AK PARTİ TATVAN İLÇE TEŞKİLATINDAN 

ODAMIZA ZİYARET 

Yapılan son genel kurulla güven tazeleyen Ak Parti 

Tatvan İlçe Başkanı Cemil Sayılgan teşkilat üyeleriyle 

birlikte Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’nı (TATSO) 

ziyaret etti. 

Yapılan son genel kurulla güven tazeleyen Ak Parti 

Tatvan İlçe Başkanı Cemil Sayılgan teşkilat üyeleriyle 

birlikte Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’nı (TATSO) 

ziyaret etti. 

Ak Parti Tatvan İlçe Başkanı Cemil Sayılgan ve teşkilat üyelerini Meclis Başkanı Sayın İhsan 

Bakırhan ağırladı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Meclis Başkanı Sayın İhsan Bakırhan, 

yapılan son genel kurulla güven tazeleyen İlçe Başkanı Cemil Sayılgan ve teşkilat üyelerini tebrik 

ederek, başarı dileğinde bulundu. 

Ak Parti Tatvan İlçe Başkanı Cemil Sayılgan ise teşkilatı adına temennilerinden ötürü Meclis Başkanı 

Sayın İhsan Bakırhan’a teşekkürlerini iletti. 
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BİTLİS’İN TANITIM ATAĞINA TATVAN’DAN START VERİLDİ 

Bitlis ve ilçelerindeki tarihi mekan ve 

doğal güzelliklerin tanıtımının yapılarak, 

turizme kazandırılması amacıyla 

imzalanan protokol kapsamında ilk 

tanıtım çekimlerine Bitlis’in Tatvan 

ilçesinden başlandı. 

Bitlis Eğitim ve Tanıtma Vakfı (BETAV) 

ile Turizm Tanıtma Platformu (TUTAP) 

Başkanlığı arasında imzalanarak hayata 

geçirilmeye başlanan tanıtım projesi 

kapsamında ilçeye gelen tanıtım ekibi 

ilçede çekimlere başladı. Tatvan Ticaret 

ve Sanayi Odası’nın (TATSO) ev sahipliğinde projenin çekim startını ilk olarak Tatvan ilçesinden 

veren tanıtım ekibi, bu kapsamda ilçedeki Nemrut Dağı ve Krater Gölü, Van Gölü başta olmak üzere 

ilçedeki tarihi ve turistik mekanların çekimini gerçekleştirdi. Tatvan’da yaklaşık iki gün devam edecek 

olan çekimlerin tamamlanmasının ardından ise çekimlere Bitlis merkez ve diğer ilçelerde devam 
edilecek. 

Protokol kapsamında çekimlere ilk olarak Tatvan ilçesinde bulunan Nemrut Krater Gölü ve diğer tarihi 

ve turistik mekanlardan başladıklarını belirten Turizm Tanıtma Platformu (TUTAP) Başkanı Fikret 
Yıldız, milli seferberlik kapsamında kendilerinin de tanıtma seferberliği başlattıklarını söyledi. 

Çekimlerin Bitlis merkez ve ilçelerinde yapılacağını ancak tanıtımın Bitlis ile sınırlı kalmayacağını 

Doğu ve Güneydoğu’da bulunan farklı illerde de aynı tanıtım projesinin hayata geçirileceğini 

kaydeden TUTAP Başkanı Yıldız, kentte elde ettikleri materyal ve bilgileri, ulusal ve uluslararası 
alanda gerçekleştirecekleri tanıtım çalışmalarında kullanacaklarını ifade etti. 

Amaçlarının Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinin tanıtımını yapmak ve turizm potansiyelini en 

üst seviyeye çıkarmak olduğuna dikkat çeken TUTAP Başkanı Yıldız ayrıca, Bitlis'in UNESCO 

unsuru olan Ahlat'taki Selçuklu Mezarlığı'nın da ana listeye girmesi için seferberlik kapsamında ciddi 
bir çalışma yürüteceklerini sözlerine ekledi. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Meclis Başkanı İhsan Bakırhan ile birlikte tanıtım ekibinin 

Tatvan’da ki çekimlerine eşlik eden TATSO Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin ise, yapılacak tanıtımın 

bölgeye büyük katkı sunacağını belirtti. 

TATSO olarak kendilerinin de projeye tam destek verdiklerine vurgu yapan Şahin, “Memleketimizin 

her bir köşesi ayrı bir tarih ve doğal güzelliğe sahip. Ancak maalesef yıllarca gerek yaşanan olumsuz 

olaylar ve gerekse tanıtım eksikliğinden kaynaklanan sebeplerden ötürü bir türlü hak ettiği konuma 

gelemedi. Ancak bu kez bu proje sayesinde ümit ediyoruz ki ilimiz, ilçeleriyle birlikte bu kez gerçek 

anlamda hem tanınacak hem de tanıtılmış olacaktır. Çünkü genele baktığımızda bir turist belli tarihi ve 

turistik güzellikleri görebilmek için birkaç şehir dolaşması gerekirken, Bitlis’te ise tüm bunlar tek 

şehirde mevcut. Bizim tek eksikliğimiz ise şimdiye kadar bizde mevcut olan ancak birçok şehirde 

olmayan bu tarihi ve turistik güzellikleri dışa gerçek anlamda aktaramamış olmamızdı. İnşallah bu 

projenin hayata geçirilmesi ile birlikte artık bu eksiklikte giderilmiş olacak ve başlı başına adeta bir 

açık hava müzesi konumunda olan Bitlis’imiz ilçeleriyle birlikte her gün binlerce turistin ziyaret 

edeceği bir tarihi ve turistik şehir haline gelecektir. Bu anlamda TATSO olarak bizlerde şimdiye kadar 

olduğu gibi bundan sonrada üzerimize ne düşüyorsa yapmaya hazır olduğumuzu bir kez daha 

belirtmek istiyorum. Bu vesile ile bu projenin hayata geçmesinde büyük emekleri bulunan başta Eren 

Holding ile BETAV Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Eren abimize, Turizm Tanıtma Platformu 

yetkililerine ve diğer katkı sunan herkese canı gönülden teşekkür ediyorum.” Diye konuştu. 

Öte yandan, imzalanan protokol kapsamında Tatvan’daki çekimlerin tamamlanmasının ardından 

çekimler, Bitlis merkez ve diğer ilçelerindeki tarihi ve turistik mekan çekimleriyle devam edecek. 
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ODAMIZ ÖNCÜLÜĞÜNDE “TURİZM İSTİŞARE” TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

(TATSO) öncülüğünde ilçemizdeki 

Turizm ve Tanıtma Platformu (TUTAP) 

ve Tatvan Otelciler ve Acenteler 

Derneği’nin katılımıyla istişare 

toplantısı düzenlendi. 

Turizm ve Tanıtma Platformu (TUTAP) 

Genel Başkanı Fikret Yıldız’ın 

katılımıyla ilçemizde yeni hizmete 

açılan Güngör Omesyus Otelin toplantı 

salonunda düzenlenen toplantıda ilçenin 

turizm potansiyelleri masaya 

yatırılarak, turizm atağı için neler 

yapılması gerektiği üzerine istişarelerde bulunuldu. Karşılıklı fikir alışverişinin yapıldığı 

toplantı sonunda bölgenin turizm potansiyellerinin ortaya çıkarılarak, gerekli adımların 

atılması konusunda fikir birliğine varılırken, Turizm ve Tanıtma Platformu’nun (TUTAP) 

Bitlis İl Temsilciliğine ise Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin 

getirildi. 

Düzenlenen toplantı sonunda kısa bir açıklama yapan Turizm ve Tanıtma Platformu (TUTAP) Genel 

Başkanı Fikret Yıldız, Turizm Tanıtma Platformu (TUTAP) olarak Bitlis Eğitim ve Tanıtma Vakfı 

(BETAV) ile kentteki tarihi mekan ve doğal güzelliklerin tanıtımını yaparak turizme kazandırılması 

için protokol imzaladıklarını belirtti. 

İmzalanan protokol kapsamında ilde çekimlere başladıklarını belirten Yıldız, yapılacak tanıtım 

atağının ardından kentin turizm potansiyellerinin daha çok bilineceğini ve bunun sonucunda da 

Bitlis’in turizmde hak ettiği yere geleceğine inandığını dile getirdi. 

Tatvan Otelciler ve Acenteler Derneği üyeleri ise, turizm atağı için üzerilerine düşen her şeyi yapmaya 

hazır olduklarını ifade ettiler. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı İhsan Bakırhanda, TATSO olarak her zaman yapılan 

yatırım ve girişimleri desteklediklerini belirterek, bölgenin turizmde hak ettiği konuma gelmesi için 

şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonrada ellerinden geleni yapacaklarını kaydetti. 

 

BİDEF VE TUTAP’TAN ODAMIZA ZİYARET 

Bitlis Dernekler Federasyonu (BİDEF) Başkanı Yaşar İzsiz ve Turizm ve Tanıtma Platformu (TUTAP) 

Genel Başkanı Fikret Yıldız Tatvan Ticaret 

ve Sanayi Odasını (TATSO) ziyaret etti. 

Çeşitli ziyaretlerde bulunmak üzere 

Bitlis’e gelen BİDEF Başkanı İzsiz ve 

Bitlis Eğitim ve Tanıtma Vakfı (BETAV) 

ile kentteki tarihi mekan ve doğal 

güzelliklerin tanıtımını yaparak turizme 

kazandırılması kapsamında imzalanan 

protokol çerçevesinde yapılacak olan 

çekimler için ekibiyle birlikte kente gelen 

TUTAP Genel Başkanı Yıldız odamıza 

ziyarette bulundular. TATSO ziyaretinde 

İzsiz ve Yıldız’ı, Odamız Meclis Başkanı Sayın İhsan Bakırhan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Cengiz Şahin ve Genel Sekreter Rahime Yılmaz Acet karşıladı. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Odamız Meclis Başkanı Sayın İhsan Bakırhan, 

BİDEF’in yürüttüğü çalışmalarını yakından takip ettiklerini belirterek, Bitlis için yaptıkları 
çalışmalardan ötürü BİDEF Başkanı Yaşar İzsiz ve üyelerine teşekkürlerini iletti. 
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Odamız Meclis Başkanı Sayın İhsan Bakırhan ayrıca, BETAV ile kentteki tarihi mekan ve doğal 

güzelliklerin tanıtımını yaparak turizme kazandırılması kapsamında imzalanan protokol çerçevesinde 

yapılacak olan çekimler için ekibiyle birlikte kente gelen TUTAP Genel Başkanı Yıldız’a da 

ziyaretlerinden ötürü teşekkür ederek, kentin tanıtımı açısından oldukça önemli olan çalışmanın 
mimarı olan BETAV Genel Başkanı Ahmet Eren’e teşekkürlerini iletti. 

BİDEF Başkanı Yaşar İzsiz ise, TATSO’nun gerek Bitlis’in ekonomisi, gerek kültür ve turizmi ve 

gerekse yaptığı diğer çalışmalarından ötürü Odamız Meclis Başkanı Sayın İhsan Bakırhan’a 

teşekkürlerini ileterek, kendilerinin de memleket yararına yapılacak her çalışmada üzerlerine ne 
düşüyorsa yerine getirmeye hazır olduklarını ifade etti. 

TUTAP Genel Başkanı Fikret Yıldız’da BETAV ile kentteki tarihi mekan ve doğal güzelliklerin 

tanıtımını yaparak turizme kazandırılması kapsamında imzalanan protokol çerçevesinde başlayan 

çekimlerde TATSO’nun sunduğu desteklerden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
teşekkürlerini iletti. 

Ziyarette, TUTAP Genel Başkan Başdanışmanı Enver Fatih Karakoç, TUTAP Genel Başkan 

Yardımcısı Şerife Karacabay ve Genel Başkan Danışmanı Özlem Ölteş’in yanı sıra SMM Tekstil 
Sahibi Besim Demirkan’da hazır bulundu. 

TATSO’DAN GENÇ SPORCULARA ZİYARET 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 

Meclis Başkanı İhsan Bakırhan ve Oda 

Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, bölgesel, 

ulusal ve uluslararası müsabakalara 

hazırlanan ilçedeki genç sporcuları ziyaret 

etti. 

Tatvan Gençlik Hizmetleri ve Spor 

Müdürlüğü bünyesindeki Kapalı Spor 

Salonunda Antrenörleri Ömer Uğur 

gözetiminde çalışmalarına devam eden 

Muaythai ve Kickboks sporcularını ziyaret 

eden Meclis Başkanı İhsan Bakırhan ve Oda 

Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin bir süre sporcuların çalışmalarını izledi. Daha sonra sporcularla bir 

süre sohbet eden Meclis Başkanı İhsan Bakırhan ve Oda Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, Takım 

Antrenörü Ömer Uğur’dan çalışmalarla ilgili bilgilendirildi. 

Daha öncesinde bölgesel, ulusal ve uluslararası müsabakalarda ilçemize birçok gurur yaşatan 

sporculara tebriklerini ileten Meclis Başkanı İhsan Bakırhan, Takım Antrenörleri Ömer Uğur’a ise 
katkılarından teşekkür etti. 

Sporcuların sınırlı imkânlarla en zoru başararak her seferinde kendilerine büyük bir gurur yaşattığını 
ifade eden Oda Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin ise, sporculara başarıların daim olmasını diledi. 

Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, TATSO olarak şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonrada üzerlerine 

ne düşüyorsa yerine getirmeye hazır olduklarını kaydetti. 

Takım Antrenörü Ömer Uğur ve Öğrencileri ise, gerek ulusal ve gerekse ulusal müsabakalarda ilçeye 
yeni gururlar yaşatmanın sözünü verdi. 

Hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından Antrenör Ömer Uğur tarafından, ziyaret anısına Meclis Başkanı 
İhsan Bakırhan’a hediye takdiminde bulundu. 
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BİTLİS, HER YÖNÜYLE TANITILIYOR 

Bitlis Eğitim ve Tanıtma Vakfı (BETAV) ile Turizm ve 

Tanıtma Platformu (TUTAP) arasında imzalanan protokol 

çerçevesinde Bitlis merkez ve diğer ilçelerdeki tarihi ve 

turistik mekanların ardından Hizan’ın Gayda Köyü ve 

Bediüzzaman Sait Nursi’nin doğduğu köy olan Nurs Köyünde 

çekimler yapıldı. 

  

Kentteki tarihi mekan ve doğal güzelliklerin tanıtımını yaparak 

turizme kazandırılması kapsamında yapılan çekimlere Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası’nın (TATSO) katkılarıyla Hizan 

ilçesinde devam edildi. TATSO Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin ve Hizan Belediyesinden Fen İşleri 

Müdürü Mikail Aydın’ın eşlik ettiği TUTAP Genel Başkanı Fikret Yıldız’ın koordinesindeki çekim 

ekibi çalışmalar kapsamında bu kez Bitlis merkez ve diğer ilçelerdeki tarihi ve turistik mekanların 

ardından Hizan’ın Gayda Köyü ve Bediüzzaman Sait Nursi’nin doğduğu köy olan Nurs Köyünde 

çekimler yaptı. 

  

Yapılan çekimlerin ardından kısa bir değerlendirmede bulunan TUTAP Genel Başkanı Fikret Yıldız, 

bölgenin tam bir açık hava müzesi olduğuna dikkat çekerek, Bitlis’in ilçeleriyle birlikte tarihi ve 

turistik mekanlarıyla kendine hayran bıraktığını söyledi. 

  

Bitlis’in her yönüyle tanıtılması için sıkı bir çalışma yürüttüklerini kaydeden Yıldız, çekimlerin 

tamamlanıp, yayınlanmasının ardından Bitlis’in artık daha çok tanınacağına inandığını ifade etti. 

Bitlis’in gezilip görülmesi gereken bir yer olduğuna dikkat çeken Yıldız, çekimlerde kendilerine her 

türlü desteği sunan TATSO’ya da teşekkürlerini iletti. 

  

TATSO Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin ise, tanıtımın startını veren BETAV Genel Başkanı Ahmet 

Eren’e katkılarından dolayı teşekkürlerini ileterek, TATSO olarak şimdiye kadar olduğu gibi bundan 

sonrada gereken önemi, desteği ve katkıyı sunmaya devam edeceklerini ifade etti. 

 

ODA BAŞKANIMIZDAN, GAZETECİLER CEMİYETİ’NE ZİYARET 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanı Sayın Bilal Dağdağan, 21 Ekim Dünya Gazeteciler 
Günü dolayısıyla Bitlis Gazeteciler Cemiyeti’ni (BİGACEM) ziyaret etti. 

Bitlis Gazeteciler Cemiyeti’nin Tatvan’daki 

bürosunu ziyaret eden Oda Başkanımız 

Sayın Bilal Dağdağan, BİGACEM Yönetim 

Kurulu ile bir araya gelerek, Gazetecilerin 

21 Ekim Dünya Gazeteciler Gününü 
kutladı. 

Sohbet havasında geçen ziyarette 

BİGACEM Başkanı Özcan Çiriş’ten 

cemiyetin çalışmaları ile ilgili bilgi alan 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Dağdağan, 

Basın mensuplarının, halkı gelişen 

olaylardan doğru, tarafsız ve zamanında 

haberdar etmesi gibi çok önemli bir görev 

üstlendiğini belirtti. 

Basın mensuplarının görevlerini yerine getirirken gösterdikleri mesleki duyarlılığın oldukça önemli 

olduğuna dikkat çeken Oda Başkanımız Sayın Bilal Dağdağan, “Çağımızın en dinamik mesleklerinden 

biri olan gazetecilik, insanlara haber, bilgi akışı sağlamakta ve kamuoyunun da vicdanını temsil 

etmektedir. Özellikle yerel basınımız ilimizdeki gelişmeler konusunda da halkımızı bilgilendirmekte; 

ayrıca ilimizin kültürel ve sosyal gelişiminde önemli rol oynamaktadır. Basınımız bu yönüyle, 
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toplumun bilgilendirilmesinin yanı sıra kentlerin gelişimine de önemli bir katkı sağlamaktadır. Bu 

sebeple de tüm basın mensuplarına ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Ayrıca bu vesile ile ilkeli, tarafsız, 

sorumlu gazetecilik anlayışı çerçevesinde görevlerini yerine getiren basın çalışanlarımızın 21 Ekim 

Dünya Gazeteciler Günü’nü kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyorum.” Diye konuştu. 

BİGACEM Başkanı Özcan Çiriş ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, gerek 

katkılarından ve gerekse temennilerinden ötürü Oda Başkanımız Sayın Bilal Dağdağan’a 
teşekkürlerini iletti. 

Ziyarette BİGACEM Genel Sekreteri Hakan Okay ve BİGACEM Yönetim Kurulu Üyeleri Şener 

Toktaş, Sinan Aygül ve Ferhan Çelebi de hazır bulundu. 

 

MECLİS BAŞKANIMIZ BAKIRHAN, TRT KÜRDİ'YE KONUK OLDU 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Meclis 

Başkanı sayın İhsan Bakırhan TRT KURDÎ'nin 

ilçemizden canlı olarak yayınladığı "Yerel 

Gündem / RojevaHerêmê'' programına konuk 

oldu. İlçemizin ekonomisi, turizmi, ticareti ve 

tanıtımı ile ilgili konuşan Meclis Başkanımız, 

TATSO'nun bu alanlarda yürüttüğü çalışmalarla 

ilgili de detaylı bilgiler verdi. 

 

 

ÖDÜLLÜ ŞAZİME HANCI’DAN ODA BAŞKANIMIZA ZİYARET 

Yaşama Dokunanlar Platformu tarafından 

düzenlenen yarışmada Oskar Ödülü alan 

Tatvanlı Şazime Hancı, Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası (TATSO) Başkanımız Sayın Bilal 

Dağdağan’ı ziyaret etti. 

  

Dokuz farklı sanat kullanarak yaptığı ‘Osman 

Hamdi Bey’in kaplumbağa terbiyecisi’ isimli 

eseriyle düzenlenen yarışmanın ‘Kültür ürünleri’ 

dalında Oscar ödülü almayı başaran 

ŞazimeHancı’yı İstanbul’daki özel ofisinde 

kabul edilen Oda Başkanımız Sayın Bilal Dağdağan, Şazime Hancı’ya tebriklerini iletti. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Sayın Bilal Dağdağan, elde edilen 

başarının önemine vurgu yaparak, “Bitlis’imiz adına elde edilen her başarı hem bizleri sevindiriyor 

hem de gururlandırıyor. Şazime hocamızın da elde etmiş olduğu bu başarı bizleri ziyadesiyle 

sevindirirken, aynı zamanda hem ilimizin tanıtımına katkı sunmuş oldu. Bu sebeple hocamızı 

emeklerinden dolayı teşekkür ederken, elde ettiği başarıdan ötürü de tebrik ediyoruz. Ayrıca bir 

birinden değerli bu hocalarımızın elde etmiş olduğu bu başarıların daim olmasını diliyorum. Çünkü 

elde edilen bu başarılar kültürümüzün ve memleketimizin tanınmasına katkı sunuyor. İnşallah bizlerde 

şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonrada memleketimizin tanıtımı için elimizden geleni yapmaya 

devam edeceğiz. Bu vesile ile bir kez daha hocamızı tebrik ediyor, ziyaretlerinden ötürü de 

teşekkürlerimi sunuyorum.” Diye konuştu. 

Azmi ve başarısı ile Oskar Ödülü alan Tatvanlı Şazime Hancı ise, gördüğü ilgi ve alakadan ötürü Oda 

Başkanımız Sayın Bilal Dağdağan’a teşekkürlerini iletti. 
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ODA BAŞKANIMIZ AHLAT DERNEĞİ’NİN ETKİNLİĞİNE KATILDI 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız Sayın Bilal Dağdağan, Ahlat Kültür Turizm 

Tanıtma ve Yardımlaşma Derneğini 

tarafından İstanbul’da düzenlenen etkinliğe 

katıldı. 

  

İstanbul Büyükçekmece AKM Merkezinde 

düzenlenen ve STK’nın katılım gösterdiği 

etkinliğe katılan Oda Başkanımız Sayın Bilal 

Dağdağan, düzenlenen etkinlikten ötürü 

Ahlat Kültür Turizm Tanıtma ve 

Yardımlaşma Derneği yöneticilerine 

teşekkürlerini iletti. 

  

İstanbul’da Ahlat havasını yaşadıklarını ifade 

eden Oda Başkanımız Sayın Bilal Dağdağan,  

etkinliğin çok güzel bir havada geçtiğini dile getirerek, organizasyonda emeği geçenlere teşekkürlerini 

iletti. 

  

Düzenlenen etkinliğe BETAV yönetim kurulu Başkanı Ahmet Eren, Oda Başkanımız ve BİGİAD 

Genel Başkanı olan Sayın Bilal Dağdağan, Bitlis Platformu Başkanı Selim Korkmaz, BİDEF 

Federasyonu Başkanı Yaşar İzsiz ve AHİDER Dernek Başkanı Behzat Tarhan’ın ve çok sayıda Bitlisli 

hemşerimiz katılım gösterdi. 

 

ODAMIZ TARAFINDAN 700 ÖĞRENCİYE KIRTASİYE MALZEMESİ DESTEĞİ 

SAĞLANDI 

Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) ve Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası 

(TATSO) tarafından ihtiyaç 

sahibi öğrencilere dağıtılmak 

üzere hazırlanan kırtasiye 

yardımlarının dağıtımı 

yapıldı. 

  

Her yıl olduğu gibi bu yılda 

ihtiyaç sahibi öğrencileri 

unutmayan Tatvan Ticaret ve 

Sanayi Odası, odaya bağlı 

Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçesindeki ihtiyaç sahibi 700 öğrenciye içerisinde okul çantası, defter, 

kalem ve boya gibi kırtasiye araç gereçlerinin yer aldığı kırtasiye malzemesi yardımında bulundu. 

  

Yardımların İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinden alınan listeler doğrultusunda yapıldığını belirten 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Bilal Dağdağan, ülkemizin geleceğinin teminatı olan 

öğrencilerin ihtiyaçlarının karşılanması için imkanlar dahilinde destek sunduklarını söyledi. 

  

TOBB işbirliği ile bu yılda belirlenen toplam 700 ihtiyaç sahibi ilk, orta ve lise öğrencisine kırtasiye 

desteğinde bulunduklarını ifade eden Oda Başkanımız Sayın Bilal Dağdağan, “İlçe milli eğitim 

müdürlükleri ile görüşülüp öğrencilerin ihtiyacı olabilecek kırtasiye malzemelerini tespit ettik. Daha 

sonra ise ihale usulüyle kırtasiye malzemelerinin alımını gerçekleştirdik. İhale sonucunda odamıza 

bağlı olan Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçesindeki ihtiyaç sahibi 700 öğrencimize kırtasiye yardımında 

bulunduk. Zor şartlar altında eğitimlerini sürdüren öğrencilerimiz için ne yapsak azdır. Bu sebeple oda 

olarak bizler inşallah her yıl imkanlarımız ölçütünde bu destekleri sunmaya devam edeceğiz. Bu vesile 
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öncelikle bu yardımları ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırmamızı sağlayan TOBB’ne ve yardımların 

yerlerine ulaşmasında emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarımıza canı gönülden teşekkür ediyorum.” 

Diye konuştu. 

 

TATSO VE İMO İŞBİRLİĞİ İLE GİRİŞİMCİLİK KURSLARI AÇILACAK 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

(TATSO) ve İnşaat 

Mühendisleri Odası (İMO) 

Bitlis temsilciliği işbirliği ile 

Tatvan ilçemizdeki girişimci 

adaylarına yönelik olarak 

Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimi kursu açılacak. 

  

  

Düzenlenecek olan kurslarla 

ilgili bilgilendirmede bulunan 

TATSO Başkan Yardımcısı ve 

aynı zamanda İMO Bitlis 

Temsilcisi Cengiz Şahin, 

TATSO ve İMO işbirliği ile 13 

– 16 ve 20 – 23 Kasım 2017 tarihleri arasında toplam 50 kişilik 2 ayrı kurs açılacağını söyledi. 

  

Kurstan faydalanmak isteyen kişilerin İŞ-KUR Bitlis il Müdürlüğü’ne başvurarak kurs kaydı yapması 

gerektiğini ifade eden Cengiz Şahin, “Girişimcileri iş kurmaları konusunda bilgilendirmek, eğitmek, 

cesaretlendirmek ve desteklemek amacıyla TATSO ve İMO işbirliği ile Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimi kursu açıyoruz. Girişimcilik kursu adı altında katılımcılara işletme, finansman, pazarlama, 

reklam, satış, iş hukuku, kariyer gelişimi ve iş kurma becerileri kazanma konularında 4 gün sürecek 

olan toplam 32 saatlik eğitim vermeyi amaçlıyoruz. Kursumuza kayıtlarımız devam etmektedir. İş fikri 

olan herkesi kursa başvurmaya davet ediyoruz. Başvuruda bulunmak isteyenlerin İŞ-KUR Bitlis İl 

Müdürlüğü’ne müracaat etmeleri gerekiyor. Yapılacak müracaatların ardından ilk 25 kişilik kursumuzu 

13 – 16 Kasım tarihleri arasında ikinci 25 kişilik kursumuzu ise 20 – 23 Kasım 2017 tarihinde açmayı 

planlıyoruz. İhtiyaç ve talep olması durumunda da yeni kursların açılması için girişimlerimiz devam 

edecektir. İnşallah bu kursları başarı ile tamamlayacak olan girişimcilerimiz sayesinde yeni 

girişimlerin önünü açılarak, açılacak olan bu yeni işyerleri ile hem istihdama hem de ekonomiye katkı 

sağlanmış olacaktır. Bu arada; Yılbaşından bugüne kadar Tatvan Belediyesi, Adilcevaz belediyesi, 

Bitlis Esnaf ve Sanatkarlar Birliği ve Odamız işbirliği ile 370 kursiyerimizi eğittik son kurslarımız ile 

birlikte bu sayı 470 olacak.” 

 

ODAMIZIN SODES PROJESİ ONAYLANDI 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 

olarak SODES’e sunmuş olduğumuz 

“Unutulmuş Sanatlardan Günümüze 

Kalanlar” isimli projemiz Kalkınma 

Bakanlığı tarafından kabul edildi. 

  

Onaylanan SODES projemiz ile ilgili 

açıklamada bulunan Oda Başkanımız Sayın 

Bilal Dağdağan, projenin 8 ay süreyle devam 

edeceğini belirterek, proje kapsamında 

açılacak olan kurslardan 665 kişinin 

faydalanacağını söyledi. 
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Proje sayesinde geçmişten günümüze unutulmuş sanatlardan günümüze kalanlarının yeniden hayat 

bulacağını kaydeden Oda Başkanımız Sayın Bilal Dağdağan, “El sanatları bir ülkenin kültürel 

kişiliğinin en canlı ve anlamlı belgeleridir. Anadolu'da yaşamış pek çok uygarlığın kültürü, Türklerin 

yerleşmesinden sonra yeni bir sentez içinde varlıklarını sürdürmüşlerdir. Bu nedenle Türk el 

sanatlarının kökleri çok eskilere dayanmakta ve Sosyo-kültürel açıdan önem taşımaktadır. Bu sebeple 

TATSO olarak bizde günümüze unutulmuş sanatlardan günümüze kalanlarının yeniden hayat 

bulmasını sağlamak amacıyla projemizi hazırlayıp SODES’e sunduk. Kalkınma Bakanlığı tarafından 

kabul edilen projemiz sayesinde geçmişten günümüze unutulmuş sanatlardan günümüze kalanlar 

yeniden hayat bulacak. Bu kapsamda Kültür, Sanat ve Spor kursları, Güzel Sanatlar Kursları, 

Resim/Ebru Kursu, Seramik Kursu ve El Sanatları kursları açacağız. Açacağımız bu kurslardan toplam 

665 kişi faydalanacak. Kurs sonunda elde edilen ürünlerin turistik satışları ve oluşacak talep Tatvan 

Ticaret Odasının Katkıları ile devam edecektir. Kurslar tamamlandığında elde edilecek olan ürünlerin 

pazarlanmasında Odamız rol üstlenecektir. Pazarlamadan elde edilen gelir yeni kursların açılması için 

malzeme alımına kullanılacaktır. Bu vesile ile projenin ilçemize hayırlı olmasını diliyorum.” Diye 

konuştu. 

 

İLÇEMİZDE “BİTLİS TANITIM GÜNLERİ” TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

İstanbul’da düzenlenecek olan “Bitlis Tanıtım Günleri” için İlçemizde Kaymakam Mehmet Ali Özkan 

başkanlığında istişare toplantısı düzenlendi. 

Bitlis Valiliği öncülüğünde 30 Kasım - 3 Aralık tarihleri arasında İstanbul Maltepe’de düzenlenecek 

olan “Bitlis Tanıtım Günleri” ile ilgili kaymakamlık makamında gerçekleşen toplantıda ilçenin tanıtımı 

için neler yapılabileceği görüşüldü. Karşılıklı fikir alışverişinin yapıldığı toplantı neticesinde 

kurumların tek çatı altında birleşerek tanıtıma tam destek vermesi ve tanıtım ekibinin oluşturularak, 

tanıtım için gerekli hazırlıkların tamamlanması kararlaştırıldı. 

Toplantı sonunda kısa bir değerlendirme 

konuşması yapan Tatvan Kaymakamı 

Mehmet Ali Özkan, “Bitlis Tanıtım 

Günleri” için hummalı bir çalışma 

yürüteceklerini söyledi. 

Tatvan’ı İstanbul’da en iyi şekilde 

tanıtmak için STK’lar, belediye ve diğer 

kurumlarla işbirliği içinde ellerinden 

gelen gayreti göstereceklerini kaydeden 

Kaymakam Mehmet Ali Özkan, ilçeyi her 

yönüyle en iyi şekilde tanıtmayı 

hedeflediklerini ifade etti. 

Tanıtım günleri süresinde ilçemizin mutfağını, tarihini, kültürünü, turizmini ve diğer değerlerini her 

yönüyle en iyi şekilde tanıtacaklarını vurgulayan Kaymakam Özkan, şimdiden herkesi tanıtım 
günlerine davet etti. 

Düzenlenen toplantıya Belediye Başkanı Fettah Aksoy, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkan 

Yardımcısı Cengiz Şahin, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet, ilgili 
kamu kurum amirleri ve STK temsilcileri katıldı. 

TATVAN’DA ECZANE AÇILIŞI 

Tatvan ilçesinde yeni hizmete başlayan Eczanenin açılışı 

gerçekleştirildi. 

İlçenin Cumhuriyet Caddesi üzerinde, İşletmeciliğini genç 

Eczacı Mustafa Emir Aybay’ın yapacağı Ihlamur isimli 

Eczanesinin açılışı Bitlis Valisi İsmail Ustaoğlu ve diğer 

davetliler tarafından yapıldı. Okunan duaların ardından 

açılış kurdelesini kesen Vali Ustaoğlu, işyerinin hayırlı 

olmasını diledi. Açılışın ardından Eczanenin içini gezen 

Vali Ustaoğlu, genç Eczacı Mustafa Emir Aybay’a hayırlı, 

mailto:info@tatso.org.tr
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bol helal kazançlar diledi. 

Eczacı Mustafa Emir Aybay ise, iş hayatına atıldığı bu mutlu günde kendisini yalnız bırakmayan 
herkese teşekkürlerini iletti. 

Açılışa katılan Odamız Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin’de Genç Eczacı Mustafa Emir Aybay’ı tebrik 

ederek, işyerinin hayırlı olmasını diledi. 

Düzenlenen açılış programına Bitlis Valisi İsmail Ustaoğlu, Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Erdal 

Necip Yardım, Tatvan Kaymakamı Mehmet Ali Özkan, Belediye Başkanı Fettah Aksoy, Tatvan Ticaret 

ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, il ve ilçe kamu kurum amirleri, STK temsilcileri, 

siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı. 

İLÇEMİZDE İŞYERİ AÇILIŞI YAPILDI 

Bitlis merkezli olarak bir süredir ilçemizde 

yayın hayatını sürdüren bitlis13haber.com haber 

sitesi, Bitlis Bülten Dergisi ve Servet Reklam 

Ajansının işyeri açılışını gerçekleştirildi. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 

Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, TATSO Genel 

Sekreteri Rahime Yılmaz Acet ve davetlilerin 

katılımıyla gerçekleşen açılış programıyla 

Genel Yayın Yönetmenliğini Servet Taşdemir'in 

yapacağı Servet Reklam Ajansı'nın ilçemiz 

Cumhuriyet Caddesi üzerinde bulunan Asel İş 

Merkezi 4. kattaki işyeri açılışını 

gerçekleştirildi. 

Açılış sonrası davetlilerle birlikte işyerini gezen Oda Başkan Yardımcımız Cengiz Şahin ve Genel 

Sekreterimiz Rahime Yılmaz Acet, İşyeri Sahibi ve Genel Yayın Yönetmeni Servet Taşdemir ve 
ekibine başarı dileğinde bulunarak, helalinden bol kazançlar dileğinde bulundular. 

İşyeri sahibi Servet Taşdemir ise kendilerini yalnız bırakmayan herkese teşekkürlerini ileterek, yeni 
işyerinde yeni kadrosuyla birlikte güzel işlere imza atacaklarını ifade etti. 

Düzenlenen açılış programına Tatvan Kaymakamı Mehmet Ali Özkan, Tatvan Belediye Başkanı Fettah 

Aksoy, AK Parti Bitlis İl Başkanı NesrullahTanglay, TATSO Cengiz Şahin, TATSO Genel Sekreteri 

Rahime Yılmaz Acet, Bitlis Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Özcan Çiriş, kurum amirleri, STK 
temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı. 

YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMSICI CENGİZ ŞAHİN DOĞU ANADOLU 

BAŞKANLAR KURULU BÖLGE TOPLANTISINA KATILDI 

Bitlis Gazeteciler Cemiyeti’nin 

(BİGACEM) ev sahipliğinde 

Tatvan’da gerçekleştirilen Doğu 

Anadolu Başkanlar Kurulu Bölge 

Toplantısı düzenlenen yemek 

programı ile sona erdi. 

  

Doğu Anadolu Gazeteciler 

Federasyonu (DGF) tarafından 

Tatvan’da düzenlenen 3 günlük 

Doğu Anadolu Başkanlar Kurulu 

Bölge Toplantısı programı, 

ilçemizdeki özel bir restoranda 
protokol üyelerinin katılımıyla düzenlenen yemek programı ile sona erdi. 

 

Sohbet havasında geçen programda kısa bir konuşma yapan Bitlis Vali Yardımcısı Murat Kütük, 

Tatvan’da böyle önemli bir organizasyonun yapılmasının oldukça önemli olduğunu belirterek, 

mailto:info@tatso.org.tr
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program vesilesiyle bölgede görev yapan gazetecilerin Bitlis ve ilçelerini görme ve tanıma fırsatı 

bulduğunu ifade etti. 

Böyle bir organizasyonun ilçemizde gerçekleştirilmiş olmasını oldukça önemli bulduklarını ifade eden 

İlçe Kaymakamı Mehmet Ali Özkan ise, gerek tanıtım noktasında ve gerekse kamuoyunu 

bilgilendirme anlamında her zaman basınla sıkı diyaloglar içerisinde olduklarını dile getirdi. 

Gazetecilik, Basın ve yayın faaliyetlerini önemsediklerini kaydeden Kaymakam Mehmet Ali Özkan, 

ilçemizde düzenlenen ve bölge Gazetecilerinin ve Gazeteciliğinin sorun ve sıkıntılarının masaya 
yatırıldığı toplantının da hayırlara vesile olmasını diledi. 

Doğu Anadolu Gazeteciler Federasyonu (DGF) Başkanı Feridun Fazıl Özsoy da, programa 

katılımlarından ötürü protokol üyelerine teşekkürlerini ileterek, Bitlis Gazeteciler Cemiyeti’nin ev 
sahipliğinde Tatvan’da çok güzel ve bir o kadar verimli 3 gün geçirdiklerini söyledi. 

Doğu Anadolu Gazeteciler Federasyonu’nun çalışmaları ve Tatvan’da düzenlenen Doğu Anadolu 

Başkanlar Kurulu Bölge Toplantısı ile ilgilide bilgi veren DGF Başkanı Özsoy, toplantıda bölge 

gazetecileri ve gazeteciliğinin sorun ve sıkıntılarını masaya yatırdıklarını ifade etti. 

Toplantının oldukça verimli geçtiğini kaydeden Özsoy, misafirperverlik ve yakın ilgiden dolayı 
programın ev sahipliğini yapan Bitlis Gazeteciler Cemiyeti’ne teşekkürlerini iletti. 

Düzenlenen programa, Bitlis Vali Yardımcısı Murat Kütük ve İlçe Kaymakamı Mehmet Ali Özkan, 

Belediye Başkanı Fettah Aksoy, Ahlat Belediye Başkanı A. Mümtaz Çoban, Doğu Anadolu 

Gazeteciler Federasyonu (DGF) Başkanı Feridun Fazıl Özsoy, Bitlis Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 

Özcan Çiriş ve yönetim kurulu ile üyeleri, Bitlis Genç İşadamları Bitlis Şube Başkanı Cengiz Şahin, 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Meclis Başkanı İhsan Bakırhan ve bölge illerinden gelen 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanları katıldı. 

 

İLÇEMİZDE HAVALİMANI ÇED BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI 

İlçemizde yapılması planlanan havalimanı ile ilgili halkın katılımıyla Çevresel Etki Değerlendirmesi 
(ÇED) toplantısı düzenlendi. 

Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü tarafından Tatvan 

Kültür Merkezinde gerçekleştirilen toplantıda, Havalimanı projesine ilişkin ÇED sürecinin başlatıldığı 

belirtildi. Sürece halkın katılımını sağlamak, faaliyet hakkında bilgilendirmek, halkın görüş ve 

önerilerini almak amacıyla düzenlenen toplantıda 

Bakanlık uzmanları tarafından projenin son 

durumu ve özellikleri hakkında bilgiler verilirken. 

Proje çalışmasını yürüten firma yetkilileri de proje 

ile ilgili hazırlanan raporlarla ilgili bilgilendirmede 

bulundu. Tatvan’ın Sorgun-Kıyıdüzü mevkiinde 

yapılması planlanan havalimanın detaylarının 

anlatıldığı toplantıda Bitlis - Tatvan Havalimanı 

projesinin 2018 yılı yatırım programına alınması 
için girişimlerin sürdüğü ifade edildi. 

Düzenlenen toplantıda konuşan İlçe Kaymakamı Mehmet Ali Özkan, Havalimanı projesinin Tatvan’a 

çok şey katacağını söyledi. 

Şuanda sadece yakın bölgelerden turistlerin ilçeye geldiğini kaydeden Kaymakam Özkan, “Ancak 

havalimanı ile birlikte birincisi ülkemizin her yanında turist alır bir pozisyona gelmiş olacağız. İkincisi 

ise ticaret, havalimanı sayesinde ticarette de olumlu gelişmeler yaşanacaktır. Yani hem yaz hem de kış 

turizmi açısından oldukça önemli adım olacaktır. Havalimanı projesinin hayata geçmesiyle ilçemizde 

önemli gelişmelerin önünü açacağına inanıyorum. Bunun içinde bizlerde elimizden gelen gayreti 

gösteriyoruz. Zaten tüm çalışmalar tamamlanmış durumda, ÇED sürecinin de tamamlanmasıyla 

birlikte geriye sadece yatırım programına alınması kalıyor. İnşallah bu müjdeli haberi de en kısa 

sürede alacağımıza inanıyorum. Bu vesile ile projede katkısı bulunan herkese teşekkür ediyor ve 

havalimanı projesinin ilimiz ve ilçemiz için hayırlı olmasını diliyorum.” Diye konuştu. 
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Bitlis - Tatvan Havalimanı projesi için her şeyin hazır olduğunu ifade eden Tatvan Belediye Başkanı 

Fettah Aksoy ise, büyük bir heyecanla yatırım programına alınmasını beklediklerini söyledi. 

Yapılan konuşmaların ardından soru – cevap ve görüş – öneri kısmana geçilerek halkın görüş ve 
önerileri alındı. 

Düzenlenen toplantıya İlçe Kaymakamımız Sayın Mehmet Ali Özkan, Tatvan Belediye Başkanı Fettah 

Aksoy, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, TATSO Meclis 

Başkanı İhsan Bakırhan, kamu kurum amirleri, muhtarlar, STK temsilcileri, bakanlık ve yetkili firma 
temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. 

KAYMAKAM ÖZKAN BAŞKANLIĞINDA TOPLANTI DÜZENLENDİ 

Tatvan Kaymakamı Mehmet Ali Özkan 

başkanlığında köy ve mahalle muhtarı ile kurum 

amirlerinin katılımıyla toplantı düzenledi. 

  

Tatvan Kültür Merkezinde düzenlenen toplantıda, 

İlçemiz geneli yapılan ve yapılacak olan 

yatırımlar ile asayiş ve güvenlik konuları 

görüşüldü. Toplantıda ayrıca sorun ve sıkıntılar 

belirlenerek, belirlenen sorun ve sıkıntıların 

çözümü noktasında neler yapılabileceği üzerine 

istişarelerde bulunuldu. 

  

Düzenlenen toplantıda yapılan ve yapılacak 

yatırımlarla ilgili bilgi veren İlçe Kaymakamı Mehmet Ali Özkan, özellikle köylerde kış öncesi 

aciliyet durumu bulunan alt ve üst yapı işlerinin tamamlandığını söyledi. 

  

Muhtarlar aracılığıyla mahalle ve köylerde bulunan sorunların bir bir tespit edilip çözümü noktasında 

girişimlerde bulunulduğunu kaydeden Kaymakam Özkan, güvenlik ve asayiş konularıyla ilgili her 

hangi bir sorun yaşanmaması için çalışmaların titizlikle devam ettiğini kaydetti. 

  

Su israfı ve temizlik konularında duyarlı olunması gerektiğine dikkat çeken Kaymakam Mehmet Ali 

Özkan, trafik ve uyuşturucu madde ile ilgili konularda da titizlikle çalışma yürütüldüğünü ifade etti. 

  

Düzenlenen toplantıya, Kaymakam Mehmet Ali Özkan, Belediye Başkanı Fettah Aksoy, Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, TATSO Meclis Başkanı İhsan 

Bakırhan, kamu kurum amirleri, muhtarlar ve STK temsilcileri katıldı. 

 

TATSO’DAN BİGACEM’E ZİYARET 

TATSO Yönetim Kurulu Başkan YardımcısıCengiz Şahin ve Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 

Meclis Başkanı İhsan Bakırhan ile TATSO Genel 

Sekreteri Rahime Yılmaz Acet Bitlis Gazeteciler 

Cemiyeti’ne (BİGACEM) nezaket ziyaretinde 

bulundular. 

BİGECEM’İ Tatvan ilçesindeki bürosunda ziyaret 

eden BİGİAD Bitlis Şube Başkanı Cengiz Şahin ve 

TATSO Meclis Başkanı İhsan Bakırhan ile TATSO 

Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet BİGACEM 

yönetim kurulu tarafından karşılandı. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 

BİGACEM Başkanı Özcan Çiriş, BİGACEM’in 

çalışmaları ile ilgili bilgiler verdi. 

Amaçlarının ilde görev yapan tüm basın mensuplarını tek çatı altında toplamak olduğunu kaydeden 

Çiriş, bunun içinde yoğun şekilde çalışma yürüttüklerini ifade etti. 

mailto:info@tatso.org.tr
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TATSO Meclis Başkanı İhsan Bakırhan ise, BİGACEM’in çalışmalarını yakında takip ettiklerini 

vurgulayarak, BİGACEM’e başarı dileğinde bulundu. 

Basın mensuplarının görevlerini yerine getirirken gösterdikleri mesleki duyarlılığın oldukça önemli 

olduğuna dikkat çeken BİGİAD Bitlis Şube Başkanı Cengiz Şahin de “Çağımızın en dinamik 

mesleklerinden biri olan gazetecilik, insanlara haber, bilgi akışı sağlamakta ve kamuoyunun da 

vicdanını temsil etmektedir. Özellikle yerel basınımız ilimizdeki gelişmeler konusunda da halkımızı 

bilgilendirmekte; ayrıca ilimizin kültürel ve sosyal gelişiminde önemli rol oynamaktadır. Basınımız bu 

yönüyle, toplumun bilgilendirilmesinin yanı sıra kentlerin gelişimine de önemli bir katkı 
sağlamaktadır. Bu sebeple de tüm basın mensuplarına ayrı ayrı teşekkür ediyorum.” Diye konuştu. 

Ziyarette BİGACEM Genel Sekreteri Hakan Okay ve BİGACEM Yönetim Kurulu Üyeleri Şener 
Toktaş, Sinan Aygül ve Ferhan Çelebi de hazır bulundu. 

 

BİGİAD VE İMO’NUN TATSO İŞBİRLİĞİ İLE AÇTIĞI GİRİŞİMCİLİK KURSLARININ 

İLKİ BAŞLADI 

Bitlis Genç İşadamları Derneği (BİGİAD) ve İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Bitlis Temsilciliği’nin 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) işbirliği ile açacağı 4 ayrı Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 
kursunun ilki başladı. 

TATSO konferans salonunda KOSGEB Eğitmeni Rahime Yılmaz Acet tarafından verilen kursa 

girişimci adayları yoğun ilgi gösterdi. Girişimcilik özelliklerinin sınanması, iş fikri geliştirme, 

yaratıcılık egzersizleri ile sorumlu girişimcilik kavramı ve tecrübe paylaşımı gibi başlıca konuların ele 

alınacağı kurslar 4 gün sürecek olup, kursu başarıyla tamamlayan girişimcilere “Girişimcilik” 

sertifikası verilecek. 

Düzenlenen kurs ile ilgili değerlendirmede bulunan BİGİAD Bitlis Şube Başkanı ve İMO Bitlis 

Temsilcisi Cengiz Şahin, BİGİAD ve İMO’nun TATSO işbirliği ile açacağı kurslardan 25 kişilik 

birinci kursun başladığını söyledi. 

Toplamda 4 kurs açılacağını ve açılacak olan kurslardan toplam 100 girişimci adayının 

faydalanacağını kaydeden Cengiz Şahin, 

“Girişimcileri iş kurmaları konusunda 

bilgilendirmek, eğitmek, cesaretlendirmek ve 

desteklemek amacıyla BİGİAD ve İMO olarak 

TATSO işbirliği ile Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimi kursu açtık. Girişimcilik kursu adı 

altında katılımcılara işletme, finansman, 

pazarlama, reklam, satış, iş hukuku, kariyer 

gelişimi ve iş kurma becerileri kazanma 

konularında 4 gün sürecek olan toplam 32 

saatlik eğitim verilecek. Bu kapsamda 20 

Kasım’da başlayan ilk kursumuzun ardından ikinci kursumuz ise 27 – 30 Kasım, üçüncü kursumuz 4 – 

7 Aralık ve dördüncü son kursumuz ise 11 – 14 Aralık tarihleri arasında başlayacak. İhtiyaç ve talep 

olması durumunda da yeni kursların açılması için girişimlerimiz devam edecektir. İnşallah bu kursları 

başarı ile tamamlayacak olan girişimcilerimiz sayesinde yeni girişimlerin önü açılarak, açılacak olan 
bu yeni işyerleri ile hem istihdama hem de ekonomiye katkı sağlanmış olacaktır.” Diye konuştu. 

TATSO BAŞKAN YARDIMCISI ŞAHİN, BİTLİS’İN EKONOMİK HAYATI ÜZERİNE BİR 

SUNUM GERÇEKLEŞTİRDİ 

Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) tarafından düzenlenen “Bitlis Ekonomi ve Kalkınma” çalıştayına 

katılan Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, Bitlis’in ekonomik 

hayatı üzerine bir sunum gerçekleştirdi. 

TATSO adına katıldığı çalıştayda verdiği bir birinden değerli bilgilerle Bitlis’in ekonomik hayatını 

değerlendiren Oda Başkan Yardımcımız Cengiz Şahin, Bitlis’in kadim ve ekonomik derinliği olan bir 

il olduğunu vurguladı. 
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Bitlis'in ekonomisinin tarıma dayandığını 

ifade eden Cengiz Şahin, “Faal nüfusun % 

80'i tarım, hayvancılık ve ormancılıkla 

uğraşır.(Maalesef tüm ormanları elbirliği ile 

yok ettik. Bitlis'in % 80'e yakın köyü orman 

içinde ve yakınındadır. Ormancılık en çok 

Hizan, Mutki ve Tatvan'da ilçelerinde 

yapılmaktadır. Orman ürünleri sanayisi 

henüz gelişmemiştir.) Her ne kadar geçim 

tarım dense de günümüzde tarımla 

uğraşanların sayısı günden güne azalmıştır. 

Tarım alanında ilimizde ve ilçelerinde 

hemen hemen her ürün yetiştirilebilirken bizler bu alandan da yeterince faydalanamamaktayız. 

Özellikle 1990’lı yıllardan başlayarak gerek güvenlik nedeni ile gerekse kırsaldaki yaşamın gittikçe 

zorlaşması nedeni ile kırsaldan şehir merkezlerine doğru kontrolsüz göç başlamıştır. Tarım ve 

Hayvancılıkta kendi kendine yetebilen bir il iken Bitlis zamanla köylü nüfusumuzun azalması ile tarım 

ve hayvancılıkta dışa bağımlı hale gelmiştir. Hayvancılıkla daha çok göçebe aşiretler uğraşırken 

bunların başlıcalarıBeritan ve Alikan aşiretleridir. Koyun, keçi ve sığır beslenir. Ancak son yıllarda 

yayla yasakları olduğundan hayvancılıkta gittikçe azalmıştır. Arıcılık gelişmekte olup, Bitlis balı 

lezzeti, nefaseti ve beyazlığı ile meşhurdur. Sadece Türkiye’de değil dünyada da nadir bulunan zengin 

bir bitki florasına sahip olan İlimiz Karakovanbalında da söz sahibi olması gerekirken maalesef hak 

ettiği yerde değil, özellikle coğrafi işaretleme, patentleşme ve markalaşma alanında da yeterli 

ürünümüz bulunmamaktadır. Bizler Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak daima üreticilerimizin 

yanındayız. Üreticilerimizin bilgiye ulaşmalarında ve ürettikleri ürünlere patent alma, markalaşma ve 

ürünlerini ilgili fuarlarda tanıtmaları hususunda gerekli tüm desteği sağlıyor ve sağlamaya da devam 

edeceğiz. Sanayimiz sadece küçük sanayi sitelerinden ve birkaç tanede küçük fabrikalardan 

oluşmaktadır. İvedilikle hazır olan OSB bir an önce doldurulmalı ve 2. OSB’ne geçilmelidir. Arazi 

yüksek olduğundan ve kış şartlarının uzun süre devam etmesi sebebiyle maden arama zordur. Bitlis'te 

çalışan maden işletmesi sayısı birkaç tanedir. Türk Petrol Anonim Ortaklığınca Bitlis ve Siirt'te 

yaklaşık 50 bin hektarlık alanda petrol araması için ruhsat verilmiştir. Ancak arpa boyu kadar yol 

alınamamıştır. Bitlis yer altı kaynakları anlamında zengin bir ildir. Pomza ve Perlit Türkiye rezervinin 

%70’inin Bitlis’te olması büyük bir avantaj iken maalesef bunları da diğer ürünler gibi yeterince 

işletememekteyiz. Pomza ve Perlitin atığından üretmemiz gereken bims, bireketi en kıymetli 

kısmından üretmeye ve ucuz ucuz satmaya devam ediyoruz. Almanlar şayet Pomza ve perlitin içinde 

hangi madenlerin olduğunu bilseydiniz bimsten imal ettiğiniz tüm binaların duvarlarını söker ve 

madenleri ayıklardınız diyorlar. Almanlar pomza ve perlitten 140 ürün üretirken biz 20-25 ürün 

üretiyoruz. Pomza perlit: Topraksız tarımdan, Tekstil sektörüne, Savunma sanayisinden, Sağlık 

sektörüne, otomotiv sektöründen, inşaat sektörüne kadar onlarca alanda kullanılmaktadır. Bitlis olarak 

pomza ve perlitte kümelenme yapmalıyız. Ve ürün çeşitliliğini artırmamız lazım. İvedilikle Rahva 

bölgesinde eski garın bulunduğu alanda lojistik bir üst kurulması gerekmektedir. Son dönemde 

jeotermal alanında da bir çalışma başlatıldı. Jeotermal enerji: seracılıkta, Tatvan ile Güroymak 

İlçelerinin konut ısıtmasında ve sağlık sektöründe kullanılması söz konusu iken bunla alakalı sadece 

bir tesis ve bir de kaplıca bulunmaktadır. Bitlis turizm potansiyeli çok yüksek olmasına rağmen( 

yaz,kış turizmi( kayak, çim kayağı), inanç turizmi, tarih ve kültürel turizm, su sporları, dağcılık 

sporları v.b.) maalesef bu alanda da gerekli tanıtımımızı yapamadığımızdan dolayı bu sektörden de 

yeterince ekonomik girdi sağlayamıyoruz. 2007 yılında turizm şehri olarak ilan edilmiş olmamıza 

rağmen hala hava limanımız bulunmamaktadır. Oysa turizmin gelişmesi için olmazsa olmazlardan biri 

de havaalanıdır. Şehrimizi de bir birey gibi düşünüp onu her platformda tanıtmamız gerekmektedir. 

Bitlis ekonomi ve Kalkınma çalıştayının düzenlenmesinde emeği geçen herkesi şahsım ve Tatvan 
Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu adına teşekkürlerimi sunuyorum.” Diye konuştu. 

Çalıştaydaki sunumunun ardından katılımcıların sorularını cevaplandıran Cengiz Şahin, çalıştayın ara 

oturumlarında ise üniversite öğrencilerle sohbet ederek, öğrencilerin sorularını cevaplandırdı. 
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NAR-I BERFİN FİLOGRAFİ KURSU PROJESİ’NİN AÇILIŞI YAPILDI 

Bitlis Eren Üniversitesi’nin (BEÜ) Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı (DAKA) tarafından kabul edilen 

Nar-ı Berfin Filografi Kursu isimli Projesi’nin atölye ve sergi açılışı yapıldı. 

 

BEÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Demirtaş ve Prof. Dr. SabirRüstemli ile Tatvan Ticaret ve 

Sanayi Odası (TATSO) Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin ve diğer davetlilerin katılımıyla 

gerçekleştirilen açılış töreni ile hem 

projenin atölye açılışı hem de sergi 

açılışı için kurdele kesildi. Açılış 

sonrasında davetliler ile birlikte BEÜ 

Öğrencisi Şazime Hancı tarafından 

Filografi Sanatıyla yapılan ürünlerin 

yer aldığı sergiyi gezen TATSO 

Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, 

BEÜ Öğrencisi Şazime Hancı’dan 

çalışmalarıyla ilgili bilgi aldı. Sergi 

ziyaretinin ardından projenin 

uygulanacağı atölyeyi gezen BEÜ 

TATSO Başkan Yardımcısı Cengiz 

Şahin, Nar-ı Berfin Filografi Kursu 

isimli Projenin Sorumlusu Öğretim Görevlisi Esra Dursun’dan proje hakkında bilgiler aldı. 

Proje ile ilgili bilgi veren Proje Sorumlusu Öğretim Görevlisi Esra Dursun, Nar-ı Berfin isimli proje 

kapsamında üniversitedeki bayan öğrencilere yönelik olarak el sanatlarından olan Filografi Kursu’nun 

açılacağını söyledi. 

Projenin 3 ay süreyle devam edeceğini ve üniversite öğrencisi olan toplam 15 bayan kursiyerin 

faydalanacağını kaydeden Dursun, kurs sonunda kursu başarıyla tamamlayan kursiyerlere kurs 

sertifikası verileceğini ifade ederek şöyle konuştu: “Bu proje sayesinde bayan öğrencilerimiz hem 

sanat öğrenmiş olacaklar hem de ileri de bu kurs sayesinde aile bütçelerine katkı sunma imkanı 

bulabilecekler. Ayrıca kızlarımızın yapacakları sanat eserlerinin sergilerde tanıtılacak olması kız 

çocuklarımızın özgüvenini arttıracaktır. Ben bu vesile ile projeden desteklerini hiç esirgemeyen 

Rektörümüz Erdal Necip Yardım'a katkılarından dolayı teşekkür ediyor ve projemizin hayırlı olmasını 

diliyorum. Ayrıca, kursa katılım gösterecek olan kursiyerlerimize de şimdiden başarılar diliyorum.” 

Diye konuştu. 

Düzenlenen açılış programı davetlilere ikramlarda bulunulmasıyla sona erdi. 

TATSO İLÇEMİZDE DÜZENLENEN ULUSLARARASI MUAYTHAİ GECESİ KATILDI 

İlçemizin ev sahipliğinde Türkiye – İran arasında Uluslararası Muaythai Galası düzenlendi. 

Tatvan Kapalı Spor Salonunda gerçekleşen organizasyon saygı duruşu ve İstiklal Marşı okunmasıyla 

başladı. Akabinde ringe çıkan Türk ve İranlı sporcular galip gelebilmek için ter döktüler. Bir birinden 

çekişmeli maçlara sahne olan UluslararasıMuaythai 

Galasına vatandaşlarda yoğun ilgi gösterdi. Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası’nı (TATSO) temsilen Meclis 

Başkanımız İhsan Bakırhan, Oda Başkanımız Bilal 

Dağdağan ve Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin’in katılım 

gösterdiği organizasyonda dereceye giren sporculara Oda 

Başkanımız Bilal Dağdağan tarafından ödülleri takdim 

edildi. Sporculara ödüllerini takdim eden Oda 

Başkanımız Bilal Dağdağan, organizasyonda emeği 

geçenelere teşekkür ederek, dereceye giren sporcuları ise 

tebrik etti. 

Oldukça renkli ve bir o kadarda çelişmeli geçen müsabakaların sonunda Türk sporcular büyük 
başarılar elde etti. 
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İlçemizin ev sahipliğinde düzenlenen Türkiye – İran arasındaki Uluslararası MuaythaiGalası’na Bitlis 

Valisi İsmail Ustaoğlu, kamu kurum amirleri ve çok sayıda davetli katıldı. 

İSTANBUL’DAKİ “BİTLİS TANITIM GÜNLERİ” BAŞLADI 

İstanbul’da bu yıl 3.’sü düzenlenen “Bitlis 

Tanıtım Günleri” Maltepe sahilinde 

düzenlenen açılış programıyla başladı. 

Açılış programı, Fatih Belediyesi’ne ait 

mehteran takımının gösterileri ile başladı. 

Akabinde ise İstanbul Valisi Vasip Şahin ve 

çok sayıda davetlinin katılımıyla açılış 

kurdelesi kesildi. Yapılan açılış töreninin 

ardından davetliler hep birlikte stant 

ziyareti gerçekleştirdiler. 

Bu gün itibariyle start alan ve 3 Aralık 

Pazar gününe kadar devam edecek olan 

Bitlis Tanıtım Günleri için Tatvan 

Kaymakamlığı, Tatvan Belediyesi, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO), Tatvan Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası, Tatvan Ziraat Odası Başkanlığı ve Tatvan Esnaf ve Sanatkar Kredi ve Kefalet 

Kooperatifi işbirliği ile açılan Tatvan standında ziyarete gelen misafirler karşılandı. İlk gün olmasına 

rağmen oldukça yoğun bir katılımın olduğu Bitlis Tanıtım Günlerinde Bitlis İstanbul’a taşınarak 
kültürü, yemekleri, el sanatları ve birçok yönüyle 4 gün boyunca tanıtılacak. 

Tatvan Belediye Başkanı Fettah Aksoy, Tatvan Kaymakamlığı Yazı İşleri Müdürü Refik Aydın ve 

Tatvan Esnaf Sanatkarlar Odası Başkanı Emrullah Tekin ile birlikte gelen misafirleri karşılayan Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Bilal Dağdağan, gelen misafirlere ilçemizin zenginliklerinden 

bahsetti. 

Tanıtımın önemine vurgu yapan Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Bilal Dağdağan, herkesi 4 

gün boyunca Bitlis’in her yönüyle tanıtılacağı tanıtım günlerine davet etti. 

Bitlis Tanıtım Günleri’ne TATSO’yu temsilen Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Bilal 

Dağdağan, Meclis Başkanı İhsan Bakırhan, Yönetim Kurulu Sayman Üye M. Reşit Gücü ve Yönetim 

Kurulu Üyesi İsmail Alkoç katıldı. 

TANITIM ATAĞI DEVAM EDİYOR 

İstanbul Maltepe’de bu yıl 3.’sü düzenlenen 

“Bitlis Tanıtım Günleri” 3. gününde tüm 

hızıyla devam ediyor. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO), 

Tatvan Kaymakamlığı, Tatvan Belediyesi, 

Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Tatvan 

Ziraat Odası ve Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar 

Kredi ve Kefalet Kooperatifi tarafından 

ortaklaşa açılan Tatvan standımızı bir birinden 

değerli misafirlerimiz ziyaret ediyor. Yoğun 

ilginin olduğu Tatvan standımızda, ilçemiz her 

yönüyle tanıtılmaya çalışılıyor. 

Bitlis Tanıtım Günleri’ne TATSO’yu temsilen 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Bilal 

Dağdağan, Meclis Başkanı İhsan Bakırhan, Yönetim Kurulu Sayman Üye M. Reşit Gücü ve Yönetim 

Kurulu Üyesi İsmail Alkoç katıldı. 
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ODA BAŞKANIMIZDAN STANT ZİYARETLERİ 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 

Başkanı Bilal Dağdağan, İstanbul Maltepe’de 

bu yıl 3.’sü düzenlenen “Bitlis Tanıtım 

Günleri’ne” katılan esnaflara ve kurum ile 

STK’ların stantlarına ziyarette bulundu. 

TATSO Meclis Başkanı İhsan Bakırhan, 

Yönetim Kurulu Sayman Üye M. Reşit Gücü 

ve Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Alkoç’un 

eşlik ettiği Oda Başkanımız Bilal Dağdağan, 

ziyaretleri kapsamında ilk olarak esnaf 

ziyareti gerçekleştirdi. Ziyaret ettiği esnaflarla 

sohbet ederek satışlarıyla ilgili bilgi alan Oda 

Başkanımız Bilal Dağdağan, esnaflara helalinden bol kazançlar dileğinde bulundu. Daha sonra Bitlis 

Valisi İsmail Ustaoğlu ile birlikte ilçe stantlarını ziyaret eden Oda Başkanımız Bilal Dağdağan, kurum 

ve STK stantlarını gezdi. 

HEMŞERİLERİMİZ İSTANBUL'DA KAHVALTIDA BİR ARAYA GELDİ 

BİGİAD Yönetim Kurulu Üyesi İşadamı Kemal 

İnan tarafından BİGİAD adına Bitlis tanıtım 

günlerine katılan hemşerilerimize yönelik 

kahvaltı programı düzenlendi. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız ve 

aynı zamanda BİGİAD Genel Başkanı Bilal 

Dağdağan tarafından karşılanan hemşerilerimiz 

program vesilesiyle İstanbul Maltepe etkinlik 

alanındaki kahvaltıda bir araya gelerek hasret 

gidermiş oldu. 

 

İSTANBUL’DAKİ BİTLİS TANITIM GÜNLERİ SONA ERDİ 

İstanbul’a bu yıl 3.’sü düzenlenen ve 4 

gün boyunca devam eden “Bitlis Tanıtım 

Günleri” etkinliği sona erdi. 

Bitlis ve ilçelerinin her yönüyle 

tanıtılması amacıyla 30 Kasım Perşembe 

günü Maltepe etkinlik alanında startı 

verilen “Bitlis Tanıtım Günleri” etkinliği 

4. Gün düzenlenen konser, ziyaret ve 

çeşitli etkinliklerle sona erdi. 

Dört gün boyunca Tatvan Ticaret ve 

Sanayi Odası (TATSO), Tatvan 

Kaymakamlığı, Tatvan Belediyesi, 

Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar Odası, 

Tatvan Ziraat Odası ve Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi tarafından ortaklaşa 

açılan Tatvan standımızda bir birinden değerli misafirlerimizi ağırlarken, yoğun ilginin olduğu Tatvan 

standımızda ayrıca ilçemizi her yönüyle tanıtma imkanı bulduk. 

Oldukça verimli ve bir o kadarda güzel geçen etkinlikle ilgili değerlendirme de bulunan Oda 
Başkanımız Bilal Dağdağan, etkinliği düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkürlerini iletti. 

Yapılan tanıtım organizasyonunun gerek Bitlis’e ve gerekse ilçelerine olumlu geri dönüşleri olacağına 

inandığını ifade eden Bilal Dağdağan, “Dört gün boyunca gerek ilimizi ve gerekse ilçemizi en iyi 

şekilde tanıtmaya çalıştık. Bu anlamda da hep birlikte ilimizi en güzel şekilde temsil edip tanıttığımıza 
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inanıyorum. İnşallah bu tür tanıtım organizasyonları sayesinde de müze kenti güzel Bitlis’imiz her 

yönüyle tanınmış olacaktır. Bu tanıtımlarda ilimiz ve ilçelerimize olumlu geri dönüşler sağlayacaktır. 

Ben bu vesile ile bu tanıtım günlerinin ilimiz, ilçemiz ve esnaf ve yatırımcılarımız için hayırlara vesile 

olmasını diliyor, bir kez daha tanıtımda katkısı bulunan herkese şükranlarımı sunuyorum.” diye 
konuştu. 

Tatvan Belediye Başkanı Fettah Aksoy ise, tek çatı altında açtıkları Tatvan standında 4 gün boyunca 
ilçenin tanıtımını yapmak için gayret sarf ettiklerini söyledi. 

Tatvan’ın birçok zenginliğe sahip olduğunu ve zenginliklerin de ancak tanıtımla ortaya 

çıkarılabileceğini kaydeden Aksoy, şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonrada tanıtıma gereken önemi 

vereceklerini ifade ederek, “Bizleri İstanbul’da biran olsun yalnız bırakmayarak bizlere en büyük 

desteği sunan tüm hemşerilerimiz ve ziyaretçilerimize canı gönülden teşekkür ediyorum. İnşallah bu 

tür tanıtım organizasyonları sayesinde ilçemiz her alanda hak ettiği konuma gelecektir. Bizlerde bunun 

için canla başla yılmadan çalışmaya devam edeceğiz. İnşallah ekip olarak bu özverili çalışmalarımız 

sonucunda da güzel ve olumlu ger dönüşler almış olacağız. Bu vesile emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum.” Diye konuştu. 

Tanıtım günleri kapsamında ilçe standını ziyaret eden hemşerilerimiz ve ziyaretçiler ise düzenlen 
etkinlik ve yoğun ilgi ve akadan ötürü teşekkürlerini sundular. 

TATSO "İSTİHDAM ŞURASI VE MİLLİ İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ ÖDÜL TÖRENİ"NE 

KATILDI 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

(TATSO) Başkanı Bilal Dağdağan, 

Odamız yönetim kurulu üyeleri ile 

birlikte Ankara’da yapılan 

"İstihdam Şurası ve Milli İstihdam 

Seferberliği Ödül Töreni"ne katıldı.  

  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın himayesinde, Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile 

TOBB tarafından düzenlenen 

“İstihdam Şurası ve Milli İstihdam 

Seferberliği Ödül 

Töreni"neTATSO’yu temsilen Oda 

Başkanımız Bilal Dağdağan, 

TATSO Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin,  Yönetim Kurulu Sayman Üye M. Reşit Gücü, Yönetim 

Kurulu Üyesi İsmail Alkoç ve Genel Sekreter Rahime Yılmaz Acet katıldı. 

  

Düzenlenen ödül töreniyle İstihdam seferberliği kapsamında Ocak 2017’den bu yana istihdamlarını en 

fazla artıran iller, sektörler ve firmalar Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde düzenlenen törenle ödüllerini 

aldı. Tekstil sektöründe hizmet veren Odamız üyelerinden Han Tekstil İşletmeleri Sanayi ve Ticaret 

Limited Şirketi Tatvan Şubesi’nde ödül alan firmalar arasındaki yerini aldı. Han Tekstil adına ödülü 

firma temsilcisi İrfan Demirkanoğlu teslim aldı. 

  

Düzenlenen ödül töreninde istihdamlarını en fazla artıran iller, sektörler ve firmalara tebriklerini ileten 

Oda Başkanımız Bilal Dağdağan, ödüle layık görülen odamız üyelerinden Han Tekstil İşletmeleri 

Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi’ne de tebrik ve teşekkürlerini ileterek, başarılarının devamını diledi. 

 

TATSO’DAN DAİRE BAŞKANI FERİT HIRDAR’A ZİYARET 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanı Bilal Dağdağan, Odamız yönetim kurulu üyeleri ile 

birlikte Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü Yönetim 

Hizmetleri Daire Başkanı olarak atanan Tatvanlı Hemşerimiz Ferit Hırdar’a “hayırlı olsun” ziyaretinde 

bulundu. 
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Yönetim Hizmetleri Daire Başkanı Ferit Hırdar’a TATSO Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin,  Yönetim 

Kurulu Sayman Üye M. Reşit Gücü, Yönetim 

Kurulu Üyesi İsmail Alkoç ve Genel Sekreter 

Rahime Yılmaz Acet ile birlikte makamında 

ziyaret eden Oda Başkanımız Bilal Dağdağan, 

Hırdar’a “hayırlı olsun” dileklerini iletti. 

  

  

Ziyarette Daire Başkanı Hırdar’a Nemrut Dağı 

Turizminin canlandırılması için hazırladıkları 

projeden dolayı memnuniyetlerini ifade eden 

Başkanımız Bilal Dağdağan, bundan sonraki 

çalışma ve projeleri memleketimiz adına 

beraber yürüteceklerini ifade ederek, Daire 

Başkanı Hırdar’a yeni görevinde başarılar diledi. 

  

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü Yönetim Hizmetleri Daire 

Başkanı Ferit Hırdar ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, ziyaretten ötürü TATSO 

heyetine teşekkürlerini iletti. 

 

TATSO HEYETİNDEN DAİRE BAŞKANI TEKBIYIKOĞLU’NA ZİYARET 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanı Bilal Dağdağan, Odamız yönetim kurulu üyeleri ile 

birlikte İçişleri Bakanlığı’nın son kararnameyle birlikte İller İdaresi Genel Müdürlüğü Daire Başkanı 

olarak atanan Ahlat eski Kaymakamı Bülent Tekbıyıkoğlu’nu ziyaret etti. 

  

Ankara’da düzenlenen “İstihdam Şurası ve Milli İstihdam Seferberliği Ödül Töreni"ne katılmak üzere 

Ankara’da bulunan Oda Başkanımız Bilal Dağdağan, TATSO Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, 

 Yönetim Kurulu Sayman Üye M. Reşit Gücü, Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Alkoç ve Genel Sekreter 

Rahime Yılmaz Acet İller İdaresi Genel Müdürlüğü 

Daire Başkanı Ahlat eski Kaymakamı Bülent 

Tekbıyıkoğlu’nu makamında ziyaret etti. 

  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Daire 

Başkanı Tekbıyıkoğlu, ziyaretten ötürü TATSO heyetine 

teşekkürlerini iletti. 

  

Hemşehrilerimize ise selamlarını ileten Tekbıyıkoğlu, 

Ahlat ilçemiz ile ilgili bulunduğu konumda ne proje olur 

ise destek vereceğini belirtti. 

  

Tekbıyıkoğlu’na yeni görevinde başarı dileğinde bulunan Oda Başkanımız Bilal Dağdağan ise, Ahlat 

ilçemize yapmış olduğu hizmetlerden ötürü Tekbıyıkoğlu’na teşekkürlerini ileterek, yeni hizmetler için 

birlikte çalışmaktan mutluluk duyacaklarını ifade etti. 

 

TATSO HEYETİNDEN TUTAP’A ZİYARET 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanı Bilal Dağdağan, Odamız yönetim kurulu üyeleri ile 

birlikte Turizm ve Tanıtma Platformu 

(TUTAP) Genel Başkanı Fikret Yıldız’ı 

ziyaret etti. 

  

Çeşitli programlara katılmak ve ziyaretlerde 

bulunmak üzere Ankara’da bulunan Oda 

Başkanımız Bilal Dağdağan, TATSO Başkan 
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Yardımcısı ve aynı zamanda TUTAP Bitlis Temsilcisi Cengiz Şahin,  Yönetim Kurulu Sayman Üye M. 

Reşit Gücü ve Genel Sekreter Rahime Yılmaz Acet ile birlikte kısa bir süre önce Bitlis Eğitim ve 

Tanıtma Vakfı (BETAV) ile yapılan tanıtım protokolü kapsamında ilimiz genelinde tanıtım programı 

çekimlerini gerçekleştiren TUTAP’ın Ankara’da ki genel merkezine ziyarette bulundu. 

  

TUTAP Genel Başkanı Fikret Yıldız ve TUTAP Genel Başkan Yardımcısı Şerife Karacabay tarafından 

karşılanan TATSO heyeti Bitlis’in tanıtımına katkı sunacak olan tanıtım programlarının çekimi 

dolayısıyla TUTAP ekibine teşekkürlerini iletti. 

  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren TUTAP Genel Başkanı Fikret Yıldız, Bitlis’te yaptıkları 

çekim süresinde özelikle TATSO’nun göstermiş olduğu misafirperverlikten son derece memnun 

kaldıklarını ifade ederek, adeta bir açık hava müzesi konumunda olan Bitlis’in yapılan çekimlerle daha 

da tanınacağını belirtti. 

  

Gerek Bitlis’in tanıtımı için ve gerekse Ahlat Selçuklu Mezarlarının UNESCO geçici listeden asıl 

listeye alınması için  TUTAP olarak ellerinden gelen desteği sunacaklarını kaydeden Yıldız, yapılacak 

girişimlerle Bitlis’in kısa sürede hak ettiği konuma geleceğini ifade etti. 

  

Bitlis’in tanıtımına sundukları katkılardan dolayı TUTUP ekibine teşekkürlerini sunan Oda 

Başkanımız Bilal Dağdağan ise, TATSO olarak Bitlis ve ilçelerinin tanıtımı için her zaman ellerini 

taşın altına koydukları dile getirdi. 

  

Bitlis’in tanıtımı için şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonrada üzerlerine düşen görevi yerine 

getirmeye hazır olduklarını kaydeden Oda Başkanımız Bilal Dağdağan, tanıtım seferberliğine verdiği 

desteklerden ötürü Bitlis Eğitim ve Tanıtma Vakfı (BETAV) Başkanı Ahmet Eren’e de teşekkürlerini 

iletti. 

 

HİZAN’LI KADIN GİRİŞİMCİ KENDİ İŞİNİN PATRONU OLDU 

Odamız tarafından açılan uygulamalı Girişimcilik Kursu eğitimini başarıyla tamamlayarak belgesini 

alan Hizan’lı Kadın Girişimcilerimizden 

Sebahat Akpınar, KOSGEB desteğiyle kendi 

işyerini kurdu. 

  

Hizan ilçe merkezinde açılan “Lady 

Güzellik Salonu” isimli bayan kuaförünün 

açılışı İlçe Kaymakamı ve Belediye Başkan 

Vekili Bülent Hamitoğlu, Tatvan Ticaret ve 

Sanayi Odası (TATSO) Başkan Yardımcısı 

Cengiz Şahin, TATSO Genel Sekreteri 

Rahime Yılmaz Acet tarafından yapıldı. 

  

Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından Odamız Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin, Genel 

Sekreterimiz Rahime Yılmaz Acet ve davetlilerle birlikte işyerini gezen Kaymakam Hamitoğlu, 

işyerinin hayırlı olmasını diledi. 

  

İşyeri sahibi Kadın Girişimci Sebahat Akpınar’dan işyeri ile ilgili bilgi alan Kaymakam Hamitoğlu, 

açılan işyerinin diğer kadın girişimcilere hem örnek teşkil edeceğini hem de cesaret vereceğini ifade 

ederek, “Öncelikle kadın girişimcilerimiz tarafından açılan işyerinin hayırlı olmasını diliyorum. Açılan 

bu işyerimiz ile birlikte ilçemizdeki kadın istihdamı da artmış olacak. Ayrıca kadın girişimcilerimizin 

bu girişimi, girişimcilik fikri olan diğer kadınları da bir nebze olsun cesaretlendirerek, yeni 

girişimlerin önünü açacağına inanıyorum. Bu vesile kadın girişimcimize helalinden bol kazançlar ve 

başarılar diliyorum.” Diye konuştu. 
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Oda Başkan Yardımcımız Cengiz Şahin ise “Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak 4 yıldan bu yana 

yürütmüş olduğumuz çalışmalar neticesinde birçok girişimcimizin girişimcilik belgesi almasına katkı 

sunduk. Bunun sonucunda da girişimcilerimiz aldıkları bu belgeler sayesinde KOSGEB’ten gerek hibe 

ve gerekse sıfır faizli kredilerle kendi işyerlerini kurmalarına yardımcı olduk. Yine bunun bir sonucu 

olarak bu gün ise TATSO olarak açmış olduğumuz girişimcilik kursunu başarıyla tamamlayan ve 

KOSGEB’ten kredi desteği alarak kendi işyerini açan ve kendi işinin patronu olan bir kardeşimizin 

işyeri açılışına yaptık. İnşallah bu girişim özellikle diğer kandın girişimcilerimize örnek olacaktır. Bu 

anlamda bizler oda olarak gelen talepler doğrultusunda girişimcilik kursları açmaya ve 

girişimcilerimiz desteklemeye devam edeceğiz. Bu vesile ile iş yerinin hayırlı olmasını diliyorum.” 

Şeklinde konuştu. 

  

Hayalinde hep bayan kuaförü üzerine kendi iş yerini kurma fikri olduğunu ancak maddi imkanlar 

sebebiyle bunu bir türlü gerçekleştiremediğini dile getiren 38 yaşındaki 3 çocuk annesi kadın girişimci 

Sebahat Akpınar, KOSGEB desteği ile hayalini gerçekleştirdiği için çok mutlu olduğunu ifade etti. 

  

İlk etapta iki çalışanla başladıkları işlerini ilerleyen zamanlarda daha da genişletme amacında 

olduklarını kaydeden Akpınar, “Öncelikle benim kendi işimi kurmam aşamasında bana gerek 

fikirleriyle ve gerekse destekleriyle cesaretlendiren kurs eğitmenimiz TATSO Genel Sekreteri Rahime 

Yılmaz Acet’e çok çok teşekkür ediyorum. Gerçekten bu gün kendi iş yerimi kurmamda bana büyük 

destek ve katkıları oldu. Bu anlamda ben uzun zamandır kuaförlük yapıyordum. Hayalimde sürekli 

kendi işyerimi kurma düşüncesi vardı. Ancak maddi imkanlar sebebiyle bunu sürekli ertelemek 

durumunda kalmıştım. Ancak kursa gidip girişimcilik belgemi aldıktan hemen sonra KOSGEB’e 

hayalimdeki işyeri projesini sundum ve kabul edildi. Bu günde hayalimdeki bu işyerini açmanın gurur 

ve mutluluğunu yaşıyorum. İnşallah ilerleyen zamanlarda işyerimi daha aktif hale getirerek hem 

istihdama katkı sunmayı hem de Hizan’da bu alanda en kaliteli hizmeti sunmayı amaçlıyorum.” 

Şeklinde konuştu. 

 

AHLAT’LI KADIN GİRİŞİMCİ KOSGEB’LE KENDİ İŞİNİ KURDU 

Odamız tarafından açılan uygulamalı Girişimcilik Kursu eğitimini başarıyla tamamlayarak belgesini 

alan Ahlat’lı Kadın Girişimcilerimizden Betül Yariz, KOSGEB desteğiyle kendi işyerini kurdu. 

 

Ahlat ilçe merkezinde açılan “İstanbul Güzellik Merkezi” isimli bayan kuaförünün açılışı ise Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet tarafından yapıldı. Açılış 

kurdelesini keserek işyerini hizmete açan Genel Sekreterimiz Rahime Yılmaz Acet, işyerinin hayırlı 

olmasını diledi. Açılış sonrası davetlilerle 

birlikte işyerini gezen Genel Sekreterimiz 

Rahime Yılmaz Acet, işyeri sahibi Kadın 

Girişimci Betül Yariz’den işyeri ile ilgili bilgi 

aldı. 

 

Açılışı yapılan işyerinin diğer kadın 

girişimcilere cesaret vereceğine inandığını 

belirten Genel Sekreterimiz Rahime Yılmaz 

Acet, “TATSO olarak açmış olduğumuz 

Girişimcilik kursları neticesinde kursu 

başarıyla tamamlayan girişimci adaylarımızın bir bir iş hayatına atıldıklarını ve kendi işinin patronu 

olduklarını görmek bizleri son derece mutlu ediyor. Özellikle kadın girişimcilerimizin bu girişimleri 

diğer kadın girişimci adaylarını da bu anlamda cesaretlendireceğine inanıyorum. Bu sayede de hem 

yeni girişimlerin önü açılmış olacak hem istihdam sağlanmış olacak hem de ekonominin canlanmasına 

katkı sunulmuş olacak. Bu vesile ile de Ahlat’lı Kadın Girişimcilerimizden Betül Yariz’i göstermiş 

olduğu cesaretten ötürü bir kez daha kutluyor, işyerinin hayırlı olmasını diliyorum.” Diye konuştu. 

Kadın Girişimci Betül Yariz ise, KOSGEB desteği ile hayalini gerçekleştirdiği için çok mutlu 
olduğunu ifade etti. 
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BİPEM’DEN ODAMIZA ZİYARET 

Bitlis Valiliği Proje Koordinasyon ve Eğitim Merkezi (BİPEM) Müdürü Necati Kaya, BİPEM ekibi ile 
birlikte Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’nı (TATSO) ziyaret etti. 

Kalkınma Bakanlığı tarafından kabul edilen “Unutulmuş sanatlardan günümüze kalanlar” isimli 

SODES projemiz ile ilgili odamıza ziyaret gerçekleştiren BİPEM Müdürü Necati Kaya, projenin 

detayları ile ilgili Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet ile görüştü. Projenin detayları ve 

uygulama aşaması ile ilgili konuların 

görüşüldüğü ziyarette BİPEM Müdürü 

Necati Kaya, proje çalışması ile ilgili başarı 

dileklerini iletti. 

 

Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz 

Acet ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek teşekkürlerini iletti. 

 

TATSO olarak daha öncesinde de benzer 

birçok proje yürüttüklerini kaydeden 

Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz 

Acet, “Unutulmuş sanatlardan günümüze kalanlar” isimli SODES projenin de kısa sürede startını 

vererek faaliyetlere başlanacağını ifade etti. 

İLÇEMİZDE “2017 YILI İKİNCİ DÖNEM EKONOMİK TOPLANTISI” YAPILDI 

Tatvan Kaymakamı Mehmet Ali Özkan başkanlığında, “2017 yılı ikinci dönem ekonomik toplantısı” 

yapıldı. 

İlçemizdeki özel bir restoranın toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda ilçemizin ekonomik 

durumu, potansiyeli, devam eden kamu 

ve özel sektör yatırımları ve üretim ile 
istihdam konularını masaya yatırıldı. 

Yapılan toplantıda bir değerlendirme 

konuşması yapan Kaymakamımız Sayın 

Mehmet Ali Özkan, ilçede genelinde 

sağlanan huzur ve güven ortamı sayesinde 

2017 yılında ilçe olarak her alanda iyi bir 
trend yakalandığını ifade etti. 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’nı 

(TATSO) temsilen toplantıya katılan Oda 

Meclis Başkanımız İhsan Bakırhan ve 

Oda Başkan Yardımcımız Cengiz Şahin’de ilçemizin potansiyelleri ve ekonomik durumu hakkında 

bilgiler vererek, TATSO olarak ilçe yararına yapılacak olan her yatırım ve projenin yanında yer 
alacaklarını ifade ettiler. 

Yapılan konuşmaların ardından toplantıya katılınlar ilçemizin ekonomik durumu, potansiyeli, devam 
eden yatırımlar ve üretim ile istihdam konularını üzerine fikirlerini beyan ettiler. 

Kaymakamımız Sayın Mehmet Ali Özkan başkanlığında gerçekleşen toplantıya Belediye Başkanı 

Fettah Aksoy, Oda Meclis Başkanımız İhsan Bakırhan ve Oda Başkan Yardımcımız Cengiz Şahin, 
STK temsilcileri, kamu kurum amirleri ve banka temsilcileri katıldı. 

BİGACEM’DEN ODA BAŞKANIMIZA “TEŞEKKÜR” PLAKETİ 

Bitlis Gazeteciler Cemiyeti (BİGACEM) tarafından Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanı 

Bilal Dağdağan’a “teşekkür” plaketi verildi. 
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Oda Başkanımız Bilal Dağdağan’ı makamında ziyaret eden BİGACEM üyeleri adına BİGACEM 

Başkanı Özcan Çiriş tarafından Oda Başkanımız Bilal Dağdağan’a TATSO olarak yapılan başarılı 
çalışmalar ve katkılarından dolayı “teşekkür” plaketi takdim edildi. 

 Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda 

Başkanımız Bilal Dağdağan, teşekkürlerini 
ileterek, BİGACEM’e başarılar diledi. 

BİGACEM Başkanı Özcan Çiriş ise, katkılarından 

dolayı Başkanımız Bilal Dağdağan’a ve TATSO 

yönetimine teşekkürlerini iletti. 

 

 

İLÇEMİZDE “GÖL TAKSİ” DURAĞININ AÇILIŞI YAPILDI 

İlçemizde modernize edilerek yeniden hizmete sunulan “Göl Taksi” isimli taksi durağının açılışı 

gerçekleştirildi. 

Açılışı gerçekleştirilen durağın açılış kurdelesi Tatvan Kaymakamı Mehmet Ali Özkan, Tatvan 

Belediye Başkanı Fettah Aksoy, Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanı 

Bilal Dağdağan ve Tatvan Şoförler ve 

Otomobilciler Odası Başkanı Mehmet Şirin 
Türel tarafından kesildi. 

Açılış sonrası Kaymakam Özkan ve Başkan 

Aksoy ile birlikte bir süre durakta oturarak 

durakta görevli taksicilerle sohbet eden Oda 

Başkanımız Bilal Dağdağan, durağın hayırlı 

olmasını dileyerek, helalinden bol kazançlar 
dileğinde bulundu. 

 

İLÇEMİZDE 4 YILDIZLI OTELİN AÇILIŞI YAPILDI 

İlçemizde hizmete giren "Güngör Omesyus" isimli 4 yıldızlı 90 yatak kapasiteli otelin açılışı yapıldı. 

Kurban kesilmesi ve duaların okunmasının 

ardından Bitlis Valisi İsmail Ustaoğlu 

tarafından 4 yıldızlı otelin açılış kurdelesi 

kesildi. Yapılan açılışın ardından Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkan 

Yardımcımız Cengiz Şahin, Odamız Genel 

Sekreteri Rahime Yılmaz Acet ve 

davetlilerle birlikte oteli gezen Vali 

Ustaoğlu, otel sahibi İşadamı İzzettin 

Güngör'den otel ile ilgili bilgi aldı. 

Otelin hayırlı olmasını dileyen Vali 

Ustaoğlu, işyeri işletmecilerine helalinden 
bol kazançlar dileğinde bulundu. 

 

Düzenlenen açılış programı davetlilere ikramlarda bulunulmasıyla sona erdi. 

Açılış programına Tatvan Kaymakamı Mehmet Ali Özkan, Tatvan Belediye Başkanı Fettah Aksoy, 

Mutki Kaymakamı Mehmet Kılıç, Ahlat Belediye Başkanı Mümtaz Çoban, Odamız Başkan Yardımcısı 

Cengiz Şahin, Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet, kurum amirleri, STK temsilcileri, siyasi 
parti temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı. 
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TATVAN’DA ETKİNLİK PROGRAMI DÜZENLENDİ 

İlçemiz Gönül Elçileri ve Özel Eğitim 

Uygulama Merkezi tarafından etkinlik 

programı düzenlendi. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı okunmasıyla 

başlayan program Özel Eğitim Uygulama 

Merkezi Müdürü Selahattin Günay’ın açılış 

konuşmasıyla devam etti. 

Bitlis Valisi Sayın İsmail Ustaoğlu’nun da 

katılım gösterdiği etkinlik programında Özel 

Eğitim Uygulama Merkezi öğrencileri 

tarafından çeşitli gösteriler sunuldu. Şiirlerin 

okunup yarışmaların düzenlendiği etkinlik 

renkli görüntülere sahne oldu.  

 

Özel öğrencilerin hünerlerini sergilediği gösteriler ise izleyiciler tarafından büyük beğeni topladı.  

Düzenlenen etkinlik şiir dinletisi ve özel çocuklardan oluşan koronun seslendirdiği türkülerle sona 

ererken, Bitlis Valisi Sayın İsmail Ustaoğlu, Eşi Şenay Ustaoğlu ve Tatvan Kaymakamı Mehmet Ali 

Özkan tarafından yarışmada dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim edildi. 

Program toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. 

 

Etkinliğe Valisi Sayın İsmail Ustaoğlu ve Eşi Şenay Ustaoğlu, Tatvan Kaymakamı Mehmet Ali Özkan, 

Belediye Başkanı Fettah Aksoy, Odamız Başkan Yardımcısı Cengiz Şahin ve çok sayıda davetli 

katıldı. 
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UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ İSTATİSTİKLERİ 

Sıra No Yıl Alınan Talep Eğitim Verilen 

Kursiyer Sayısı 

Eğitimi 

Tamamlayan 

Kursiyer Sayısı 

1 2015 158 120 120 

2 2016 1257 300 298 

3 2017 423 250 247 

 
 

GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYET GÖSTERGELERİ 

Oda Gelen Giden Yazı Sayıları 

 

Sıra No Yıl Gelen Yazı Giden Yazı 

1 2015 476 897 

2 2016 544 1045 

3 2017 542 835 
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Ticaret Sicili Müdürlüğü  

Gelen Giden Yazı Sayıları 

Sıra No Yıl Gelen Yazı Giden Yazı 

1 2015 37 18 

2 2016 38 17 

3 2017 25 3 

 
 

Kaydı Yapılan ve Kaydı Silinen Üye Sayıları 

 

Sıra No Yıl Kaydı Yapılan Üyeler Kaydı Silinen Üyeler 

1 2015 112 59 

2 2016 88 45 

3 2017 135 29 
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İşlemlerini Tescil Ettiren Üye Sayısı 

 

Sıra No Yıl Tescil İşlemi Yaptıran Üye Sayısı 

1 2015 290 

2 2016 385 

3 2017 416 

 
 

Faal Üye Sayısı 

 

Sıra No Yıl Faal Üye Sayısı 

1 2015 645 

2 2016 713 

3 2017 765 
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Askıda Bulunan Üye Sayısı 

 

Sıra No Yıl Askıda Üye Sayısı 

1 2015 90 

2 2016 161 

3 2017 100 

 
 

Tasfiye Haline Bulunan Üye Sayısı 

 

Sıra No Yıl Tasfiye Halinde Bulunan Üye Sayısı 

1 2015 6 

2 2016 11 

3 2017 10 
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